

**DODATOK Č. 1/ DZ221101207540101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2211012075401 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Rehoľa piaristov na Slovensku
sídlo : Piaristická 8, 949 01 Nitra
Slovenská republika
konajúci : P. Ján Kováč SchP, provinciál Rehole piaristov na Slovensku
IČO : 00586315
DIČ : 2021103062
banka : VOLKSBANK Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie a refundácia: 4220284437/3100

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.

2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 30.11.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 1 820 500,00 EUR (slovom jeden milión osemstodvadsaťtisíc päťsto EUR a nula centov)

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 526 789,92 EUR (slovom jeden milión päťstodvadsaťšesťtisíc sedemstoosemdesiatdeväť EUR a deväťdesiatdva centov),

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 1 450 450,42 EUR (slovom jeden milión štyristopäťdesiatšesťtisíc štyristopäťdesiat EUR a štyridsaťdva centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.

2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2211012075401.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jej plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

27. 04. 2011

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v KITRE, dňa: 3.5.2011

Podpis:

P. Ján Kováč SchP, provinciál Rehole piaristov na Slovensku



Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č.2 k Dodatku č.1 – Príloha č.4 zmluvy o poskytnutí NFP – **Rozpočet projektu**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi	
Kód ITMS	22110120754	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Vzdelávacia infraštruktúra	100	01- nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Školstvo	100	01- mestská

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	Prievidza
Obec	Prievidza
Ulica	A. Hlinku
Číslo	44

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Rekonštrukcia a obnova Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v prospech zvýšenia kvality vzdelávania a modernizácie vzdelávacej inštitúcie
Špecifický cieľ projektu 1	Externý projektový manažment, verejné obstarávanie, projektové a inžinierske práce pre projekt
Špecifický cieľ projektu 2	Investícia do IKT vybavenia
Špecifický cieľ projektu 3	Zlepšenie podmienok pre realizáciu vzdelávacieho procesu prostredníctvom výstavby telocvične a debarierizovaním priestorov školy.
Špecifický cieľ projektu 4	Znižovanie energetickej náročnosti budovy

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2010	4 539,1	2012
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2010	2	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	0	2010	720	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2010	4	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2010	720	2017
	počet žiakov základných škôl využívajúcich nové alebo inovované služby	počet	0	2010	370	2017
	počet študentov stredných škôl, ktoré využívajú nové alebo kvalitnejšie služby	počet	0	2010	350	2017

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti IKT vybavením	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2010	1 820 500	2012

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet zariadení, v ktorých sú prostredníctvom realizácie projektu podporené ciele horizontálnej priority trvalo udržateľný rozvoj	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele horizontálnej priority trvalo udržateľný rozvoj	EUR	0	2010	1 820 500	2012
	zateplená plocha	m ²	0	2010	2 180,8	2012
	zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0	2010	0,030	2012
dopad	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2010	4	2017
	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2010	31,4	2017
		kWh/m ²	0	2010	37,0	2017
	úspora energie	GJ/rok	0	2010	644,24	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2010	1 820 500	2012
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2010	4	2012
dopad	počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2010	1	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2010	1 820 500	2012
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	1 820 500	2012
dopad	počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2010	1	2017
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2010	3	2017

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A1 - Rekonštrukcia, rozširovanie a modernizácia existujúcich zariadení a s tým súvisiace obstaranie vybavenia a IKT vybavenia	Stavebné práce ⁴	02/2011	09/2012
	Vybavenie ⁵	02/2011	09/2012
Podporné aktivity ⁶			
B - Projektové a inžinierske práce		02/2010	09/2012
C - Proces verejného obstarávania		07/2010	02/2011
D - Externý manažment projektov		08/2010	11/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			11/2012

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	1 445 000,00	289 000,00	1 734 000,00	
A1 - Rekonštrukcia, rozširovanie a modernizácia existujúcich zariadení a s tým súvisiace obstaranie vybavenia a IKT vybavenia			EUR	740 257,79	148 051,56	888 309,35	717001
			EUR	700 748,21	140 149,64	840 897,85	717002
			EUR	1 441 006,00	288 201,20	1 729 207,20	Σ Stavba
			EUR	1 694,00	338,80	2 032,80	713001
			EUR	2 300,00	460,00	2 760,00	713002
			EUR	3 994,00	798,80	4 792,80	Σ vybavenie
Podporné aktivity			EUR	81 789,92	4 710,08	86 500,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	25 000,00	0,00	25 000,00	716
		B2 stavebný dozor	EUR	22 268,91	4 231,09	26 500,00	717001
		B3 autorský dozor	EUR	4 000,00	0,00	4 000,00	716
		SPOLU	EUR	51 268,91	4 231,09	55 500,00	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	2 521,01	478,99	3 000,00	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	28 000,00	0,00	28 000,00	637005
Celkovo			EUR	1 526 789,92	293 710,08	1 820 500,00	

Neoprávnené výdavky- ide o DPH, ktorú si bude prijímateľ hradieť z vlastných zdrojov

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Príloha.č.2 Dodatku č.1- Príloha 4 zmluvy o NFP – **ROZPOČET PROJEKTU**

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi

Dátum: 17.2.2011

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ: FKL a brat, spol.sr.o., 95611 Ludanice

Spracoval:

Németh Pavol

Kód	Popis	Cena bez DPH - OPRÁVNENÉ NÁKLADY	DPH 20%- NEOPRÁVNENÉ NÁKLADY	Cena s DPH- ON + NN
1	2	3	4	6

0-001	SO 001- Piar.spojená škola Fr. Hanáka	616 571,95	123 314,39	739 886,34
1-001.1	SO 001.1- Stavebná časť	310 124,19	62 024,84	372 149,03
2-001.2	SO 001.2 - Vykurovanie	75 761,68	15 152,34	90 914,02
3-001.3	SO 001.3 - Svetelné a zásuvkové rozvody	227 712,48	45 542,50	273 254,98
4-001.4	SO 001.4 - Zdravotechnika	2 106,64	421,33	2 527,97
5-001.5	SO 001.5 - Vzduchotechnika	866,96	173,39	1 040,35
6- 001.1	PS 001.1 - Technológia plynovej kotolne	57 600,51	11 520,10	69 120,61
7-001.2	PS 001.2 - MaR a nn rozvody	3 298,08	659,62	3 957,70
8-001.3	PS 001.3 - Plynoinštalácia	19 013,40	3 802,68	22 816,08
9-001	IS (SO) 001 - Prípojka plynu	4 264,27	852,85	5 117,12

717002 SPOLU 700 748,21 140 149,64 840 897,85

0-01	SO 01 Telocvičňa	632 052,48	126 410,50	758 462,98
10-01.1.2	SO 01.1+2 - Stavebná časť	506 307,35	101 261,47	607 568,82
11- 01.3	SO 01.3 - Zdravotechnika	14 162,65	2 832,53	16 995,18
12-01.4	SO 01.4 - Vykurovanie	68 171,00	13 634,20	81 805,20
13-01.5	SO 01.5 - Vzduchotechnika	16 105,78	3 221,16	19 326,94
14-01.6	SO 01.6 - Elektroinštalácia	27 305,70	5 461,14	32 766,84
15-02	SO 02 - Vodovodná a kanalizačná prípojka	66 469,76	13 293,95	79 763,71
16-03	SO 03 - Preložka exist. verejného osvetlenia	375,36	75,07	450,43
17-04	SO 04 - Spevnené plochy	6 192,51	1 238,50	7 431,01
18-05	SO 05 - Zariadenie staveniska MGZS	35 167,68	7 033,54	42 201,22

717001 SPOLU 740 257,79 148 051,56 888 309,35

SPOLU STAVBA 1 441 006,00 288 201,20 1 729 207,20

19-001.V.	001 - Vybavenie tried a učební			
713001		1 694,00	338,80	2 032,80
713002		2 300,00	460,00	2 760,00

SPOLU VYBAVENIE 3 994,00 798,80 4 792,80

Celkom 1 445 000,00 289 000,00 1 734 000,00

EUR

OPRÁVNENÉ NÁKLADY- STAVBA	1 441 006,00
NEOPRÁVNENÉ NÁKLADY- STAVBA (DPH 20%)	288 201,20
OPRÁVNENÉ NÁKLADY- VYBAVENIE	3 994,00
NEOPRÁVNENÉ NÁKLADY- VYBAVENIE (DPH 20%)	798,80

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi	JKSO	
Názov objektu	SO 001- Piar.spojená škola Fr. Hanáka	EČO	
		Miesto	Prievidza
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra	005 86 315	
Projektant			
Zhotoviteľ	FKL a brat, spol.sr.o., 95611 Ludanice	311 04 266	SK 202 04 19 104
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa
	0-SO 001 súčet	Németh Pavol	08.08.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	140,32	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00	
2		Montáž	75 351,80	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	195 574,90	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00	
4		Montáž	94 063,63	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00	
5	"M"	Dodávky	162 139,52				17	Ostatné		0,00	
6		Montáž	71 189,51				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		598 459,68	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		18 112,27	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 616 571,95
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		739 886,34
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
		26 Dodávky objednávateľa
		27 Kľúčová doložka
		28 Zvýhodnenie + -

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: 0
Časť: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
JKSO: JKSO
Objednávateľ: 598459,68
Zhotoviteľ: 0
Dátum: 17.2.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

1-001.1	SO 001.1- Stavebná časť	310 124,19
2-001.2	SO 001.2 - Vykurovanie	75 761,68
3-001.3	SO 001.3 - Svetelné a zásuvkové rozvody	227 712,48
4-001.4	SO 001.4 - Zdravotechnika	2 106,64
5-001.5	SO 001.5 - Vzduchotechnika	866,96

Celkom

616 571,95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi	JKSO	
Názov objektu	SO 001- Piar.spojená škola Fr. Hanáka	EČO	
Názov časti	SO 001.1- Stavebná časť	Miesto	Prievidza
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra	005 86 315	
Projektant			
Zhotoviteľ	FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice	311 04 266	SK 202 04 19 104
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
1-001.1	Németh Pavol	08.08.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	140,32	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	60 983,80	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	155 870,04	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	62 960,83	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	24 990,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		304 944,99	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		5 179,20	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súččet 7, 12, 19-22		310 124,19
		24	20 %	310 124,19 DPH	62 024,84
Dátum a podpis	Pečiatka				
Objednávateľ		25	20 %	0,00 DPH	0,00
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		372 149,03
		E	Prípochty a odpočty		
Dátum a popis	Pečiatka				
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kľzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: SO 001- Piar.spojená škola Fr. Hanáka
Časť: SO 001.1- Stavebná časť
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol.sr.o., 95611 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	61 124,12
1	Zemné práce	370,40
2	Zakladanie	1 003,39
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	741,08
4	Vodorovné konštrukcie	1 252,06
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	21 997,67
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	29 439,60
99	Presun hmôt HSV	6 319,92
PSV	Práce a dodávky PSV	218 830,87
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	235,97
713	Izolácie tepelné	21 777,45
762	Konštrukcie tesárske	11 516,39
763	Konštrukcie - drevostavby	1 955,49
764	Konštrukcie klampiarske	2 173,81
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	995,77
766	Konštrukcie stolárske	163 347,16
767	Konštrukcie doplnkové kovové	11 503,70
771	Podlahy z dlaždíc	244,73
777	Podlahy syntetické	180,66
781	Dokončovacie práce a obklady	636,00
783	Dokončovacie práce - nátery	3 209,15
784	Dokončovacie práce - maľby	1 054,59
M	Práce a dodávky M	24 990,00
33-M	Montáže dopr.zariadení	24 990,00
OST	Ostatné	5 179,20
O01	Ostatné	5 179,20
	<u>Celkom</u>	<u>310 124,19</u>

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: SO 001- Piar.spojená škola Fr. Hanáka
Časť: SO 001.1- Stavebná časť
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
 Zhotoviteľ: FKL a brat.spol.sr.o., 95611 Ludanice
 Dátum: 17.2.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				61 124,12
	D		1	Zemné práce				370,40
1	K	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	8,068	26,980	217,67
2	K	001	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	5,460	3,370	18,40
3	K	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	5,338	6,100	32,56
4	K	001	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 6000 m	m3	5,338	5,090	27,17
5	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,338	0,910	4,86
6	K	001	17120-PC 001	Poplatok za skladovanie alebo zhodnotenie prebyť. zeminy	t	7,473	4,150	31,01
7	K	001	181101102	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	19,359	0,440	8,52
8	K	001	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	2,730	9,000	24,57
9	K	001	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	12,821	0,440	5,64
	D		2	Zakladanie				1 003,39
10	K	002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,913	32,740	29,89
11	K	011	279313611	Betón základových múrov, prostý tr.C 16/20	m3	6,906	125,650	867,74
12	K	011	279351103	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie tradičné	m2	0,865	8,950	7,74
13	K	011	279351104	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie tradičné	m2	0,865	2,940	2,54
14	K	011	279361521	Výstuž základových múrov z ocele 10335	t	0,064	1 491,820	95,48
	D		3	Zvislé a kompletné konštrukcie				741,08
15	K	011	3113119-PC	Betón nadzákladových múrov, stien a priečok vodostavebný - mrazuvzdorný , V4C 16/20	m3	1,212	143,850	174,35
16	K	011	311321815	Príplatok za pohľadový betón	m3	0,606	12,670	7,68
17	K	011	311351101	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, zhotovenie	m2	8,077	15,160	122,45
18	K	011	311351102	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, odstránenie	m2	8,077	4,970	40,14
19	K	015	380356241	Debnenie konštruk. neom. z bet. vodostav. plôch rovinných , zhotovenie	m2	5,002	36,870	184,42
20	K	015	380356242	Debnenie konštruk. neom. z bet. vodostav. plôch rovinných , odstránenie	m2	5,002	7,000	35,01
21	K	011	311362021	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	0,024	1 578,450	37,88
22	K	014	340291122	Dodatočné ukotvenie priečok k tehlým konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	4,600	8,650	39,79
23	K	011	342241175	Priečky z keramických priečokoviek (tvárnic) - hr.14, 00 cm	m2	4,658	21,330	99,36
	D		4	Vodorovné konštrukcie				1 252,06
24	K	011	411321313	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škрупín, železový tr.C 16/20	m3	1,576	124,460	196,15
25	K	011	411351107	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	1,881	5,130	9,65
26	K	011	411351108	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	1,881	1,980	3,72
27	K	011	411354256	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vfn do 50mm hr. 1,0mm	m2	17,510	19,800	346,70
28	K	011	411362021	Výstuž stropov a klenieb, zo zváraných sietí KARI	t	0,111	1 596,850	177,25
29	K	014	413232221	Zamurovanie zhlavia akýmikoľvek pálenými tehliami valcovaných nosníkov, výšky nad 150 do 300 mm	ks	6,000	7,740	46,44
30	K	011	4343111-PC	Stupne dusané z betónu vodostav.-mrazuvzdorn. V4C 16/20	m	7,250	17,430	126,37
31	K	011	43435114.2	Debnenie stupňov na podstupňovej doske pôdorysne priamočiarych , neomietaných (pohľad. beton) - zhotovenie	m2	1,073	26,250	28,17
32	K	011	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske pôdorysne priamočiarych, neomietaných - odstránenie	m2	1,073	5,250	5,63
33	K	014	411235210	Zamurovanie otvoru do 0,0225 m2 v klenbe tehliami pálenými, hr.do 150 mm	ks	38,000	8,210	311,98
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				21 997,67
34	K	014	611421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	5,430	2,300	12,49
35	K	011	612465111	Príprava podkladu, prednástrek pod omietky vnút.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	9,316	3,560	33,16
36	K	011	612465136	Vnútorná omietka stien vápennocementová , MVR Uni,ručné nanášanie,jadrová hr.1,5 cm	m2	9,316	9,490	88,41
37	K	011	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia strojne miešaná,ručne nanášaná hr.3 mm	m2	5,671	4,140	23,48
38	K	014	612421221	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká	m2	13,412	1,100	14,75
39	K	011	612465137	Vnútorná omietka stien vápennocementová , MVR Uni,ručné nanášanie,vyrovnávacia hr.4 mm	m2	12,807	3,520	45,08
40	K	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	16,452	3,340	54,95
41	K	014	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	195,529	14,350	2 805,84
42	K	011	612481119.2	Potiahnutie ostatných vnútorných ploch sklotextílnou mriežkou - spoj. jestv. a nov.omietok	m2	545,071	3,340	1 820,54
43	K	014	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí,podláh, obkladov atď.	m	644,226	1,550	998,55
44	K	014	611401111	Omietka jednotlivých malých plôch na stropoch akoukoľvek maltou s plochou jednotlivito do 0, 09 m2	ks	19,000	3,940	74,86
45	K	014	612401191	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0, 09 m2	ks	340,000	3,120	1 060,80
46	K	014	612401291	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 09 do 0,25 m2	ks	30,000	4,550	136,50
47	K	014	612403399	X Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akekoľvek široky rýhy	m2	10,642	8,780	93,44
48	K	014	612423531	Omietka rýh v stenách maltou vápennou široky rýhy do 150 mm	m2	232,660	22,690	5 279,06
49	K	014	611425531	Omietka rýh v stropoch maltou vápennou široky do 150 mm	m2	68,000	37,950	2 580,60
50	K	011	63247700.4	Poter (oddelený od konštr. fóliou alebo izol.mat.) ako zálievka rýh v podl. š. od 100 do 200 mm - po mont. rozvodov vykurovania	m	700,000	6,970	4 879,00
51	K	014	632902211	Očistenie a úprava zatvrdnutého povrchu betónových mazanín pod nové nášlap.vrstvy	m2	5,430	0,810	4,40
52	K	011	632477001	Liaty samonivelačný poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.do 25mm	m2	5,430	16,590	90,08

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
53	K	014	629451112	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	335,436	2,530	848,65
54	K	011	6313136-PC	Mazanina z betónu vodostav.-mrazuvzdorného V4C 16/20 , hr.nad 80 do 120 mm	m3	1,953	143,850	280,94
55	K	011	631319173	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	1,953	4,250	8,30
56	K	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,095	1 603,420	152,32
57	K	011	63131916.3	Príplatok za prehľad. a protišmyk. úpravu povrchu betónovej mazaniny	m2	19,691	8,720	171,71
58	K	014	624601111	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) s prierezom	m	13,460	5,040	67,84
59	K	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	1,433	41,880	60,01
60	K	011	642945111	Osadenie oceľ.zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2, 5 m2	ks	1,000	163,000	163,00
61	M	MAT	5533300300	Oceľová zárubeň CgU pre požiarne jednokrídlové dvere 800x1970	ks	1,000	35,320	35,32
62	K	011	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	1,000	8,590	8,59
63	M	MAT	5533301-PC1	Oceľová zárubeň pre požiarne dvere rozm. 900*1970mm , atyp - pre stenu konštr. preved. "drev. s SDK obkladom" (kotolňa)	ks	1,000	105,000	105,00
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				29 439,60
64	K	011	93197111.2	Zvislé vložky do dilatačných škár (z lepenky dvojitej alebo z polyst. d. hr. 2 cm)	m2	14,378	5,250	75,48
65	K	013	963042819	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	6,060	5,150	31,21
66	K	013	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	0,898	62,740	56,34
67	K	013	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,02000t	m2	5,430	1,470	7,98
68	K	013	967023692	Prikresanie plôch s tvrdým povrchom pre nové povrchové vrstvy, -0,03800t	m2	5,430	10,210	55,44
69	K	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	778,260	2,210	1 719,95
70	K	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	79,200	3,160	250,27
71	K	003	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	18,000	5,290	95,22
72	K	003	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	17,000	82,280	1 398,76
73	K	011	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	20,250	2,870	58,12
74	K	014	952902110	Čistenie budov zametaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	15 840,980	0,120	1 900,92
75	K	013	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	290,000	0,360	104,40
76	K	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	3,000	0,520	1,56
77	K	013	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, - 0,06300t	m2	260,752	7,270	1 895,67
78	K	013	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2, - 0,05400t	m2	12,600	5,230	65,90
79	K	013	968062991	Vybúranie drevených vnútorných obložení výplní otvorov , parapetov a obkladov otenia , -0,00400t	m	163,950	0,530	86,89
80	K	013	968063455	Vybúranie dverových zárubní , -0,08200t	m2	5,676	5,380	30,54
81	K	013	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	122,366	4,090	500,48
82	K	013	967031732	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 100 mm, -0,18300t	m2	122,366	5,160	631,41
83	K	013	9720331-PC1	Vybúranie otvorov v klenbách a stenách z tehál , plochy do 0, 04 m2 - (vŕtaním resp. spôsobom požad. pamiatk. ústavom), priem.dl. alebo hĺbky do 1m (od 0,60 do 1,5m) , -0,01500t	ks	22,000	87,150	1 917,30
84	K	013	97403113.3	Rez. a vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 150 mm, -0,01100t	m	2,120	6,830	14,48
85	K	013	97403114.2	Rez. a vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	0,920	7,350	6,76
86	K	013	97403115.4	Rez. a vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehl. na akúkoľvek maltu do hl.100 mm a š. do 150 mm, -0,02700t	m	68,400	20,900	1 429,56
87	K	013	9740425-PC	Rezanie a následné vysekanie rýh v podlahách pre nové konštr. a rozvody , do hĺbky 100mm a šírky od 100 do 200mm, -0,02800t	m	705,500	12,200	8 607,10
88	K	013	97507414.1	Dočasné podchytenie strešných konštrukcií	m	9,000	26,150	235,35
89	K	013	973031325	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 10 m2, hl.do 300 mm, -0,03100t	ks	6,000	5,870	35,22
90	K	013	97802341.1	Očistenie - príprava podkladu (klembového muriva z tehál) pre tep. izoláciu , - 0,01400t	m2	1 926,260	0,690	1 329,12
91	K	013	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	100,235	14,460	1 449,40
92	K	013	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	200,470	4,540	910,13
93	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	100,235	10,520	1 054,47
94	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	601,410	0,380	228,54
95	K	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	100,235	6,520	653,53
96	K	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	601,410	0,730	439,03
97	K	013	9790896-PC	Poplatok za skladovanie alebo zhodnotenie odpadov zo stavieb a demolácií	t	100,235	21,580	2 163,07
	D		99	Presun hmôt HSV				6 319,92
98	K	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	247,743	25,510	6 319,92
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				218 830,87
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				235,97
99	K	711	711123-PC001	Izolácia proti povrchovej vode pružnou izol. hmotou (AQUAFIN 2K ,FLEXDIGHT, alebo inou hm. rovn.kvalit) na ploche vodorovnej	m2	5,430	20,090	109,09
100	K	711	711123-PC002	Izolácia proti povrchovej vode pružnou izol. hmotou (AQUAFIN 2K ,FLEXDIGHT, alebo inou hm. rovn.kvalit) na ploche zvislej	m2	3,012	21,910	65,99
101	K	711	711123-PC03	Spoj.steny s podlahou (ASO Dichtband KU alebo iný rovn. kvalit) š.12 cm	m	10,040	5,480	55,02
102	K	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,301	2,550	5,87
	D		713	Izolácie tepelné				21 777,45
103	K	713	713111121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím	m2	16,044	3,030	48,61

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
104	K	713	713132121	Montáž tepelnej izolácie doskami stien, prichytením drôťmi	m2	32,575	2,420	78,83
105	M	MAT	6314150130	Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm	m2	49,591	4,150	205,80
106	K	713	713511-PC1	Izolácia tepelná z celulózových vlákien (na klemb.strop z tehál) min. hr.150 mm (aplikovaná hr.180-200 mm)	m2	1 926,260	10,960	21 111,81
107	K	713	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	214,451	1,550	332,40
	D	762	762	Konštrukcie tesárske				11 516,39
108	K	762	762313113	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 300 do 450 mm	ks	4,000	1,640	6,56
109	K	762	762331814	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 288 - 450 cm2, -0.03200t	m	18,000	2,030	36,54
110	K	762	762331911	Vyrežanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 120 cm2, dĺžky krovového prvku do 3 m	m	2,500	3,370	8,43
111	K	762	762332934	Viazané konštrukcie krovov - časti strešnej väzby doplnenie , prierez. plochy 288-450 cm2	m	18,000	21,350	384,30
112	K	762	762341924	Vyrežanie otvorov v debnení z dosiek do hr. 32 mm plochy otvoru nad 4m2	m2	40,000	3,500	140,00
113	K	762	762341914	Vyrežanie otvorov v latovaní prierez. plochy lát do 25 cm2 s plochou otvoru nad 4 m2	m2	40,000	1,130	45,20
114	K	762	762343934	Zadebnenie jednotlivých otvorov na streche doskami hr. do 32 mm plochy otvoru nad 4 m2	m2	40,000	10,440	417,60
115	K	762	762342914	Zalátovanie otvorov latami do hr. 32/50 mm plochy otvoru nad 4 m2	m2	40,000	4,850	194,00
116	K	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec	m3	2,400	33,970	81,53
117	K	762	762712110	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2	m	181,050	5,860	1 060,95
118	M	MAT	6051277000	Dosky a fošne SM/JD akost' I 60-100x120-190	m3	1,434	219,320	314,50
119	K	762	76281002.PC2	Základ stropov,podhlad a obklad stien z dosiek OSB skrutkovaných na trámy - hr. dosky 12 mm	m2	109,790	9,350	1 026,54
120	K	762	762332120	Montáž konštrukcií z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	366,000	6,180	2 261,88
121	M	MAT	6053279500	Hranoly SM/JD akost' A 400-650x100x160	m3	6,442	293,030	1 887,70
122	K	762	762810017	Základ stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 25 mm	m2	164,682	16,320	2 687,61
123	K	762	762211220	Priplatok za montáž dreveného schodiska priamočiareho s podstupnicami, š. ramena do 1,50 m, stupňa z dosiek	m	8,100	9,880	80,03
124	K	762	76279500.0	Spojovacie a ochranné prostriedky klinec, svorky, fixačné dosky	m3	13,311	27,500	366,05
125	K	762	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	109,994	4,700	516,97
	D	763	763	Konštrukcie - drevostavby				1 955,49
126	K	763	76314711.2	Obklad stien,podhladu a základu sadrokartónom priamo na drev, konštr. - RF 15,0 mm	m2	109,790	17,600	1 932,30
127	K	763	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) jvyšky od 12do 24 m	%	19,323	1,200	23,19
	D	764	764	Konštrukcie klampiarske				2 173,81
128	K	764	76441025.0	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 308 mm	m	171,486	11,550	1 980,66
129	K	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	171,486	0,890	152,62
130	K	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,333	1,900	40,53
	D	765	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				995,77
131	K	765	7653218-PC1	Demontáž azbestocement. krytiny z AZC štvorcov pre spetné použitie	m2	50,000	6,580	329,00
132	K	765	7653929-PC2	Krytina z AZC demontovaných štvorcov (šablón)	m2	50,000	12,050	602,50
133	K	765	998765203	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	9,315	6,900	64,27
	D	766	766	Konštrukcie stolárske				163 347,16
134	K	766	76662373-PC	Montáž okien kompletizovaných do muriva	m	800,772	11,620	9 304,97
135	M	MAT	611MAT-Pr.C	Drevené okno dvojkrídlové otváracé vrátane vnút. parap.dosky , 2-kr.otváracé rozm. 1200*1600 mm , ozn. pol.1 (pol.bude upresnená na základe požiadaviek pamiatk.úradu)	ks	93,000	1 015,000	94 395,00
136	M	MAT	611MAT-Pr.C	Drevené okno dvojkrídlové otváracé vrátane vnút. parap.dosky , 2-kr.otváracé rozm. 1050*1800 mm , ozn. pol.2 (pol.bude upresnená na základe požiadaviek pamiatk.úradu)	ks	39,000	1 075,000	41 925,00
137	M	MAT	611MAT-Pr.C	Drevené okno dvojkrídlové otváracé vrátane vnút. parap.dosky , 2-kr.otváracé rozm. 900*1200 mm , ozn. pol.3 (pol.bude upresnená na základe požiadaviek pamiatk.úradu)	ks	2,000	760,000	1 520,00
138	M	MAT	611MAT-Pr.C	Drevené okno dvojkrídlové otváracé vrátane vnút. parap.dosky , 2-kr.otváracé rozm. 1200*1500 mm , ozn. pol.4(pol.bude upresnená na základe požiadaviek pamiatk.úradu)	ks	1,000	985,000	985,00
139	M	MAT	611MAT-Pr.C	Drevené okno dvojkrídlové otváracé vrátane vnút. parap.dosky , 3-kr.otváracé rozm. 2100*1500 mm , ozn. pol.5 (pol.bude upresnená na základe požiadaviek pamiatk.úradu)	ks	4,000	1 625,000	6 500,00
140	M	MAT	611MAT-Pr.C	Drevené okno kruhové rozm. D-1200 mm , ozn. pol.6 (pol.bude upresnená na základe požiadaviek pamiatk.úradu)	ks	4,000	905,000	3 620,00
141	K	766	76666-Pr.C 01	Montáž exterierných dver. kridiel ,vrátane zárubne a kovania , jednokrídlových, š.do 1000 mm	ks	2,000	72,000	144,00
142	M	MAT	611MAT-Pr.C	Exterierné drevené dvere plné, ozn. pol.11 rozm. 1000x2000 mm - vrátane zárubne (pol.bude upresnená na základe požiadaviek pamiatk.úradu)	ks	1,000	1 326,000	1 326,00
143	M	MAT	611MAT-Pr.C	Exterierné drevené dvere čiastočne presklené, ozn. pol.12 rozm. 1000x2100 mm - vrátane zárubne (pol.bude upresnená na základe požiadaviek pamiatk.úradu)	ks	1,000	1 352,000	1 352,00
144	K	766	76669411.1	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm	m	163,950	5,970	978,78
145	K	766	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 620,508	0,800	1 296,41
	D	767	767	Konštrukcie doplnkové kovové				11 503,70
146	K	767	767-553429.1	Dodávka a montáž zábradlia z rúrok a prof.ocele , preved. podľa v.č.18/2 ozn. Z01.1- vrátane vodiacích madiel na zábradlie	m	12,190	235,000	2 864,65
147	K	767	767-553429.2	Dodávka a montáž madiel z rúrok a prof.ocele , preved. podľa v.č.18/2 ozn. Z01.2 - madiel na stenu	m	18,400	35,000	644,00
148	K	767	767-553429.3	Dodávka a montáž zábradlia z rúrok a prof.ocele , preved. podľa v.č.18/1 ozn. Z02	m	7,630	85,000	648,55
149	K	767	767646510	Montáž dverí, dokončenie okovania protipožiarnych uzáverov jednokrídlových	ks	2,000	40,670	81,34
150	M	MAT	55341256.PC1	Oceľové plné požiarne dvere jednokrídlové 800x1970 - EI30/D3-C , ozn. 14	ks	1,000	735,000	735,00
151	M	MAT	55341258.PC2	Oceľové plné požiarne dvere jednokrídlové 900x1970 - EW30/D1-C , ozn. 13	ks	1,000	775,000	775,00

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
152	K	767	76799-PC1	Dodávka a montáž ocelevej výmeny vazného trámu	kpl	1,000	650,000	650,00
153	K	767	76799-PC2	Dodávka a montáž ocelevej nosnej konštr.kotolne-podlahového roštu z ocel.nosníkov	kpl	1,000	4 980,000	4 980,00
154	K	767	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	113,785	1,100	125,16
	D		771	Podlahy z dlaždíc				244,73
155	K	771	77157-PC13	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu odolnej proti vlhkosti (napr. MONOFLEX ,UNIFIX,alebo rovn.kvalit) špárov.ASO FLEXFUGEalebo hmotou rovn. kvalít	m2	5,430	21,910	118,97
156	M	MAT	5976439100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom tr.1, rozm. od 200x200 do 300x300 mm	m2	6,000	16,500	99,00
157	K	771	771577-PC01	Spojová pružná škára (napr. ASO ESCOSIL , DURACLEAN, alebo hmota rovn. kvalít)	m	10,040	1,830	18,37
158	K	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	2,363	3,550	8,39
	D		777	Podlahy syntetické				180,66
159	K	773	777615214	Nátery podláh betónových dvojnásobné - S 1300	m2	14,820	12,100	179,32
160	K	773	998777203	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,793	0,750	1,34
	D		781	Dokončovacie práce a obklady				636,00
161	K	771	781445-PC3	Montáž obkladov stien z obkladačiek keramických do tmelu odolnej pvlhkosti (napr. MONOFLEX ,ARDALITH, alebo rovn.kvalit) , špárov. ASO FLEXFUGE alebo s hmotou rovn. kvalít , veľk.do 300x300 mm	m2	16,452	22,640	372,47
162	M	MAT	597870-PC	Obkladačky keramické tr.1 , rozm. od 200x200 do 300x300 mm	m2	18,000	12,780	230,04
163	K	771	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	12,740	1,650	21,02
164	K	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	6,235	2,000	12,47
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				3 209,15
165	K	783	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce - základný	m2	32,995	2,070	68,30
166	K	783	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	30,400	5,230	158,99
167	K	783	783225400	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením	m2	2,595	5,460	14,17
168	K	783	78327-PC 1	Povrch. úprava kov.stav.doplnk.konštr. práškovou farbou KOMAXIT vrát. opráv po mont. acetónovou farbou	kg	534,908	2,380	1 273,08
169	K	783	783522000	Nátery klamp. konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. so základného náterom reakt. farbou	m2	53,161	3,930	208,92
170	K	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	428,008	3,000	1 284,02
171	K	783	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	13,115	2,330	30,56
172	K	783	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	96,675	1,770	171,11
	D		784	Dokončovacie práce - maľby				1 054,59
173	K	784	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	31,649	0,620	19,62
174	K	784	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	37,320	0,310	11,57
175	K	784	784423271	Maľby vápenné jednofarebné v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	37,320	0,840	31,35
176	K	784	784423-PC	Maľby samost. malých ploch po prestup. a rýh (po mont. UK a EL.) - vápenné jednofarebné v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	416,826	2,380	992,05
	D		M	Práce a dodávky M				24 990,00
	D		33-M	Montáže dopr.zariadení				24 990,00
177	K	PK	330-PC 01	Dodávka a montáž šikmej schodiskovej plošiny	kpl	1,000	24 990,000	24 990,00
	D		OST	Ostatné				5 179,20
	D		O01	Ostatné				5 179,20
178	K	PK	001 - 1.1.2	HZS tr.3 - Ost.stav.práce vrát. mat., dopl.nášlap.vrstiev pdláh v miest.rýh pre UK	hod	140,000	21,580	3 021,20
				(tzn. úprava ploch do užívania schopn.stavu-do úpl.rekonštr.nášlap.vrstiev)				
179	K	PK	001 - 1.1.4	HZS - predbežná prehliadka pracoviska	hod	100,000	13,280	1 328,00
180	K	PK	001 - 1.1.5	HZS - Skúšky , revízia a vypracovanie rev. správy	hod	50,000	16,600	830,00
				Celkom				310 124,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi	JKSO	
Názov objektu	SO 001- Piar.spojená škola Fr. Hanáka	EČO	
Názov časti	SO 001.2 - Vykurovanie	Miesto	Prievidza
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra	005 86 315	
Projektant			
Zhotoviteľ	FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice	311 04 266	SK 202 04 19 104
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
2-001.2	Németh Pavol	08.08.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariadenie staveniska	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00	
3	PSV	Dodávky	38 818,97	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy	0,00	
4		Montáž	29 877,74	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		68 696,71	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		7 064,97	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00	

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		75 761,68
		24	20 %	75 761,68 DPH	15 152,34
Dátum a podpis	Pečiatka				
Objednávateľ		25	20 %	0,00 DPH	0,00
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		90 914,02
		E	Prípochty a odpočty		
Dátum a popis	Pečiatka				
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Klízáva doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: SO 001- Piar.spojená škola Fr. Hanáka
Časť: SO 001.2 - Vykurovanie
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	75 761,68
713	Izolácie tepelné	7 702,01
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	18 525,31
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	11 945,28
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	27 017,07
738	Ústredné kúrenie-vykurovací skúška, vyregulovanie	2 458,80
739	Ústredné kúrenie-závesy, uloženie	331,94
783	Dokončovacie práce - nátery	716,30
OST	Ostatné	7 064,97
	<u>Celkom</u>	<u>75 761,68</u>

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: SO 001- Piar.spojená škola Fr. Hanáka
Časť: SO 001.2 - Vykurovanie
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				75 761,68
	D		713	Izolácie tepelné				7 702,01
1	K	PK	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	1 395,000	2,750	3 836,25
2	M	MAT	28377511pc	Izolácia Trubice hr.13 mm,pre potrubie 16x2	m	920,000	0,920	846,40
3	M	MAT	28377512pc	Izolácia Trubice hr.13 mm,pre potrubie 18x2	m	210,000	0,990	207,90
4	M	MAT	28377512pca	Izolácia Trubice hr.13 mm,pre potrubie 20x2	m	155,000	1,050	162,75
5	M	MAT	28377513pc	Izolácia Trubice hr.13 mm,pre potrubie 26x3	m	110,000	1,140	125,40
6	M	MAT	28377514pc	Izolácia Trubice hr.13 mm,pre potrubie 32x3	m	75,000	1,540	115,50
7	K	PK	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	5,000	2,750	13,75
8	M	MAT	6314152520p	Izolačná skruž pre potrubie DN 20 hrúbky 20 mm,	m	5,000	1,930	9,65
9	K	PK	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	33,000	2,970	98,01
10	M	MAT	28377515pc	Izolácia Trubice hr.13 mm,pre potrubie 40x3,5	m	25,000	2,750	68,75
11	M	MAT	28377516pc	Izolácia Trubice hr.13 mm,pre potrubie 50x4	m	8,000	4,070	32,56
12	K	PK	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	m	180,000	2,890	520,20
13	M	MAT	6314152680	Izolačná skruž pre potrubie DN 25, hrúbky 30 mm,	m	115,000	2,750	316,25
14	M	MAT	6314152690	Izolačná skruž pre potrubie DN 32, hrúbky 30 mm,	m	65,000	2,910	189,15
15	K	PK	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 42-70	m	45,000	3,120	140,40
16	M	MAT	6314152710	Izolačná skruž pre potrubie DN 40, hrúbky 30 mm	m	45,000	3,160	142,20
17	K	PK	713482152	Montáž trubíc z EPDM, hr.38-50,vnút.priemer 42-73	m	95,000	3,820	362,90
18	M	MAT	6314152900	Izolačná skruž pre potrubie DN 50, hrúbky 40 mm,	m	50,000	4,130	206,50
19	M	MAT	6314152910	Izolačná skruž pre potrubie DN 65 hrúbky 40 mm,	m	45,000	4,470	201,15
20	K	PK	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	75,957	1,400	106,34
	D		733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				18 525,31
21	K	PK	7331111104	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 20	m	5,000	9,550	47,75
22	K	PK	7331111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 25	m	115,000	11,810	1 358,15
23	K	PK	7331111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 32	m	65,000	14,290	928,85
24	K	PK	7331111107	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 40	m	45,000	16,170	727,65
25	K	PK	7331111108	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 50	m	50,000	20,190	1 009,50
26	K	PK	733121122p	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových DN 65	m	45,000	28,600	1 287,00
27	K	PK	733161501p	Montáž potrubia plasthliníkového 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	920,000	5,390	4 958,80
28	M	MAT	5510900257	Plast-hliníková rúrka PE-Xc, v kotúči, 16x2	m	920,000	1,950	1 794,00
29	K	PK	733161502p	Montáž potrubia plasthliníkového 18x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	210,000	5,560	1 167,60
30	M	MAT	5510900259	Plast-hliníková rúrka PE-Xc, v kotúči, 18x2	ks	210,000	2,310	485,10
31	K	PK	733161503p	Montáž potrubia plasthliníkového 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	155,000	5,610	869,55
32	M	MAT	5510900260	Plast-hliníková rúrka PE-Xc, v kotúči, 20x2	m	155,000	2,640	409,20
33	K	PK	733161504p	Montáž potrubia plasthliníkového 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	110,000	5,720	629,20
34	M	MAT	5510900261	Plast-hliníková rúrka PE-Xc, v kotúči, 26x3	m	110,000	5,120	563,20
35	K	PK	733161505p	Montáž potrubia plasthliníkového 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	75,000	5,940	445,50
36	M	MAT	5510900262	Plast-hliníková rúrka PE-Xc, v kotúči, 32x3	m	75,000	6,530	489,75
37	K	PK	733161506p	Montáž potrubia plasthliníkového 40x3,5 mm z rúrok tyč.	m	25,000	10,780	269,50
38	M	MAT	5510900264	Plast-hliníková rúrka PE-Xc, 40x3,5 v tyčiach dl.5m	ks	5,000	12,760	63,80
39	K	PK	733161515p	Montáž potrubia plasthliníkového 50x4, v tyčiach	m	8,000	14,740	117,92
40	M	MAT	5510900265	Plast-hliníková rúrka PE-Xc, tyč 5m, 50x4,5	ks	2,000	21,450	42,90
41	K	PK	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	280,000	0,300	84,00
42	K	PK	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	45,000	0,430	19,35
43	K	PK	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	1 470,000	0,320	470,40
44	K	PK	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	33,000	0,390	12,87
45	K	PK	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	182,515	1,500	273,77
	D		734	Ústredné kúrenie, armatúry.				11 945,28
46	K	PK	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	156,000	0,710	110,76
47	M	MAT	4849211001p	Termostatická hlavica	ks	156,000	16,060	2 505,36
48	K	PK	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	312,000	2,070	645,84
49	M	MAT	3199600047	Koleno pre pripojenie vykurovacieho telesa, poniklované, 300 mm, 16 x 2 - 15 mm	ks	312,000	10,240	3 194,88
50	K	PK	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	8,000	2,750	22,00
51	M	MAT	5517400610	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1"	ks	8,000	8,220	65,76
52	K	PK	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	4,000	3,260	13,04
53	M	MAT	5517400660	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 5/4"	ks	4,000	12,510	50,04
54	K	PK	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	2,000	4,180	8,36
55	M	MAT	5517400690	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 6/4"	ks	2,000	15,910	31,82
56	K	PK	734209122	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi do G 1/2	ks	156,000	2,750	429,00
57	M	MAT	4228461186p	Bypas -priamý	ks	156,000	26,950	4 204,20
58	K	PK	734209124	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 3/4	ks	4,000	3,230	12,92
59	M	MAT	4228461386	3/4" ventil+ priamý, regulačný	ks	4,000	59,740	238,96
60	K	PK	734209125	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 1	ks	2,000	3,570	7,14
61	M	MAT	4228461387	1" ventil -priamý, regulačný	ks	2,000	67,900	135,80
62	K	PK	734209126	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 5/4	ks	1,000	4,160	4,16
63	M	MAT	4228461388	1 1/4" ventil - priamý, regulačný	ks	1,000	86,230	86,23
64	K	PK	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	16,000	5,930	94,88
65	K	PK	73429111pc	Osadenie revízných dvierok	ks	8,000	1,100	8,80
66	M	MAT	55347800pc	Dvierka plechové revízné 250x250 mm	ks	8,000	4,950	39,60
67	K	PK	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	119,096	0,300	35,73
	D		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				27 017,07
68	K	PK	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	156,000	3,030	472,68
69	K	PK	735153300	Příplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies	ks	156,000	1,510	235,56
70	K	PK	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou- dvojradového	ks	107,000	5,200	556,40

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
71	K	PK	735158120p	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou - trojradového	ks	49,000	6,050	296,45
72	K	PK	735159523	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového s odvzdušnením do 1200 mm	ks	107,000	20,090	2 149,63
73	M	MAT	4845393800	Vykurovacie telesá doskové VKP 21K 500x0600	ks	1,000	80,360	80,36
74	M	MAT	4845393900	Vykurovacie telesá doskové VKP 21K 500x0700	ks	1,000	85,800	85,80
75	M	MAT	4845395150	Vykurovacie telesá doskové VKP 21K 600x0500	ks	6,000	78,830	472,98
76	M	MAT	4845395250	Vykurovacie telesá doskové VKP 21K 600x0600	ks	23,000	84,810	1 950,63
77	M	MAT	4845397500	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 300x0800	ks	2,000	84,570	169,14
78	M	MAT	4845399150	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 500x0600	ks	3,000	87,270	261,81
79	M	MAT	4845399300	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 500x0900	ks	1,000	105,590	105,59
80	M	MAT	4845400300	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 600x0500	ks	3,000	85,750	257,25
81	M	MAT	4845400350	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 600x0600	ks	4,000	93,800	375,20
82	M	MAT	4845400400	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 600x0700	ks	22,000	101,930	2 242,46
83	M	MAT	4845400450	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 600x0800	ks	34,000	109,940	3 737,96
84	M	MAT	4845400500	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 600x0900	ks	1,000	118,070	118,07
85	M	MAT	4845400550	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 600x1000	ks	6,000	126,120	756,72
86	K	PK	735159524.	Montáž vykurovacieho telesa- trojradového s odvzdušnením do 2040mm	ks	49,000	21,910	1 073,59
87	M	MAT	4845402800	Vykurovacie telesá doskové VKP 33K 400x0900	ks	3,000	139,480	418,44
88	M	MAT	4845402850	Vykurovacie telesá doskové VKP 33K 400x1000	ks	7,000	148,120	1 036,84
89	M	MAT	4845402900p	Vykurovacie telesá doskové VKP 33K 400x1100	ks	9,000	159,500	1 435,50
90	M	MAT	4845404250	Vykurovacie telesá doskové VKP 33K 600x0700	ks	9,000	135,750	1 221,75
91	M	MAT	4845404300	Vykurovacie telesá doskové VKP 33K 600x0800	ks	1,000	145,780	145,78
92	M	MAT	4845404350	Vykurovacie telesá doskové VKP 33K 600x0900	ks	9,000	157,160	1 414,44
93	M	MAT	4845404400	Vykurovacie telesá doskové VKP 33K 600x1000	ks	3,000	169,550	508,65
94	M	MAT	4845404450	Vykurovacie telesá doskové VKP 33K 600x1100	ks	8,000	198,000	1 584,00
95	M	MAT	48454022pc	Vykurovacie telesá doskové, ocel. držiak+konzola +zátky pre telesa	ks	156,000	21,890	3 414,84
96	K	PK	998735203	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	265,785	1,650	438,55
	D		738	Ústredné kúrenie-vykurovacia skúška,vyregulovanie				2 458,80
97	K	PK	738000001	Úradná vykurovacia skúška	hod	72,000	9,960	717,12
98	K	PK	738000001.1	Preplach potrubia	hod	8,000	10,620	84,96
99	K	PK	738000003	Hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému-(vyk.telies)	ks	156,000	10,620	1 656,72
	D		739	Ústredné kúrenie-závěsy,uloženie				331,94
100	K	PK	739000001	Závěsy pre potrubie a uloženie Larf-....(cena za celok)	ks	1,000	331,940	331,94
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				716,30
101	K	PK	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	280,000	1,710	478,80
102	K	PK	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný	m	280,000	0,440	123,20
103	K	PK	783425350	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter	m	45,000	2,100	94,50
104	K	PK	783425750	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm základný	m	45,000	0,440	19,80
	D		OST	Ostatné				7 064,97
105	K	PK	HZS-006	Kompletné vyskúšanie,uvedenie do prevádzky-..	hod	24,000	13,280	318,72
106	K	PK	HZS-006.1	Ostatné nešpecifikované práce	hod	40,000	10,620	424,80
107	K	PK	OST-001.1	Príplatok k cenám D. 733,734 a 735 za mur. výpomoc a dodrž. požiadaviek pamiatkového úradu	%	574,677	11,000	6 321,45
				Celkom				75 761,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi	JKSO	
Názov objektu	SO 001- Piar.spojená škola Fr. Hanáka	EČO	
Názov časti	SO 001.3 - Svetelné a zásuvkové rozvody	Miesto	Prievidza
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra	005 86 315	
Projektant			
Zhotoviteľ	FKL a brat, spol.sr.o., 95611 Ludanice	311 04 266	SK 202 04 19 104
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
3-001.3	Németh Pavol	08.08.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	14 314,34	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	161 932,18				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	46 039,26				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		222 285,78	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		5 426,70	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	227 712,48
Objednávateľ			24	20 % 227 712,48 DPH	45 542,50
Dátum a podpis			25	20 % 0,00 DPH	0,00
Zhotoviteľ			26	Cena s DPH (r. 23-25)	273 254,98
Dátum a podpis			E Prípochty a odpočty		
			27	Dodávky objednávateľa	0,00
			28	Klízáva doložka	0,00
			29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: SO 001- Piar.spojená škola Fr. Hanáka
Časť: SO 001.3 - Svetelné a zásuvkové rozvody
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol.sr.o., 95611 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
M	Práce a dodávky M	207 971,44
B1	Materiál	42 344,31
C1	Svietidlá	62 249,29
D1	Rozvádzače	62 196,55
21-M	Elektromontáže	41 181,29
HSV	Práce a dodávky HSV	14 314,34
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 210,32
99	Presun hmôt HSV	1 104,02
OST	Ostatné	5 426,70
OST	Ostatné	5 426,70
	<u>Celkom</u>	<u>227 712,48</u>

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: SO 001- Piar.spojená škola Fr. Hanáka
Časť: SO 001.3 - Svetelné a zásuvkové rozvody
JKSO:
Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol.sr.o., 956111 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	M		Práce a dodávky M				207 971,44	
	D	B1		Materiál				42 344,31	
1	M	MAT	3410103001	Kábel N2XH-O 2x1,5	m	1 235,000	0,730	901,55	19,0
2	M	MAT	3410106301	Kábel N2XH-O 3x1,5	m	228,000	0,830	189,24	19,0
3	M	MAT	3410106302	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	6 651,000	0,830	5 520,33	19,0
4	M	MAT	3410106501	Kábel N2XH-J 3x2,5	m	4 130,000	1,160	4 790,80	19,0
5	M	MAT	3410108001	Kábel N2XH-J 4x10	m	215,000	5,390	1 158,85	19,0
6	M	MAT	3410108101	Kábel N2XH-J 4x16	m	55,000	8,250	453,75	19,0
7	M	MAT	3410108201	Kábel N2XH-J 4x25	m	320,000	12,210	3 907,20	19,0
8	M	MAT	3410109301	Kábel N2XH-J 5x2,5	m	110,000	1,650	181,50	19,0
9	M	MAT	3410109501	Kábel N2XH-J 5x6	m	1 313,000	3,850	5 055,05	19,0
10	M	MAT	3410403400	Vodič medený CY 06 žltozelený	m	550,000	0,530	291,50	19,0
11	M	MAT	3410404700	Vodič medený CY 10 žltozelený	m	200,000	0,930	186,00	19,0
12	M	MAT	3410405300	Vodič medený CY 16 žltozelený	m	200,000	1,490	298,00	19,0
13	M	MAT	3410416000	Vodič medený CYA 25,0 žltozelený	m	70,000	1,560	109,20	19,0
14	M	MAT	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	ks	12,000	1,600	19,20	19,0
15	M	MAT	3480010011	Ekvipotenc. zberňa	ks	10,000	26,400	264,00	19,0
16	M	MAT	3450716700	Rúrka LPE-1 2316	m	120,000	0,230	27,60	19,0
17	M	MAT	3450716800	Rúrka LPE-1 2323	m	120,000	0,320	38,40	19,0
18	M	MAT	3450704500	I-Rúrka FX 50	m	70,000	1,670	116,90	19,0
19	M	MAT	3450922000	Krabica prístrojová typ: KP 67/2 "111001549	ks	726,000	0,210	152,46	19,0
20	M	MAT	3450927000	Krabica 6455-11 acid	ks	58,000	3,320	192,56	19,0
21	M	MAT	3450201270	Spínač 1 IP20	ks	19,000	1,580	30,02	19,0
22	M	MAT	3450201430	Prepínač 5 IP20	ks	95,000	2,460	233,70	19,0
23	M	MAT	3450201520	Prepínač 6 IP 20	ks	20,000	1,740	34,80	19,0
24	M	MAT	3450201615	Prepínač 7 IP20	ks	2,000	2,800	5,60	19,0
25	M	MAT	3450201710	Spínač 1 so signálkou IP 20	ks	37,000	2,800	103,60	19,0
26	M	MAT	3450202000	Spínač č. 1 IP44	ks	3,000	7,620	22,86	19,0
27	M	MAT	3450202010	4P vypínač vačkový 25A	ks	6,000	3,260	19,56	19,0
28	M	MAT	3450202020	Stop tlačidlo bezpečnostné	ks	1,000	3,130	3,13	19,0
29	M	MAT	3450303400	Zásuvka jednonásobná IP20	ks	427,000	4,200	1 793,40	19,0
30	M	MAT	3450303410	Zásuvka jednonásobná s prepaťovou ochranou IP20	ks	120,000	44,000	5 280,00	19,0
31	M	MAT	3450303420	Zásuvka jednonásobná IP44	ks	9,000	7,700	69,30	19,0
32	M	MAT	2830425000	Hmoždinka so zatĺkacou skrutkou	ks	2 800,000	0,090	252,00	19,0
33	M	MAT	3450632600	Svorka WAGO 3x2,5 mm	ks	200,000	30,850	6 170,00	19,0
34	M	MAT	3450632700	Svorka WAGO 4x2,5 mm	ks	200,000	10,150	2 030,00	19,0
35	M	MAT	3450632800	Svorka WAGO 5x2,5 mm	ks	200,000	0,510	102,00	19,0
36	M	MAT	2830037200	Stahovacia páska	ks	1 000,000	0,010	10,00	19,0
37	M	MAT	3411206500	Protipož. pena HILTI CP 620	ks	4,000	132,570	530,28	19,0
38	M	MAT	3411206600	Protipož. tmel HILTI CP 611 A	ks	2,000	140,520	281,04	19,0
39	M	MAT	3411206400	Protipož. malta HILTI CP 636	ks	2,000	126,300	252,60	19,0
40	M	MAT	3411205900	Štítok pre pož. prestup	ks	20,000	1,650	33,00	19,0
41	K	PK	PM.1	Podružný materiál	%	411,110	3,000	1 233,33	19,0
	D	C1		Svietidlá				62 249,29	
42	M	MAT	3480010020	Svietidlo žiarivkové 1x36 W vr. zdroja	ks	60,000	88,000	5 280,00	19,0
43	M	MAT	3480010021	Svietidlo žiarivkové 2x36W vr. zdroja	ks	388,000	101,750	39 479,00	19,0
44	M	MAT	3480010022	Svietidlo žiarovkové 1x60W vr. zdroja	ks	129,000	52,800	6 811,20	19,0
45	M	MAT	3480010023	Svietidlo výbojkové 1x250W vr. zdroja	ks	8,000	324,500	2 596,00	19,0
46	M	MAT	3480010024	Svietidlo núdzové 1x11W	ks	76,000	82,500	6 270,00	19,0
47	K	PK	PM.2	Podružný materiál	%	604,362	3,000	1 813,09	19,0
	D	D1		Rozvádzače				62 196,55	
48	M	MAT	3570100100	FG-Rozvádzač HR	ks	1,000	6 765,000	6 765,00	19,0
49	M	MAT	3570100101	Rozvádzač R1	ks	1,000	4 590,000	4 590,00	19,0
50	M	MAT	3570100102	Rozvádzač R2	ks	1,000	2 860,000	2 860,00	19,0
51	M	MAT	3570100103	Rozvádzač R3	ks	1,000	1 920,000	1 920,00	19,0
52	M	MAT	3570100104	Rozvádzač R4	ks	1,000	2 640,000	2 640,00	19,0
53	M	MAT	3570100105	Rozvádzač R5	ks	1,000	1 940,000	1 940,00	19,0
54	M	MAT	3570100106	Rozvádzač R-M, TEL	ks	1,000	960,000	960,00	19,0
55	M	MAT	3570100107	Rozvádzač R-Administratíva	ks	1,000	1 350,000	1 350,00	19,0
56	M	MAT	3570100108	Rozvádzač R-Zborovňa	ks	1,000	1 340,000	1 340,00	19,0
57	M	MAT	3570100109	Rozvádzač R-Školník	ks	1,000	1 125,000	1 125,00	19,0
58	M	MAT	3570100110	Rozvádzač R-Lab	ks	1,000	1 230,000	1 230,00	19,0
59	M	MAT	3570100111	Rozvádzač R-Telocvičňa	ks	1,000	975,000	975,00	19,0
60	M	MAT	3570100112	Rozvádzač R-T	ks	30,000	905,000	27 150,00	19,0
61	M	MAT	3570100113	Rozvádzač R-Prednášky	ks	1,000	1 680,000	1 680,00	19,0
62	M	MAT	3570100114	Rozvádzač R-Šatne	ks	1,000	1 660,000	1 660,00	19,0
63	M	MAT	3570100115	Úprava merania v rozvádzači NN v trafostanici (1000A - 350A)	ks	1,000	2 200,000	2 200,00	19,0
64	K	PK	PM.3	Podružný materiál	%	603,850	3,000	1 811,55	19,0
	D	21-M		Elektromontáže				41 181,29	
65	K	PK	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	120,000	0,790	94,80	19,0
66	K	PK	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	120,000	0,810	97,20	19,0
67	K	PK	210010135	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 80 mm	m	70,000	1,460	102,20	19,0
68	K	PK	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	726,000	0,910	660,66	19,0
69	K	PK	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	ks	58,000	6,690	388,02	19,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
70	K	PK	210020801	Protipožiarna prepážka a predel, vedľajšia protipožiarna obal káblov - "Pyrofol", veľkosť 0,20 m2	ks	20,000	3,580	71,60	19,0
71	K	PK	210020921	Protipožiarna upchávka, prechod stenou - okraja orámovaný uhol t 15 cm	m2	2,500	181,920	454,80	19,0
72	K	PK	210100001	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	1 860,000	0,560	1 041,60	19,0
73	K	PK	210100002	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	720,000	0,570	410,40	19,0
74	K	PK	210100003	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	48,000	0,810	38,88	19,0
75	K	PK	210100004	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	80,000	1,770	141,60	19,0
76	K	PK	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	308,000	3,040	936,32	19,0
77	K	PK	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	12,000	4,920	59,04	19,0
78	K	PK	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm2	ks	10,000	3,460	34,60	19,0
79	K	PK	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	72,000	4,180	300,96	19,0
80	K	PK	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	3,000	2,620	7,86	19,0
81	K	PK	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	56,000	1,260	70,56	19,0
82	K	PK	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	95,000	1,450	137,75	19,0
83	K	PK	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep. - radenie 6	ks	20,000	1,450	29,00	19,0
84	K	PK	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep. - radenie 7	ks	2,000	1,630	3,26	19,0
85	K	PK	210110512	Prepínač vačkový v kryte S 25 VP, VL 03,04,05,06	ks	6,000	6,690	40,14	19,0
86	K	PK	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	547,000	2,720	1 487,84	19,0
87	K	PK	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	9,000	3,650	32,85	19,0
88	K	PK	210140431	Ovládač pomocných obvodov v Al skriní vrátane zapojenia jednotlačidlový	ks	1,000	3,770	3,77	19,0
89	K	PK	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	38,000	5,020	190,76	19,0
90	K	PK	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	5,000	11,510	57,55	19,0
91	K	PK	210190052	Montáž rozvážača skriňového, panelového za I pole - delený rozvážač do váhy 300 kg	ks	2,000	53,370	106,74	19,0
92	K	PK	210192562	Ochranná svorkovnica (nulový mostík) vrátane zapoj. typ 6236 - 30 - 63 A	ks	10,000	3,660	36,60	19,0
93	K	PK	210200010	Svietidlo žiarovkové - 60 W, bytové stropné	ks	129,000	2,700	348,30	19,0
94	K	PK	210200043	Svietidlo žiarovkové - núdzové	ks	76,000	5,440	413,44	19,0
95	K	PK	210201011	Svietidlo žiarivkové 1x40 W, stropné s krytom	ks	60,000	7,950	477,00	19,0
96	K	PK	210201017	Svietidlo žiarivkové 2 x 40 W, stropné	ks	388,000	8,570	3 325,16	19,0
97	K	PK	210202001	Svietidlo výbojkové	ks	8,000	10,030	80,24	19,0
98	K	PK	210220321	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	12,000	2,610	31,32	19,0
99	K	PK	210220451	Ochranné pospájanie v prácovních, kúpeľniach, voľne uložen. alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	950,000	0,570	541,50	19,0
100	K	PK	210800629	Vodič NN a VN voľne uložený CYA 25	m	70,000	0,450	31,50	19,0
101	K	PK	210810041	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5	m	1 235,000	0,910	1 123,85	19,0
102	K	PK	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	6 879,000	0,910	6 259,89	19,0
103	K	PK	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	4 130,000	0,910	3 758,30	19,0
104	K	PK	210810053	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	215,000	1,040	223,60	19,0
105	K	PK	210810054	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x16	m	55,000	1,270	69,85	19,0
106	K	PK	210810056	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	m	110,000	0,910	100,10	19,0
107	K	PK	2108100571	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	1 313,000	0,970	1 273,61	19,0
108	K	PK	210810109	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kv 4x25	m	320,000	1,270	406,40	19,0
109	K	PK	211010010	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	ks	2 800,000	0,800	2 240,00	19,0
110	K	PK	210-PH.1	Presun hmot (z ceny mat. a dod.)	%	1 667,902	1,000	1 667,90	19,0
111	K	PK	PPV.1	Podiel pridružených výkonov (z ceny mat. a mont.)	%	1 961,995	6,000	11 771,97	19,0
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				14 314,34	
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 210,32	
112	K	PK	971024481	Vybúranie otvoru v murive kamenom alebo zmiešanom plochy do 0, 25 m2, hr. do 900 mm, -0,49700t	ks	30,000	31,930	957,90	19,0
113	K	PK	971033141	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 300 mm, -0,00100t	ks	50,000	1,690	84,50	19,0
114	K	PK	971033181	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 900 mm, -0,00300t	ks	20,000	7,360	147,20	19,0
115	K	PK	971033241	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 300 mm, -0,00800t	ks	30,000	2,260	67,80	19,0
116	K	PK	971033341	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 09 m2 hr.do 300 mm, -0,05700t	ks	50,000	4,140	207,00	19,0
117	K	PK	971033381	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 09 m2 hr.do 900 mm, -0,15900t	ks	20,000	27,500	550,00	19,0
118	K	PK	973026161	Vysekanie v murive z kameňa, kapsy pre klátiky a krabice, vef. do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	726,000	1,490	1 081,74	19,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
119	K	PK	974031121	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek	m	250,000	1,670	417,50	19,0
120	K	PK	974031123	malta do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00300 t Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek	m	320,000	2,030	649,60	19,0
121	K	PK	974051112	malta do hĺbky 30 mm a š. do 150 mm, -0,00700t Vyrezanie rýh v murive tehlovom 30x40 mm frézou, -0,00300t	m	1 250,000	4,410	5 512,50	19,0
122	K	PK	974082272	Vysekávanie rýh pre vodiče v omietke stropov alebo klenieb v š. do 50 mm, -0,00200t	m	680,000	2,150	1 462,00	19,0
123	K	013	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	30,116	14,460	435,48	19,0
124	K	013	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	60,232	4,540	273,45	19,0
125	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	30,116	10,520	316,82	19,0
126	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	180,696	0,380	68,66	19,0
127	K	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	30,116	6,520	196,36	19,0
128	K	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	180,696	0,730	131,91	19,0
129	K	013	9790896-PC	Poplatok za skladovanie alebo zhodnotenie odpadov zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	30,116	21,580	649,90	19,0
130	D	99	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	43,278	25,510	1 104,02	19,0
	D	OST		Ostatné				5 426,70	
	D	OST		Ostatné				5 426,70	
131	K	PK	HZS-001	Odborná prehliadka a odborná skúška	kpl	1,000	1 000,000	1 000,00	19,0
132	K	PK	HZS-002	Výkres skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	1 300,000	1 300,00	19,0
133	K	PK	HZS-006	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	30,000	10,620	318,60	19,0
134	K	PK	HZS-010	Demontáž (nepotr. časti) jestvujúcej elektroinšt. rozv.,výrobov a zariadení	hod	255,000	10,620	2 708,10	19,0
135	K	PK	HZS-018	Koordinácia postupu prác s ostatnými profesiami	kpl	1,000	100,000	100,00	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>227 712,48</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi	JKSO	
Názov objektu	SO 001- Piar.spojená škola Fr. Hanáka	EČO	
Názov časti	SO 001.4 - Zdravotechnika	Miesto	Prievidza
Objednávateľ	Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra	IČO	005 86 315
Projektant		DIČ	
Zhotoviteľ	FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice		311 04 266
			SK 202 04 19 104
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
4-001.4	Németh Pavol	08.08.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariadenie staveniska	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00	
3	PSV	Dodávky	577,89	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy	0,00	
4		Montáž	1 169,37	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00	
6		Montáž	104,50					18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		1 851,76	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		254,88	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00	

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		2 106,64
		24	20 %	2 106,64 DPH	421,33
Dátum a podpis	Pečiatka				
Objednávateľ		25	20 %	0,00 DPH	0,00
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		2 527,97
		E	Prípochty a odpočty		
Dátum a popis	Pečiatka				
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Klízáva doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: SO 001- Piar.spojená škola Fr. Hanáka
Časť: SO 001.4 - Zdravotechnika
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	1 747,26
713	Izolácie tepelné	193,07
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	304,49
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	601,90
725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	603,80
739a	Zdravotechnika-závesy, uloženie	44,00
M	Práce a dodávky M	104,50
21-M	Elektromontáže	104,50
OST	Ostatné	254,88
O01	Ostatné	254,88
	<u>Celkom</u>	<u>2 106,64</u>

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: SO 001- Piar. spojená škola Fr. Hanáka
Časť: SO 001.4 - Zdravotechnika
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 747,26
	D		713	Izolácie tepelné				193,07
1	K	PK	713482121	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	45,000	2,750	123,75
2	M	MAT	28377511pc1	Izolácia Armacell Tubolit DG-A hr. 13 mm, pre potrubie dn 15	m	20,000	0,920	18,40
3	M	MAT	6314152520p1	Izolácia Armacell Tubolit DG-A hrúbky 20 mm, pre dn 15	m	25,000	1,930	48,25
4	K	PK	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,904	1,400	2,67
	D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				304,49
5	K	PK	721171109p	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x3,0	m	5,000	15,950	79,75
6	K	PK	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	15,000	9,680	145,20
7	K	PK	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	1,000	1,970	1,97
8	K	PK	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	1,000	2,910	2,91
9	K	PK	721212305p	Podlahová vpust s protizápachovým uzáverom	ks	1,000	60,500	60,50
10	K	PK	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	20,000	0,550	11,00
11	K	PK	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,013	1,050	3,16
	D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				601,90
12	K	PK	722130211	Potrubie z oceľ. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	45,000	11,080	498,60
13	K	PK	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	3,000	4,590	13,77
14	K	PK	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	45,000	1,150	51,75
15	K	PK	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	45,000	0,740	33,30
16	K	PK	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,974	0,750	4,48
	D		725	Zdravotechnika - zariad. predmety				603,80
17	K	PK	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	1,000	26,400	26,40
18	M	MAT	64201394pc	Sanitárna keramika JIKA OLYMP WC kombi so zvýšenou výškou pre imobilných	ks	1,000	231,000	231,00
19	K	PK	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb	1,000	26,430	26,43
20	M	MAT	6420141130	Sanitárna keramika JIKA ZITA invalidné umývadlo 1335.0	ks	1,000	62,880	62,88
21	K	PK	725219601p	Montáž krytu na sifón umývadla	súb	1,000	2,200	2,20
22	M	MAT	6420137250p	Sanitárna keramika polostĺp 1934.1-biely-kryt umývadla	ks	1,000	34,650	34,65
23	K	PK	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	1,000	3,890	3,89
24	M	MAT	55146709pc	Výtokový ventil G 1/2" DN 15 s pripojením na hadicu	ks	1,000	19,250	19,25
25	K	PK	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	3,000	5,290	15,87
26	M	MAT	5514103000	Ventil rohový T 66 1/2"	ks	3,000	4,400	13,20
27	K	PK	725829600	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	1,000	7,160	7,16
28	M	MAT	55143602pc	Umývadlová batéria stojánčeková s predĺženou ovlád.pákov	ks	1,000	90,200	90,20
29	K	PK	725900952p	Upevnenie doplnkového zariadenia (napr. madiel...) priskrutkovaním	ks	8,000	1,100	8,80
30	M	MAT	55147060.2	Madlo invalidné krakorcové sklopné č.12 biele 55 cm	ks	2,000	30,030	60,06
31	K	PK	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,020	0,300	1,81
	D		739a	Zdravotechnika-závesy, uloženie				44,00
32	K	PK	739a0001	Závesy pre potrubie a uloženie Larf	sub	1,000	44,000	44,00
	D		M	Práce a dodávky M				104,50
	D		21-M	Elektromontáže				104,50
33	K	PK	210010pc1	Elektrický vykurovací kábel 12W/m -dl. 4 m+termostat	kpl	1,000	104,500	104,50
	D		OST	Ostatné				254,88
	D		O01	Ostatné				254,88
34	K	PK	HZS-006	Ostatné stavebné práce - murar. výpomoc	hod	24,000	10,620	254,88
				Celkom				2 106,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi	JKSO	
Názov objektu	SO 001- Piar.spojená škola Fr. Hanáka	EČO	
Názov časti	SO 001.5 - Vzduchotechnika	Miesto	Prievidza
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra	005 86 315	
Projektant			
Zhotoviteľ	FKL a brat, spol.sr.o., 95611 Ludanice	311 04 266	SK 202 04 19 104
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
5-001.5	Németh Pavol	08.08.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	53,66	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	308,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	55,69	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	207,34				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	55,75				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		680,44	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		186,52	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	866,96
Objednávateľ			24	20 % 866,96 DPH	173,39
Dátum a podpis			25	20 % 0,00 DPH	0,00
Zhotoviteľ			26	Cena s DPH (r. 23-25)	1 040,35
Dátum a podpis			E Prípochty a odpočty		
			27	Dodávky objednávateľa	0,00
			28	Klízáva doložka	0,00
			29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: SO 001- Piar.spojená škola Fr. Hanáka
Časť: SO 001.5 - Vzduchotechnika
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	53,66
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	37,92
99	Presun hmôt HSV	15,74
PSV	Práce a dodávky PSV	363,69
713	Izolácie tepelné	348,52
767	VZT konštrukcie -závesy	15,17
M	Práce a dodávky M	449,61
24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.	263,09
OST	Ostatné	186,52
	<u>Celkom</u>	<u>866,96</u>

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: SO 001- Piar.spojená škola Fr. Hanáka
Časť: SO 001.5 - Vzduchotechnika
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				53,66
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				37,92
1	K	PK	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	12,000	3,160	37,92
	D		99	Presun hmôt HSV				15,74
2	K	PK	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,617	25,510	15,74
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				363,69
	D		713	Izolácie tepelné				348,52
3	K	PK	713482135p	Montáž trubíc z PE, ARMAFLEX/AF-2, vnút.priemer 140-167	m	8,000	4,400	35,20
4	M	MAT	28377293pc	Tepelná izolácia potrubia, typ Armaflex /AF-typ AF 2 pre priem.160	m	8,000	38,500	308,00
5	K	713	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	3,432	1,550	5,32
	D		767	VZT konštrukcie -závesy				15,17
6	K	PK	7679951pc	Montáž a dodávka závesov pre vzt potrubia	kpl	1,000	15,000	15,00
7	K	767	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,150	1,100	0,17
	D		M	Práce a dodávky M				449,61
	D		24-M	Montáže vzduchotechnických zariadení.				263,09
8	K	PK	2400403pc	Montáž axiálneho ventilátora s časovým dobehom BF 150 T(Systemair)	ks	1,000	4,400	4,40
9	M	MAT	42900513pc	Axiálny ventilátor s časovým dobehom BF 150 T (Systemair)	ks	1,000	44,000	44,00
10	K	PK	2400404pc	Montáž spätnej klapky BDS 150(Systemair)	ks	1,000	0,550	0,55
11	M	MAT	42900514pc	Spätná klapka BDS 150 Systemair)	ks	1,000	6,600	6,60
12	K	PK	2400405pc	Montáž stenovej súpravy BVK 150 (Systemair)	ks	1,000	1,100	1,10
13	M	MAT	42900515pc	Stenová súprava BVK 150	ks	1,000	14,300	14,30
14	K	PK	240080323	Potrubie SPIRO. Veľkosť : do D 160	m	8,000	5,820	46,56
15	M	MAT	4298200011p	Potrubie SPIRO 160 mm, vrátane tvaroviek	m	8,000	17,050	136,40
16	K	PK	PM	Podružný materiál	%	2,013	3,000	6,04
17	K	PK	MV	Murárske výpomoci	%	0,526	1,000	0,53
18	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,605	1,000	2,61
	D		OST	Ostatné				186,52
19	K	PK	HZS-004	Ostatné staveb.práce (stavebné úpravy - výpomoc)	hod	8,000	10,620	84,96
20	K	PK	HZS-004.1	Uvedenie do prevádzky	hod	1,000	16,600	16,60
21	K	PK	HZS-004.2	Skúšobná prevádzka	hod	8,000	10,620	84,96
				Celkom				866,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi	JKSO	
Názov objektu	PS 001.1 - Technológia plynovej kotolne	EČO	
Názov časti		Miesto	Prievidza
Objednávateľ	Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra	IČO	DIČ
Projektant		005 86 315	
Zhotoviteľ	FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice	311 04 266	SK 202 04 19 104
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
6-001.1.1	Németh Pavol	08.08.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariadenie staveniska	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00	
3	PSV	Dodávky	44 023,20	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy	0,00	
4		Montáž	13 152,51	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		57 175,71	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		424,80	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00	

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		57 600,51
		24	20 %	57 600,51 DPH	11 520,10
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)		69 120,61
		E	Prípochty a odpochty		
Dátum a popis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		28	Kízavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: PS 001.1 - Technológia plynovej kotolne
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. sr. o., 95611 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	57 600,51
713	Izolácie tepelné	977,32
731	Ústredné kúrenie, kotolne	39 489,45
732	Ústredné kúrenie, strojovne	10 443,58
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	2 431,35
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	2 006,81
738	Ústredné kúrenie-vykurovacia skúška, vyregulovanie	253,00
739a	Úk-závěsy, uloženie	35,00
767	Konštrukcie doplnkové kovové	1 401,25
783	Dokončovacie práce - nátery	137,95
OST	Ostatné	424,80
	<u>Celkom</u>	<u>57 600,51</u>

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: PS 001.1 - Technológia plynovej kotolne
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Rehofa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
 Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice
 Dátum: 17.2.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				57 600,51
	D		713	Izolácie tepelné				977,32
1	K	PK	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	7,000	2,750	19,25
2	M	MAT	6314152520p	Izolačná skruž pre potrubie DN 20 hrúbky 20 mm,	m	7,000	1,930	13,51
3	K	PK	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	m	4,000	2,890	11,56
4	M	MAT	6314152680	Izolačná skruž pre potrubie DN 25, hrúbky 30 mm,	m	4,000	2,750	11,00
5	K	PK	713482152	Montáž trubíc z EPDM, hr.38-50,vnút.priemer 42-73	m	30,000	3,820	114,60
6	M	MAT	6314152910	Izolačná skruž pre potrubie DN 65 hrúbky 40 mm,	m	30,000	4,470	134,10
7	K	PK	713482153	Montáž trubíc z EPDM, hr.38-50,vnút.priemer 76-98	m	15,000	4,050	60,75
8	M	MAT	6314153100	Izolačná skruž pre potrubie DN 80,rúbky 50 mm,	m	15,000	5,820	87,30
9	K	PK	713491142p	Izol. tepel.- oplech. vrátane ohybov, hliník. plechom	m2	25,774	19,800	510,33
10	K	PK	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	9,624	1,550	14,92
	D		731	Ústredné kúrenie, kotolne				39 489,45
11	K	PK	731221451p	Montáž kotla plynového ,nízkotepelotného do 225 kW+príslušenstvo	ks	1,000	1 089,000	1 089,00
12	K	PK	731221452p	Montáž kotla plynového ,kondenzačného do 225 kW+príslušenstvo	ks	1,000	2 310,000	2 310,00
13	M	MAT	484757ponuka	Vykurovacia technika -plynový kondenzačný kotol ,výkon 225 kW+tlakový horák	ks	1,000	22 550,000	22 550,00
14	M	MAT	484758ponuka	Vykurovacia technika -nízkotepelotný plynový kotol ,výkon 225 kW+tlakový horák	ks	1,000	10 450,000	10 450,00
15	M	MAT	484759ponuka	Neutralizačné zariadenie pre kotol	ks	1,000	330,000	330,00
16	M	MAT	484760ponuka	Protihluková podložka pre kotol	ks	1,000	275,000	275,00
17	M	MAT	484761ponuka	Protihluková podložka pre kotol	ks	1,000	275,000	275,00
18	K	PK	731221453p	Uvedenie kotlov do prevádzky a odskúšanie (za komplet)	ks	1,000	330,000	330,00
19	K	PK	998731202.3	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad12 do 24 m	%	376,090	5,000	1 880,45
	D		732	Ústredné kúrenie, strojovne				10 443,58
20	K	PK	7321111pc	Kombinovaný rozdeľovač a zberač, M 150+2x pevný stojan	ks	1,000	1 045,000	1 045,00
21	K	PK	7323315pc	Montáž expanznej tlakovej nádrže+prísluš.	ks	1,000	660,000	660,00
22	M	MAT	48466381pc	Nádoba expanzná G150+agregát M0	ks	1,000	7 150,000	7 150,00
23	K	PK	73233191pc	Úprava vody MZV7	ks	1,000	275,000	275,00
24	K	PK	732429113	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 50	ks	1,000	8,800	8,80
25	M	MAT	4268107900	Elektronické obehové čerpadlo E50/1-6EM PN10	ks	1,000	1 100,000	1 100,00
26	K	PK	998732202.3	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	102,388	2,000	204,78
	D		733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				2 431,35
27	K	PK	733111104	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 20	m	7,000	9,550	66,85
28	K	PK	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 25	m	4,000	11,810	47,24
29	K	PK	733121122	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 76/2, 2	m	30,000	28,740	862,20
30	K	PK	733121126	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 89/5, 0	m	15,000	40,980	614,70
31	K	PK	733123122	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 76/3, 6	ks	2,000	17,330	34,66
32	K	PK	733123125	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 89/3, 6	ks	4,000	21,780	87,12
33	K	PK	7331341pc	Kompenzátor gumový DN 65	ks	6,000	110,000	660,00
34	K	PK	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	11,000	0,300	3,30
35	K	PK	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	45,000	0,430	19,35
36	K	PK	731 998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	23,954	1,500	35,93
	D		734	Ústredné kúrenie, armatúry.				2 006,81
37	K	PK	734111417p	Guľový ventil uzatvárací prírubový DN 80	ks	2,000	176,000	352,00
38	K	PK	7341216pc	Škrtiaca klapka so servopohonom DN 65	ks	1,000	352,000	352,00
39	K	PK	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	4,000	2,070	8,28
40	M	MAT	5517400530	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2" s dopúšťaním	ks	2,000	4,360	8,72
41	M	MAT	5517401160p	Armatúry a príslušenstvo spätná klapka 1/2"-dopúšťanie	ks	2,000	5,500	11,00
42	K	PK	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	2,520	5,04
43	M	MAT	5517400550	Armatúry a príslušenstvo guľový ventil 3/4"	ks	2,000	4,940	9,88
44	K	PK	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	2,000	2,750	5,50
45	M	MAT	55109004pc	Poistný ventil, DN 25/32 KD,DN 25	ks	2,000	38,500	77,00
46	K	PK	734209119	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2 1/2	ks	11,000	6,390	70,29
47	M	MAT	5517400430	Armatúry a príslušenstvo filter závitový Y 2 1/2"	ks	1,000	34,630	34,63
48	M	MAT	5517400740	Armatúry a príslušenstvo guľový ventil 2 1/2"	ks	9,000	37,050	333,45
49	M	MAT	5517401200	Armatúry a príslušenstvo spätná klapka závitová DN 65	ks	1,000	30,620	30,62
50	K	PK	734209122	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi do G 1/2	ks	1,000	2,750	2,75
51	M	MAT	4228461385	1/2" ventil STRÖMAX-GM, priamy, regulačný s meracími ventilčekmi Herz obj.č.1421701	ks	1,000	52,990	52,99
52	K	PK	734212113p	Ventil odvzdušňovací závitový samočinný DN 15	ks	4,000	7,700	30,80
53	K	PK	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	10,000	5,930	59,30
54	K	PK	734291114p	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1"	ks	1,000	8,800	8,80
55	K	PK	734291115p	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. DN 32	ks	1,000	11,000	11,00
56	K	PK	7342951pc	Zmiešavacia armatúra trojcestná 3G50 (kv =44)+servopohon 90	ks	1,000	308,000	308,00
57	K	PK	734411111	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	8,000	16,190	129,52
58	K	PK	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	2,000	49,620	99,24
59	K	PK	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	20,008	0,300	6,00
	D		738	Ústredné kúrenie-vykurovacia skúška,vyregulovanie				253,00
60	K	PK	738000001	Úradná vykurovacia skúška, a napustenie systému-(za komplet)	ks	1,000	198,000	198,00
61	K	PK	738000001.1	Preplach potrubia- za (komplet)	ks	1,000	55,000	55,00
	D		739a	Uk-závesy,uloženie				35,00
62	K	PK	739a0001	Závesy pre potrubie a uloženie Larf-(za komplet)	ks	1,000	35,000	35,00
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 401,25
63	K	PK	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií mad 250 do 500 kg	kg	396,000	0,750	297,00

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
64	M	MAT	55314110pc	Dodávka a výroba doplnkových konštrukcií ocelových plechov-(plechová vanička 1800x2750x100mm-pod kotly)	kg	396,000	2,750	1 089,00
65	K	767	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	13,860	1,100	15,25
		D	783	Dokončovacie práce - nátery				137,95
66	K	PK	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	11,000	1,710	18,81
67	K	PK	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný	m	11,000	0,440	4,84
68	K	PK	783425350	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter	m	45,000	2,100	94,50
69	K	PK	783425750	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm základný	m	45,000	0,440	19,80
		D	OST	Ostatné				424,80
70	K	PK	HZS-006	Ostatné nešpecifikované práce	ks	40,000	10,620	424,80
				Celkom				57 600,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi	JKSO	
Názov objektu	PS 001.2 - MaR a nn rozvody	EČO	
Názov časti		Miesto	Prievidza
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra	005 86 315	
Projektant			
Zhotoviteľ	FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice	311 04 266	SK 202 04 19 104
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
7-001.1.2	Németh Pavol	08.08.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	2 594,04				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	463,72				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 057,76	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		240,32	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		3 298,08
		24	20 %	3 298,08 DPH	659,62
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)		3 957,70
		E	Prípochty a odpočty		
Dátum a popis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		28	Kľzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: PS 001.2 - MaR a nn rozvody
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

M	Práce a dodávky M	3 298,08
21-M	Elektromontáže	3 057,76
OST	Ostatné	240,32
	<u>Celkom</u>	<u>3 298,08</u>

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: PS 001.2 - MaR a nn rozvody
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	M		Práce a dodávky M				3 298,08
	D	21-M		Elektromontáže				3 057,76
1	K	PK	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	10,000	0,790	7,90
2	M	MAT	3450702500	I-Rúrka HFXP 16 čierna	m	10,000	2,480	24,80
3	K	PK	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	ks	1,000	6,690	6,69
4	M	MAT	3450927000	Krabica 6455-11 acid	ks	1,000	3,320	3,32
5	K	PK	210020131	Drátený rošt 50/100	m	18,000	1,920	34,56
6	M	MAT	PC-1	Drátený rošt 50/100	m	18,000	8,800	158,40
7	K	PK	210100001	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	47,000	0,560	26,32
8	K	PK	210100002	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	5,000	0,570	2,85
9	K	PK	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	2,620	2,62
10	M	MAT	3450201320	Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	1,000	2,530	2,53
11	K	PK	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	3,650	3,65
12	M	MAT	3450365060	Jednozásuvka do vlhka 5517-2629	ks	1,000	3,370	3,37
13	K	PK	210111041	Zásuvka s plochými kontaktmi v škatuli pre prostredie obyč., 48 V, 250 V, 380 V, 10 A 2P	ks	1,000	3,970	3,97
14	M	MAT	3450326600	Zásuvka 5515-7750	ks	1,000	11,480	11,48
15	K	PK	210140431	Ovládač pomocných obvodov v AI skriní vrátane zapojenia jednotlivých	ks	1,000	3,770	3,77
16	K	PK	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	11,510	11,51
17	M	MAT	357-1	Rozvážač RK	ks	1,000	579,630	579,63
18	K	PK	210201081	Svietidlo žiarivkové - typ 531 31 02 - 2x40W, do radu	ks	2,000	6,580	13,16
19	M	MAT	3470301000	Trubica 36W 120cm	ks	4,000	1,190	4,76
20	M	MAT	3481200600	Štartér OSRAM 4-80W	ks	4,000	0,380	1,52
21	M	MAT	PC-2	Regulátor -kaskádový radič Vitotronic 300-K	ks	1,000	1 320,000	1 320,00
22	M	MAT	PC-3	Sníma vonkajšej teploty	ks	1,000	77,000	77,00
23	M	MAT	PC-4	Sníma č teploty príložní	ks	2,000	44,000	88,00
24	M	MAT	3480163800	Svietidlo 5313102	ks	2,000	32,760	65,52
25	K	PK	210800527	Vodič NN a VN voľne uložený CY 6	m	35,000	0,450	15,75
26	M	MAT	3410403400	Vodič medený CY 06 žltozelený	m	36,750	0,530	19,48
27	K	PK	210802451	Šnúra a banský kábel /v /mm2/ pevne uložený CGSG 3x1.50	m	28,000	0,910	25,48
28	M	MAT	3410561500	Šnúra medená H05VV-3Gx1,5	m	28,000	0,550	15,40
29	K	PK	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	25,000	0,910	22,75
30	M	MAT	3410104300	Kábel silový medený CYKY-O 3x1,5	m	3,150	0,420	1,32
31	M	MAT	3410105000	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	23,100	0,420	9,70
32	K	PK	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	17,000	0,910	15,47
33	M	MAT	3410104400	Kábel silový medený CYKY-O 3x2,5	m	6,300	0,660	4,16
34	M	MAT	3410105100	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	11,550	0,660	7,62
35	K	PK	210810049	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x1.5	m	7,000	0,910	6,37
36	M	MAT	3410108400	Kábel silový medený CYKY-J 4x1,5	m	7,350	0,700	5,15
37	K	PK	210810055	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	10,000	0,910	9,10
38	M	MAT	3410109200	Kábel silový medený CYKY-J 5x1,5	m	10,500	0,660	6,93
39	K	PK	210860221	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrární pevne uložený JYTY s Al fóliou 2x1 mm	m	58,000	0,910	52,78
40	M	MAT	3410306000	Kábel oznamovací medený JYTY-O 2x1	m	58,000	0,360	20,88
41	M	MAT	PM	Podružný materiál	%	24,310	3,000	72,93
42	M	MAT	MD	Mimostavenisková doprava	%	25,039	3,600	90,14
43	K	PK	PD	Presun dodávok	%	25,940	1,000	25,94
44	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	28,847	6,000	173,08
	D	OST		Ostatné				240,32
45	K	PK	210 - HZS-01.2	Prvá odborná skúška	hod	8,500	13,280	112,88
46	K	PK	210 - MV-PC01.2	Murárske výpomoci	hod	12,000	10,620	127,44
				Celkom				3 298,08

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: PS 001.2 - MaR a nn rozvody
Časť: Rozvádzač RK (pol. Č.17 rozp. PS)
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol.sr.o., 95611 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9

	D	M		Práce a dodávky M				579,63
	D	21-M		Elektromontáže				579,63
	D	D1		Rozvádzač RK (pol.č.17 rozp.PS 001.2)				579,63
1	M	MAT	357-1	Oceľoplechová skriňa nástenná rozmer 400x400x200	ks	1,000	126,500	126,50
2	M	MAT	3580302500	FG-Spínač IS 32/3	ks	1,000	19,040	19,04
3	M	MAT	3580607200	FG-Istič PL7- 4/1/B-HS	ks	1,000	17,860	17,86
4	M	MAT	3580607900	FG-IstičPL7- 6/1/B	ks	1,000	6,040	6,04
5	M	MAT	3580609400	FG-Istič PL7-10/1/B	ks	6,000	5,340	32,04
6	M	MAT	3580611800	FG-Istič PL7-16/1/B	ks	2,000	5,340	10,68
7	M	MAT	3580614000	FG-Istič PL7-20/3/B	ks	1,000	19,340	19,34
8	M	MAT	3581155100	Transformátor 220/24 200VA	ks	1,000	26,990	26,99
9	M	MAT	3450603900	Svorka 6035-01	ks	15,000	0,300	4,50
10	M	MAT	3451010300	Vývodka PG-16	ks	9,000	0,260	2,34
11	M	MAT	358-1	Zvodiče prepätia SPB-12/280/4	ks	1,000	165,000	165,00
12	M	MAT	358-2	Cievka k ističu typ ZP-ASA/230	ks	1,000	16,500	16,50
13	M	MAT	HZS-1	Montáž prvkov do rozvádzača	hod	10,000	13,280	132,80
				<u>Celkom</u>				<u>579,63</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi	JKSO	
Názov objektu	PS 001.3 - Plynoinštalácia	EČO	
Názov časti		Miesto	Prievidza
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra	005 86 315	
Projektant			
Zhotoviteľ	FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice	311 04 266	SK 202 04 19 104
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
8-001.3	Németh Pavol	08.08.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	388,78	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariadenie staveniska	0,00	
2		Montáž	4 286,90	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00	
3	PSV	Dodávky	3 515,44	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy	0,00	
4		Montáž	7 214,71	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy	0,00	
5	"M"	Dodávky	2 163,81					17	Ostatné	0,00	
6		Montáž	1 443,76					18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		19 013,40	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00	

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		19 013,40
		24	20 %	19 013,40 DPH	3 802,68
Dátum a podpis	Pečiatka				
Objednávateľ		25	20 %	0,00 DPH	0,00
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		22 816,08
		E	Prípochty a odpočty		
Dátum a popis	Pečiatka				
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kĺzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: PS 001.3 - Plynoinštalácia
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV	4 675,68
D2	0 - ZAKLADANIE	55,20
D3	1 - ZEMNE PRÁCE	1 969,48
D4	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 651,00
D5	PRÁCE A DODÁVKY PSV	10 730,15
D6	723 - Vnútorný plynovod	9 765,50
D7	734 - Armatúry	798,40
D8	783 - Nátery	166,25
D9	PRÁCE A DODÁVKY M	3 607,57
D10	M21 - 155 Elektromontáže	58,82
D11	M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení	215,00
D12	272 - Vedenie diaľkové a prípojné - plynovody	3 333,75
	<u>Celkom</u>	<u>19 013,40</u>

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: PS 001.3 - Plynoinštalácia
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
 Zhotoviteľ: FKL a brat.spol.sr.o., 95611 Ludanice
 Dátum: 17.2.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV				4 675,68
	D		D2	0 - ZAKLADANIE				55,20
1	K	PK	38303394-2111	Lešenie bežné kruhové montáž	m2	2,400	10,000	24,00
2	K	PK	38303394-2211	Lešenie bežné kruhové premiestnenie	m2	2,400	5,000	12,00
3	K	PK	38303394-2311	Lešenie bežné kruhové demontáž	m2	2,400	8,000	19,20
	D		D3	1 - ZEMNE PRÁCE				1 969,48
4	K	PK	27213221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	39,600	25,000	990,00
5	K	PK	00116110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	39,600	3,000	118,80
6	K	PK	27216240-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1500 m horn. tr. 1-4	m3	39,600	4,000	158,40
7	K	PK	27217410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	39,600	5,000	198,00
8	K	PK	27217530-1101	Lôžko a obsyp plynovodného potrubia pieskom	m3	11,550	10,000	115,50
9	M	MAT	MAT583 311110	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	21,599	18,000	388,78
	D		D4	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				2 651,00
10	K	PK	25394195-5111	Lešenie ľah. prac. pomocné o výške do 3 m	m2	2,400	5,000	12,00
11	K	PK	01495376-3211	Dymovod trojplášť. pre plyn. spotrebiče DN 200 mm	m	24,000	90,000	2 160,00
12	K	PK	01397102-4691	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive kam. MV, MVC hr. nad 90 cm	m3	0,135	66,400	8,96
13	K	PK	01697105-8122	Zriadenie prestupov v železobetóne do 0,4 m2, hĺbka nad 0,5m	kus	0,540	250,000	135,00
14	K	PK	25397205-1131	Búranie otv. BZ strop. nad 03m2	m3	0,540	400,000	216,00
15	K	PK	01397901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	0,338	15,000	5,07
16	K	PK	27299822-2081	Presun hmôt pre lôžko a obsyp plyn. potrubia, povrch.úprav komunikácií	t	22,794	5,000	113,97
	D		D5	PRÁCE A DODÁVKY PSV				10 730,15
	D		D6	723 - Vnútrotný plynovod				9 765,50
17	K	PK	72172312-0202	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 15	m	6,000	12,400	74,40
18	K	PK	72172312-0204	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 25	m	16,000	18,600	297,60
19	K	PK	72172312-0206	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 40	m	8,000	22,000	176,00
20	K	PK	72172315-0312	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 57/2,9	m	6,000	21,450	128,70
21	K	PK	72172315-0315	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 108/4	m	25,000	47,500	1 187,50
22	K	PK	72172315-0318	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 219/6,3	m	5,500	129,800	713,90
23	K	PK	72172315-0373	Chránička plyn. potrubia D 159/4,5	m	6,000	70,000	420,00
24	M	MAT	MAT231 701600	Polyuretánová pena KVADROCHEM -montážna á 750 ml	kus	3,000	6,000	18,00
25	M	MAT	MAT484 J07927	Konzola podstavná - nehorľavá	kus	1,000	60,000	60,00
26	K	PK	72172316-0313	Prípojka k plynomerom zvarovaná s ochodzom DN 65	súbor	1,000	740,000	740,00
27	K	PK	72172319-0206	Prípojka plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 40	súbor	2,000	90,000	180,00
28	M	MAT	MAT422 4F3113	Skriňa pre regulačné zostavy	kus	1,000	1 925,000	1 925,00
29	K	PK	72172319-0251	Prípojka plyn. vyved. a upevnenie výpustiek na potrubí DN 15	kus	5,000	10,000	50,00
30	K	PK	72172321-4122	Armat. plyn. prírub. filter PN 2,5 C 26 603-525 DN 50	súbor	1,000	1 155,000	1 155,00
31	K	PK	72172321-9102	Montáž plyn. armatúr prírub. ostatných typov DN 50	kus	3,000	40,150	120,45
32	K	PK	72172321-9105	Montáž plyn. armatúr prírub. ostatných typov DN 100	kus	1,000	59,400	59,40
33	M	MAT	MAT422 8B0955	Klapka prírubová s ručnou pákou, DN 100 - 80021590	kus	1,000	220,000	220,00
34	K	PK	72172322-1133	Armat. plyn. s 1 závitom, kohút hadicový KE 858 G 1/2	súbor	4,000	8,250	33,00
35	K	PK	72172323-4221	Arm. plyn. 2 záv. stred. regulátor ALs5U, ALz6U -armat. -skr	kus	1,000	135,000	135,00
36	M	MAT	MAT422 435330	Regulátor 2-jitá rada AIZ 6U/AB zemný plyn	kus	1,000	770,000	770,00
37	K	PK	72172323-9101	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1/2	kus	6,000	3,160	18,96
38	M	MAT	MAT286 3F7772	Zátka 1/2 - P132402	kus	1,000	1,310	1,31
39	M	MAT	MAT422 3A0101	Kohút guľový na plyn - GK 00 220 015 - 1/2"	kus	6,000	3,250	19,50
40	M	MAT	MAT422 3A0103	Kohút guľový na plyn - GK 00 220 025 - 1"	kus	1,000	5,130	5,13
41	K	PK	72172323-9105	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 6/4	kus	2,000	6,550	13,10
42	M	MAT	MAT422 3A0105	Kohút guľový na plyn - GK 00 220 140 - 1 1/2"	kus	2,000	12,000	24,00
43	K	PK	72172323-9106	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 2	kus	3,000	7,870	23,61
44	M	MAT	MAT422 3A0106	Kohút guľový na plyn - GK 00 220 150 - 2"	kus	3,000	22,500	67,50
45	M	MAT	MAT422 8B0902	Klapka prírubová s ručnou pákou, DN 50 - 80021250	kus	3,000	135,000	405,00
46	K	PK	72172399-9904	Vnútrotný plynovod HZS T4 - Tlaková skúška	hod	16,000	10,620	169,92
47	K	PK	72172399-9905	Vnútrotný plynovod HZS T5 - Práce revízneho technika	hod	16,000	16,600	265,60
48	K	PK	72172399-9906	Vnútrotný plynovod HZS T6 - Práce TI a Osvedčenie PD	hod	16,000	16,600	265,60
49	K	PK	72199872-3102	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 12 m	t	1,116	20,000	22,32
	D		D7	734 - Armatúry				798,40
50	K	PK	73173441-1143	Teplomery dvojkovové s pev. stonk. a šachtou DTR 160mm	kus	2,000	24,200	48,40
51	K	PK	73173442-1130	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 03313 pr. 160	kus	6,000	95,000	570,00
52	K	PK	73173442-4912	Príslušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K70-181-716 M 20x1,5	kus	6,000	30,000	180,00
	D		D8	783 - Nátery				166,25
53	K	PK	78378341-6360	Nátery olejové potrubia do DN 150mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	66,500	2,500	166,25
	D		D9	PRÁCE A DODÁVKY M				3 607,57
	D		D10	M21 - 155 Elektromontáže				58,82
54	M	MAT	MAT921 AN25824	Spojka SVCZ 4 Y	kus	2,000	1,860	3,72
55	K	PK	92121080-0526	Vodič Cu inštalacný voľne uložený CY 4	m	58,000	0,500	29,00
56	M	MAT	MAT341 010M018	Vodič Cu : CY 4 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	58,000	0,450	26,10
	D		D11	M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení				215,00
57	K	PK	92424007-0137	Hlavica výfuková 200	kus	2,000	15,000	30,00
58	K	PK	92424007-0140	Hlavica výfuková 400	kus	1,000	25,000	25,00
59	K	PK	92424007-0845	Dvierka tesné do muriva 200x200	kus	5,000	6,000	30,00
60	K	PK	92424007-0958	Mriežka krycia-čelná strana potr. 250x250	kus	5,000	8,000	40,00
61	K	PK	92424008-0005	Potrubie kruhové sk. I PK 120311 do d 400	m	5,000	18,000	90,00
	D		D12	272 - Vedenie diaľkové a prípojné - plynovody				3 333,75

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
62	K	PK	27280210-1110	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D110	m	55,000	2,000	110,00
63	M	MAT	MAT286 139910	Rúrka PE-100 SDR 17,6(0,4Mpa) d 110x6,3x12000/NAV plyn	m	57,750	9,800	565,95
64	K	PK	27280210-1160	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D160	m	4,000	3,000	12,00
65	M	MAT	MAT286 139930	Rúrka PE-100 SDR 17,6(0,4Mpa) d 160x9,1x12000 plyn	m	4,200	18,700	78,54
66	K	PK	27280211-1110	Montáž elektrotvaroviek MB objímka so zarážkou PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D110mm	kus	15,000	8,250	123,75
67	M	MAT	MAT286 3A0309	Objímka so zarážkou MB - 612 688 d 110	kus	15,000	19,800	297,00
68	K	PK	27280212-6110	Montáž KHP guľového kohúta s dlhými ramenami PE100 SDR11 D110mm	kus	1,000	7,500	7,50
69	M	MAT	MAT286 3A1706	Kohút guľový KHP z PE 630 110 d 110	kus	1,000	380,000	380,00
70	K	PK	27280212-8052	Montáž KH-ZS teleskopická zemná súprava pre KHP, AKHP, d32-50-H:1,0-1,6m	kus	1,000	2,500	2,50
71	M	MAT	MAT286 3A2002	Súprava zemná KH-ZS 615 486 d 32-50, H 1,0-1,6 m	súpra	1,000	47,300	47,30
72	K	PK	27280213-8101	Montáž USTR prechodka PE/ocel PE100 SDR11 D110/DN100mm	kus	2,000	20,000	40,00
73	M	MAT	MAT286 3A3308	Prechodka PE/oc.USTR 612 785 d/DN 110/100	kus	2,000	246,400	492,80
74	K	PK	27280214-9110	Montáž BW30° koleno s dlhými ramenami PE100 SDR17 D110mm	kus	3,000	1,500	4,50
75	M	MAT	MAT286 3A4503	Koleno BW 30st.800 011 d 110	kus	3,000	42,900	128,70
76	K	PK	27280233-0150	Montáž ochrannej rúry 150 s nasunutím	m	4,000	10,000	40,00
77	K	PK	27280234-0150	Nasunutie potrubnej sekcie 150 do chráničky	m	4,000	57,750	231,00
78	M	MAT	MAT283 2F0110	Páska spodná protikorózná DENSOLEN S-20 - 0,8 kg - 84 00 10	kus	3,000	20,900	62,70
79	M	MAT	MAT283 2F0113	Páska vrchná čierna DENSOLEN R-20 - 1,6 kg - 84 00 25	kus	3,000	27,000	81,00
80	K	PK	27280312-2020	Ručné opláštenie ovinutím pásky za studena-2 vrstv.	m2	3,000	18,370	55,11
81	K	PK	27280313-0000	Premeranie hrúbky izolácie nedeštruktívnou metódou	kus	2,000	5,400	10,80
82	K	PK	27280321-2010	Montáž zemnej súpravy pre posúvače	kus	1,000	10,000	10,00
83	K	PK	27280322-3000	Uloženie PE fólie na obsyp	m	55,000	0,520	28,60
84	K	PK	27280323-1020	Orientačné tabuľky plynárenské na murive	kus	4,000	5,000	20,00
85	K	PK	27280341-0010	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	2,000	150,000	300,00
86	K	PK	27280344-0050	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	m	127,500	1,600	204,00
Celkom								19 013,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi	JKSO	
Názov objektu	IS (SO) 001 - Prípojka plynu	EČO	
Názov časti		Miesto	Prievidza
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra	005 86 315	
Projektant			
Zhotoviteľ	FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice	311 04 266	SK 202 04 19 104
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
9- 001	Németh Pavol	08.08.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	195,70	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	2 121,52	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	312,71				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	1 634,34				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 264,27	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22		4 264,27
		24	20 %	4 264,27 DPH	852,85
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)		5 117,12
		E		Prípochty a odpočty	
Dátum a popis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		28	Klzáva doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: IS (SO) 001 - Prípojka plynu
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV	2 317,22
D2	1 - ZEMNE PRÁCE	1 439,98
D3	5 - KOMUNIKÁCIE	722,92
D4	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	154,32
D5	PRÁCE A DODÁVKY M	1 947,05
D6	M21 - 155 Elektromontáže	110,20
D7	M23 - 157 Montáž potrubia	1 405,90
D8	272 - Vedenie diaľkové a prípojný - plynovody	430,95
	<u>Celkom</u>	<u>4 264,27</u>

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: IS (SO) 001 - Prípojka plynu
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. s r. o., 95611 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				2 317,22
	D	D2		1 - ZEMNE PRÁCE				1 439,98
1	K	PK	22111310-7130	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 10 cm, do 200 m2	m2	24,800	17,500	434,00
2	K	PK	22111310-7141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, do 200 m2	m2	24,800	2,700	66,96
3	K	PK	22111310-7211	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 10 cm, nad 200 m2	m2	24,800	1,500	37,20
4	K	PK	27213222-1255	Hĺbenie rýh pre ulož. plyn. potrubia š. 60, hl. 130, zem. tr. 3	m	27,280	15,000	409,20
5	K	PK	00116110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	27,280	3,000	81,84
6	K	PK	00116220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	27,280	1,500	40,92
7	K	PK	27217130-1201	Uloženie sypaniny na skládku pre plyn. siete	m3	6,510	0,800	5,21
8	K	PK	25317420-5111	Zásyp sypaninou bez zhutn.	m3	20,770	5,000	103,85
9	K	PK	27217530-1101	Lôžko a obsyp plynovodného potrubia pieskom	m3	6,510	10,000	65,10
10	M	MAT	MAT583 311110	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	10,872	18,000	195,70
	D	D3		5 - KOMUNIKÁCIE				722,92
11	K	PK	22156476-1111	Podklad z kameniva hrub. dreveného 32-63 mm hr. 20 cm	m2	24,800	7,500	186,00
12	K	PK	22156512-1121	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 2, š. do 3m hr. 4 cm	m2	24,800	9,000	223,20
13	K	PK	22156711-6113	Podklad z prostého betónu tr. B 12,5-B 15 hr. 10 cm	m2	24,800	12,650	313,72
	D	D4		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				154,32
14	K	PK	22197908-4213	Vodor. doprava vybúraných hmôt po suchu do 1 km	t	0,506	10,000	5,06
15	K	PK	22197908-4219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5km	t	2,530	1,800	4,55
16	K	PK	27299822-2081	Presun hmôt pre lôžko a obsyp plyn. potrubia, povrch. úprav komunikácií	t	28,942	5,000	144,71
	D	D5		PRÁCE A DODÁVKY M				1 947,05
	D	D6		M21 - 155 Elektromontáže				110,20
17	K	PK	92121002-0051	Príchytky pre pripevnenie Cu lana v jame	kus	21,000	3,500	73,50
18	M	MAT	MAT921 AN25824	Spojka SVCZ 4 Y	kus	2,000	1,850	3,70
19	K	PK	92121080-0526	Vodič Cu inštalovaný voľne uložený CY 4	m	33,000	0,470	15,51
20	M	MAT	MAT341 010M018	Vodič Cu : CY 4 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	33,000	0,530	17,49
	D	D7		M23 - 157 Montáž potrubia				1 405,90
21	K	PK	92323018-01	HZS-GEODETICKÉ ZAMERANIE	sub	1,000	500,000	500,00
22	K	PK	92323018-02	HZS-Odsúhlasenie TI a osvedčenie PD	sub	1,000	350,000	350,00
23	K	PK	92323018-03	HZS-Práce revízieho technika	sub	24,000	16,600	398,40
24	K	PK	92323022-0011	Montáž orientačného stĺpika	kus	2,000	8,500	17,00
25	M	MAT	MAT423 940050	Tabuľa plynárenská orient.	kus	4,000	2,000	8,00
26	M	MAT	MATD-1 1104	Stĺpik orientačný s betónovou pátkou	kus	2,000	25,000	50,00
27	K	PK	92323023-0018	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 100	m	33,000	2,500	82,50
	D	D8		272 - Vedenie diaľkové a prípojné - plynovody				430,95
28	K	PK	27280210-1040	Uloženie plynovod. potrubia do rýh z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D40	m	32,500	0,500	16,25
29	M	MAT	MAT286 139830	Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 40x3,7xNAV plyn	m	34,125	2,000	68,25
30	K	PK	27280210-1063	Uloženie plynovod. potrubia do rýh z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D63	m	6,000	1,000	6,00
31	M	MAT	MAT286 139850	Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 63x5,8xNAV plyn	m	6,300	4,620	29,11
32	K	PK	27280211-5040	Montáž elektrotvaroviek W90° koleno PE100 SDR11 D40mm	kus	1,000	4,500	4,50
33	M	MAT	MAT286 3A0803	Koleno elektrotvarovkové W 90st.612 095 d 40	kus	1,000	15,500	15,50
34	K	PK	27280213-8032	Montáž USTR prechodka PE/ocel PE100 SDR11 D40/DN32mm	kus	1,000	9,410	9,41
35	M	MAT	MAT286 3A3303	Prechodka PE/oc.USTR 612 781 d/DN 40/32	kus	1,000	53,900	53,90
36	K	PK	27280214-0040	Montáž USTN prechodka PE/ocel s vonk. závitom PE100 SDR11 D40/1 1/4"	kus	1,000	2,480	2,48
37	M	MAT	MAT286 3A3503	Prechodka PE/oc.USTN 612 582 d 40, R 11/4"	kus	1,000	48,400	48,40
38	K	PK	27280220-0040	Montáž plynovodných prípojk z ocelových rúr zvarianím 1 1/2" /40/	m	1,200	11,660	13,99
39	M	MAT	MAT145 400005	Rúra bralenová 6/4"	m	1,224	15,000	18,36
40	K	PK	27280233-0050	Montáž ochrannej rúry 50 s nasunutím	m	6,000	10,000	60,00
41	K	PK	27280234-0050	Nasunutie potrubnej sekcie 50 do chráničky	m	1,200	50,000	60,00
42	K	PK	27280322-3000	Uloženie PE fólie na obsyp	m	31,000	0,800	24,80
				Celkom				4 264,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Telocvičňa	EČO	
		Miesto	Prievidza
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra	005 86 315	
Projektant			
Zhotoviteľ	FKL a brat, spol. sr. o., 95611 Ludanice	311 04 266	SK 202 04 19 104
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa
	0-SO 01 súčet	Németh Pavol	08.08.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 586,25	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	150 334,20	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	99 403,59	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	171 093,74	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	36 325,69					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	171 649,49					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		630 392,96	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		1 659,52	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22		632 052,48
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 632 052,48		126 410,50
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)		758 462,98
		E		Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		27	Kízavá doložka		0,00
		28	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: SO 01 Telocvičňa
Časť: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
JKSO: JKSO

Objednávateľ: 630392,96
Zhotoviteľ: 0
Dátum: 17.2.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

10-01.1.2	SO 01.1+2 - Stavebná časť	506 307,35
11- 01.3	SO 01.3 - Zdravotechnika	14 162,65
12-01.4	SO 01.4 - Vykurovanie	68 171,00
13-01.5	SO 01.5 - Vzduchotechnika	16 105,78
14-01.6	SO 01.6 - Elektroinštalácia	27 305,70

Celkom

632 052,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Telocvičňa	EČO	
Názov časti	SO 01.1+2 - Stavebná časť	Miesto	Prievidza
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra	005 86 315	
Projektant			
Zhotoviteľ	FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice	311 04 266	SK 202 04 19 104
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
10- 01.1.2	Németh Pavol	08.08.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 393,47	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	148 153,16	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	63 465,90	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	126 994,82	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	5 010,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	161 290,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		506 307,35	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		506 307,35
		24	20 %	506 307,35 DPH	101 261,47
Dátum a podpis	Pečiatka				
Objednávateľ		25	20 %	0,00 DPH	0,00
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		607 568,82
		E	Prípochty a odpočty		
Dátum a popis	Pečiatka				
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kľzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: SO 01 Telocvičňa
Časť: SO 01.1+2 - Stavebná časť
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	149 546,63
1	Zemné práce	16 494,50
2	Zakladanie	19 119,36
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	19 152,51
4	Vodorovné konštrukcie	1 903,70
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	66 187,26
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	18 424,86
99	Presun hmôt HSV	8 264,44
PSV	Práce a dodávky PSV	190 460,72
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	10 064,37
712	Izolácie striech	6 606,30
713	Izolácie tepelné	14 224,01
762	Konštrukcie tesárske	7 782,52
763	Konštrukcie - drevostavby	25 006,23
764	Konštrukcie klampiarske	2 755,76
766	Konštrukcie stolárske	9 623,85
767	Konštrukcie doplnkové kovové	28 820,66
771	Podlahy z dlaždíc	5 843,05
775	Podlahy vlysové a parketové	43 954,11
781	Dokončovacie práce a obklady	3 401,14
782	Dokončovacie práce a obklady z kam.	26 859,94
783	Dokončovacie práce - nátery	5 518,78
M	Práce a dodávky M	157 800,00
43-M	Montáž oceľových konštrukcií	157 800,00
Ostatné	Ostatné	8 500,00
999	Šport. zariadenie	8 500,00
	<u>Celkom</u>	<u>506 307,35</u>

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: SO 01 Telocvičňa
Časť: SO 01.1+2 - Stavebná časť
JKSO:

Objednávateľ: Rehofa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				149 546,63
	D		1	Zemné práce				16 494,50
1	K	001	131201102	Výkop nezapaž. jám a zárezov v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	240,107	4,250	1 020,45
2	K	001	131201109	Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	72,032	0,780	56,18
3	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	38,019	18,710	711,34
4	K	PK	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	11,406	5,280	60,22
5	K	001	133201101	Výkop šachty v hornine tr.3 - (jednotlivivo) do 100 m3	m3	213,331	27,770	5 924,20
6	K	PK	133201109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	63,999	3,950	252,80
7	K	001	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	344,916	2,570	886,43
8	K	001	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	344,916	0,760	262,14
9	K	001	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	212,899	1,430	304,45
10	K	001	151101311	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	212,899	0,310	66,00
11	K	001	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	67,800	3,370	228,49
12	K	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	67,800	6,100	413,58
13	K	001	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 4	m3	67,800	6,020	408,16
14	K	PK	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	67,800	9,000	610,20
15	K	PK	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 6000 m	m3	423,657	5,090	2 156,41
16	K	PK	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	423,657	0,820	347,40
17	K	PK	17120-PC01.1	Poplatok za skladovanie alebo zhodnotenie prebytku zeminy	t	593,120	4,150	2 461,45
18	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	737,127	0,440	324,60
	D		2	Zakladanie				19 119,36
19	K	PK	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	110,362	32,740	3 613,25
20	K	PK	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	55,658	109,790	6 110,69
21	K	PK	274351217	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie-tradičné	m2	69,961	10,160	710,80
22	K	PK	274351218	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie-tradičné	m2	69,961	3,160	221,08
23	K	PK	275313611	Betón základových páteiek, prostý tr.C 16/20	m3	39,260	125,410	4 923,60
24	K	PK	275351215	Debnenie základových páteiek, zhotovenie-dielce	m2	104,720	11,220	1 174,96
25	K	PK	275351216	Debnenie základových páteiek, odstránenie-dielce	m2	104,720	1,920	201,06
26	K	015	272353121	Debnenie prestupov (a zvisl. dráž. pre ZTI) s prierezom do 0.05m2 , dĺžky alebo hĺbky do 0.50m	ks	6,000	8,030	48,18
27	K	015	272353129	Debnenie prestupov s prierezom do 0.05m2, príplatok nad 0.50m	ks	3,000	2,980	8,94
28	K	011	278381144	Základ pod volejbal. konštr. - plochy do 0,50m2 tr.C 16/20	m3	0,504	367,500	185,22
29	K	015	27831-PC01	Osadenie kotv. šroubov (K1) vrátane presn. zamer. a zaist. polohy kotiev	ks	20,000	31,500	630,00
30	K	015	27831-PC02	Kotvenie K2 a K3 chem. kotv. - vrátane presn. zamer. polohy kotiev	ks	16,000	39,380	630,08
31	K	015	27831-PC03	Mont. platní,plech.prof. a podložiek K1-3 vrátane pod. a zalatia kotiev, podľa smernice pre kotv.OK (dla statiky)	ks	18,000	36,750	661,50
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				19 152,51
32	K	011	312271301	Murivo výplňové PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m3	7,808	181,590	1 417,85
33	K	PK	311275523	Murivo z tvárnic PORFIX hr. 375 , rozm. 500x250x375 mm	m3	72,863	129,600	9 443,04
34	K	011	311275512	Murivo z tvárnic PORFIX hr. 300 ,rozm. 490x250x300 mm	m3	1,351	151,010	204,01
35	K	PK	317121106	Montáž prekladov PORFIX pre svetlosť otvoru do 100 cm	ks	12,000	4,250	51,00
36	M	MAT	5953317-PC1	Preklad PORFIX samonosný 100x250x1250 mm	kus	3,000	16,590	49,77
37	M	MAT	5953317-PC2	Preklad PORFIX samonosný 100x250x1500 mm	kus	2,000	19,950	39,90
38	M	MAT	5953317-PC3	Preklad PORFIX samonosný 150x250x1500 mm	kus	7,000	26,780	187,46
39	K	PK	317121107	Montáž prekladov PORFIX pre svetlosť otvoru nad 100 do 180 cm	ks	4,000	5,250	21,00
40	M	MAT	5953317-PC4	Preklad PORFIX samonosný 150x250x1800 mm	kus	2,000	36,230	72,46
41	M	MAT	5953317-PC5	Preklad PORFIX samonosný 150x250x2100 mm	kus	2,000	41,900	83,80
42	K	PK	317321311	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	1,191	126,390	150,53
43	K	PK	317351107	Debnenie prekladu zhotovenie	m2	11,113	16,710	185,70
44	K	PK	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	m2	11,113	4,720	52,45
45	K	PK	317361221	Výstuž prekladov ríms, žľabov vrátane stužidiel, žľabových ríms alebo klenb. pásov z ocele 10216	t	0,025	1 562,430	39,06
46	K	PK	317361721	Výstuž prekladov ríms z ocele 10425	t	0,037	1 658,460	61,36
47	K	PK	342273100	Priecky PORFIX 500x250x100 hr.100 mm	m2	62,062	23,880	1 482,04
48	K	PK	342273150	Priecky PORFIX 500x250x150 hr.150 mm	m2	176,071	31,660	5 574,41
49	K	011	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám	m	19,000	1,930	36,67
	D		4	Vodorovné konštrukcie				1 903,70
50	K	PK	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m	7,641	124,830	953,83
51	K	PK	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	40,750	6,660	271,40
52	K	PK	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	40,750	2,300	93,73
53	K	PK	417361221	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	t	0,051	1 467,240	74,83
54	K	PK	417361721	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10425	t	0,310	1 532,280	475,01
55	K	012	411941002	Nosné alebo spojovacie zvary stropných konštrukcií (výstuž V k OK podľa statiky)	m	1,600	21,810	34,90
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				66 187,26
56	K	PK	612465114	Príprava podkladu pod omietky vnút.stien,regulácia nasiakavosti	m2	636,859	0,740	471,28
57	K	011	612465111	Príprava podkladu, prednástreky ,pod omietky vnút.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	636,859	3,560	2 267,22
58	K	PK	612481119.1	Potiahnutie vnútorných stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	636,859	3,340	2 127,11
59	K	011	612465136	Vnútorná omietka stien , vápennocementová,MVR Uni,ručné nanášanie,jadrová hr.1,5 cm	m2	636,859	9,490	6 043,79
60	K	011	612463142.1	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová (zo zmesi s zrnnami hr.1,5mm)- silikónová hladená - jemnozrnná	m2	551,979	12,080	6 667,91
61	K	011	615981133	Obklad vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia polyst. doskami hr. 80 mm do debn. (alt. Kombidoska hr. 75 mm)	m2	17,800	15,260	271,63
62	K	011	622466114	Príprava podkladu pod omietky vonk.stien,regulácia nasiakavosti	m2	213,185	0,620	132,17
63	K	011	622466111	Príprava podkladu, prednástreky ,pod omietky vonk.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	267,875	3,560	953,64
64	K	PK	612481119.2	Potiahnutie vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	213,185	3,340	712,04

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
65	K	011	622466136	Vonkajšia omietka stien , vápennocementová,MVR Uni,ručné nanášanie,jadrová hr.1,5 cm	m2	267,875	10,130	2 713,57
66	K	011	6252501-PC1	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR , lepený celoplošne s prikotvením hr. izolantu 30 mm	m2	13,180	27,300	359,81
67	K	011	622464143	Vonkajšia omietka tenkovrstvová - silikónová roztieraná stredozrnná	m2	13,180	15,470	203,89
68	K	011	625250-PC2	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR, lepený s prikotvením, hr. izolantu 80 mm	m2	25,359	36,750	931,94
69	K	011	62246511.2	Vonkajšia omietka stien zo zmesi z mramorových zrn,stredozrnná	m2	20,188	27,300	551,13
70	K	011	632477004P	Samonivelačný poter - ako zálievka rozvodov podlahového vykurovania hr.62-63 mm	m2	671,320	33,290	22 348,24
71	K	PK	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	78,438	131,460	10 311,46
72	K	011	631319153	Priplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny (pod lep. izol.) - hr. 80-120 mm	m3	78,438	14,000	1 098,13
73	K	PK	631319173	Pripl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	78,438	4,250	333,36
74	K	PK	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	2,263	1 603,420	3 628,54
75	K	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 16-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	65,364	41,880	2 737,44
76	K	011	632921929	Priplatok za zalievanie asfaltom pozdĺž budovy (dilataciu)	m	109,380	2,200	240,64
77	K	011	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	12,000	8,590	103,08
78	M	MAT	55331981	Zárubňa oceľová CGU 60x197 cm	ks	3,000	27,440	82,32
79	M	MAT	55331984	Zárubňa oceľová CGU 80x197 cm	ks	9,000	28,500	256,50
80	K	011	642942221	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru 2, 5-4,5m2	ks	4,000	11,140	44,56
81	M	MAT	5533199.PC	Zárubňa oceľová CGU 120x197cm - atyp pre pol. "A5"	ks	2,000	58,120	116,24
82	M	MAT	5533199.PC2	Zárubňa oceľová CGU 150x197cm - atyp pre pol. "A6"	ks	2,000	65,900	131,80
83	K	PK	648951411	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	11,000	3,790	41,69
84	M	MAT	6074010000	Parapetná doska WERZALIT š. 250 mm	m	11,000	27,830	306,13
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				18 424,86
85	K	PK	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	729,284	1,710	1 247,08
86	K	PK	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	1 458,568	2,090	3 048,41
87	K	PK	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	729,284	1,040	758,46
88	K	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	165,530	2,210	365,82
89	K	003	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	65,472	5,290	346,35
90	K	003	943943221	Montáž lešenia ľahkého, bez podláh pre zaťaženie podlah. plochy do 2 kPa výšky do 10 m (alt.pojazd.leš.pre celú dobu výstavby)	m3	3 184,361	0,370	1 178,21
91	K	003	943943292	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia k cene -3221 alebo -32222	m3	3 184,361	0,470	1 496,65
92	K	003	943943821	Demontáž lešenia ľahkého, bez podl., pre zaťaž. do 2 kPa výšky do 10 m	m3	3 184,361	0,200	636,87
93	K	003	943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m (alt. pojazd. leš.pre celú dobu výstavby)	m2	810,300	0,980	794,09
94	K	003	943955191	Priplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešenia k cene -5021	m2	810,300	0,950	769,79
95	K	003	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi, výšky do 10 m	m2	810,300	0,640	518,59
96	K	221	91972-PC 1	Zhotovenie dilatačných škár súčasne s betonovaním	m	166,390	0,740	123,13
97	K	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	165,530	2,870	475,07
98	K	011	952901114	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4m	m2	502,860	3,290	1 654,41
99	M	MAT	6314150830.P	Okrajový pásik 15/100 mm, z minerálnej vlny (Nobasil) alebo z polyst.	m	174,710	0,540	94,34
100	K	221	919726111	Dilatačné škáry - rezanie výstuž. betónových plôch, rezanie škár šírky 3-5 mm hĺbky do 100-120 mm	m	225,355	19,880	4 480,06
101	K	011	953945115	Lišta PVC s odkvapovým nosom	m	9,700	2,360	22,89
102	K	011	953945-PC	Profil dilatačný rohový typ "V" - pre ukonč. povrch. úpravy mur.časti fasády	m	7,940	12,600	100,04
103	K	011	953943-PC	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, , hmotnosti 15-50 kg/kus	ks	4,000	8,930	35,72
104	M	MAT	4498 - PC 01	Prenosný práškový hasiaci prístroj - 6 kg	ks	4,000	69,720	278,88
	D		99	Presun hmôt HSV				8 264,44
105	K	011	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	1 029,195	8,030	8 264,44
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				190 460,72
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				10 064,37
106	K	PK	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	706,019	0,160	112,96
107	K	711	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	54,670	0,530	28,98
108	M	MAT	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,229	1 445,410	331,00
109	K	PK	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	1 412,038	1,630	2 301,62
110	K	711	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	113,340	2,500	283,35
111	M	MAT	6283221000	Pásky ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	1 759,852	2,940	5 173,96
112	K	711	711123-PC01	Izolácia proti povrchovej vode pružnou izol. hmotou (FLEXDICHT 1,5kg/m2 alebo hmotou rovn. kvalít ..) na ploche vodorovnej	m2	24,580	20,090	493,81
113	K	711	711123-PC01.2	Izolácia proti povrchovej vode pružnou izol. hmotou (FLEXDICHT 1,5kg/m2 alebo hmotou rovn. kvalít ..) na ploche zvislej	m2	37,912	21,910	830,65
114	K	711	711123-PC03	Spoj.steny s podlahou ASO Dichtband KU š.12 cm	m	47,040	5,480	257,78
115	K	PK	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	98,141	2,550	250,26
	D		712	Izolácie striech				6 606,30
116	K	711	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	189,745	5,220	990,47
117	K	711	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochrannnej textílie	m2	189,745	2,000	379,49
118	K	711	712871801	Zhotov. povlak. krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku termoplastami fóliou PVC položenou voľne	m2	50,369	5,340	268,97
119	K	711	712491171.2	Zhotov. povlak. krytiny striech z ochrannnej textílie, zvislé podklad.vrstvy	m2	50,369	2,000	100,74
120	M	MAT	2833000150	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm šedá	m2	268,928	9,860	2 651,63
121	M	MAT	6936651600	Geotextília netkané polypropylénové pp 500	m2	268,928	1,890	508,27
122	K	711	712391176.1	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých - prípev. kotv. terčami vrát. mat.	ks	190,000	1,760	334,40
123	K	711	712391175.1	Zhot. povlak. krytiny striech plochých - prípev. kotv. páskami vrát. mat.	m	90,570	13,200	1 195,52
124	K	PK	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakov krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	64,295	2,750	176,81
	D		713	Izolácie tepelné				14 224,01

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
125	K	PK	713111122	Montáž tepelnej izolácie rohožami alebo doskami, stropov na drevenú konštrukciu	m2	179,686	3,140	564,21
126	M	MAT	6314150220	Izol. doska M hrúbky 200 mm z minerálnej vlny	m2	183,280	16,280	2 983,80
127	K	PK	71319-PC1	Položenie parozábrany - folie	m2	359,372	0,880	316,25
128	M	MAT	6735221100	Fólia JUTAFOL N	m2	201,248	0,840	169,05
129	M	MAT	67352221.PC	Fólia JUTAFOL D	m2	201,248	1,870	376,33
130	K	PK	713191321	Izolácie tepelné striech, osadenie odvetrávacích komínikov "VK"	ks	7,000	0,600	4,20
131	M	MAT	28691011PC	Vetrák strešný - vetrací komínik z PVC v.min. 300mm, priem. 100 mm	ks	7,000	60,500	423,50
132	K	PK	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami podláh, jednovrstvová	m2	671,320	0,730	490,06
133	M	MAT	2837635700	Doska z polystyrénu 1000x500x100 27.5	ks	1 369,493	4,950	6 778,99
134	K	713	713191121	Izolácie tepelné podláh prekrytím do výšky 100mm PE fóliou vrát. mat.	m2	671,320	2,410	1 617,88
135	K	713	713191221	Izolácie tepelné obloženie stien páskami do výšky 100 mm	m	259,280	0,660	171,12
136	M	MAT	6314150810	Okrajový pásik 15/60 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	264,466	0,500	132,23
137	K	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	140,276	1,400	196,39
	D	762		Konštrukcie tesárske				7 782,52
138	K	762	762123110	Montáž konštr. drevených stien z fošní, hranolov, hranolkov s prierezovou plochou 100cm2	m	218,500	3,680	804,08
139	M	MAT	6051510100	Hranolky smrekovec akost' I prierezu 25-75 dĺžky 200-375	m3	1,154	276,720	319,33
140	K	762	762195000	Spojovacie a ochranné prostriedky	m3	1,154	17,090	19,72
141	K	762	762313111	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky do 150 mm	ks	156,000	0,620	96,72
142	K	762	762822120	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 144-288 cm2	m	403,450	1,900	766,56
143	M	MAT	6051277100	Fošne SM/JD akost' I 60-100x200-240	m3	7,320	249,630	1 827,29
144	K	762	76281-PC01	Záklon stropov z impr. dosiek OSB skrutkovaných na trámy - hr. dosky 22 mm	m2	192,118	15,950	3 064,28
145	K	762	762810-PC1	Obklad stropov z impr. dosiek OSB skrutkovaných - hr. dosky 15 mm	m2	13,278	17,050	226,39
146	K	762	762895-PC	Spojovacie a ochranné prostriedky záklonu	m3	11,746	27,500	323,02
147	K	PK	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 6 m	%	74,474	4,500	335,13
	D	763		Konštrukcie - drevostavby				25 006,23
148	K	PK	763138311.1	Podhľad sádrokart. - RFI 2x12,5 mm	m2	24,580	38,500	946,33
149	K	PK	76313831.1	Podhľad sádrokart. - RF 2x12,5 mm	m2	143,880	34,650	4 985,44
150	K	763	76313501.1	Akustický podhľad v rovine pod trapéz. plechom so sputením do 100 mm (Rockfon Alaska 1200/600 alebo akust.doskami rovn.kvalit ..)	m2	520,000	36,300	18 876,00
151	K	763	998763402	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 12 m	%	248,078	0,800	198,46
	D	764		Konštrukcie klampiarske				2 755,76
152	K	PK	764323230	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 280 mm "pol. Z19"	m	8,100	10,430	84,48
153	K	764	764391240	Záveterná lišta z pozinkovaného Pz plechu rš 500 mm	m	3,200	11,460	36,67
154	K	PK	764333210	Lemovanie z pozinkov. PZ plechu, múrov na plochých strechách rš 180 mm "pol. Z20"	m	6,500	8,800	57,20
155	K	PK	764333710	Lemovanie z poplastovaného PZ plechu, múrov na plochých strechách rš 150 mm	m	85,175	9,350	796,39
156	K	PK	764341220	Lemovanie rúry, konzoly alebo držiaka na vlnitej, hladkej, drážkovej krytine, D 75-100mm "VK"	ks	7,000	9,810	68,67
157	K	PK	764341230	Lemovanie rúry, konzoly alebo držiaka na vlnitej, hladkej, drážkovej krytine, D 100-150mm "HL810"	ks	2,000	12,740	25,48
158	K	PK	764352900	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu pododkvpové polkruhové so sklonom do 30° rš 250 mm "pol. Z11"	m	8,300	5,070	42,08
159	K	PK	764352903	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu, roh polkruhový rš 250 mm "pol. Z14"	ks	1,000	6,310	6,31
160	K	PK	764352906	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu, hák polkruhový rš 250 mm "pre pol. Z11"	ks	9,000	1,550	13,95
161	K	PK	764359231	Kotlík štvorhranný pre pododkvpové žľaby rozmerov 200x250x350 mm "pol. Z5;Z6"	ks	4,000	20,290	81,16
162	K	PK	764359331	Montáž žľabov z Pz plechu, pododkvpových - rohy polkruhové rš 250 mm "pol. Z17"	ks	1,000	1,670	1,67
163	K	PK	764359361	Montáž žľabov z Pz plechu, pododkvpových - čelo polkruhové pre žľab rš 250 mm "pol.Z15;16"	ks	2,000	1,970	3,94
164	K	PK	764410330	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al lakoplastovaného plechu vrátane rohov rš 200 mm	m	11,000	10,650	117,15
165	K	PK	764430730	Oplechovanie z poplastovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 400 mm	m	6,100	19,250	117,43
166	K	PK	764430740	Oplechovanie z poplastovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 500 mm	m	49,960	22,940	1 146,08
167	K	PK	764454201	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 60 mm "pol. Z8"	m	4,000	8,130	32,52
168	K	PK	764454202	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 100 mm "pol. Z7"	m	7,000	9,010	63,07
169	K	PK	764456211	Montáž odpadového kolena z pozinkovaného Pz plechu horné kruhové s priemerom 80 mm "pol. Z13"	ks	1,000	2,750	2,75
170	K	PK	764456232	Montáž obímky pre odpadovú rúru s priemerom do 100 mm "pol. Z9;Z10"	ks	6,000	1,230	7,38
171	K	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	27,044	1,900	51,38
	D	766		Konštrukcie stolárske				9 623,85
172	K	PK	766412122	Montáž obloženia stien palubkami na pero a drážku - šírky nad 60 do 80 mm	m2	130,000	8,500	1 105,00
173	K	766	766492100	Ostatné - montáž obloženia (ostenia) parapetu	m2	28,374	13,500	383,05
174	M	MAT	6119168500	Obloženie palubovka SM hrúbky 20 šírky 80 cm	m2	174,211	11,600	2 020,85
175	K	PK	766427112	Montáž obloženia podhládov, podkladový rošt	m	914,291	2,940	2 688,02
176	M	MAT	6051718000	Lata podkladná 60/40	m	987,434	1,000	987,43
177	K	PK	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	12,000	3,880	46,56
178	M	MAT	611630-PC1	Dvere 60-90/197 cm plné vrátane kovania - pol. ozn. "A1-4"	ks	11,000	95,000	1 045,00
179	M	MAT	611630-PC1.1	Dvere 60/197 cm plné vrátane kovania a mriežky rozm. 445*82 mm - pol. ozn. "A7"	ks	1,000	132,000	132,00
180	K	PK	766661132	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, dvojkrídlové	ks	4,000	6,390	25,56
181	M	MAT	611630-PC2	Dvere 80+40/197 cm plné asymetrické - "pol. A5"	ks	2,000	265,000	530,00
182	M	MAT	611630-PC3	Dvere dvojkrídlové 80+70/197 cm plné - "pol. A6"	ks	2,000	292,000	584,00

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
183	K	766	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	95,475	0,800	76,38
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				28 820,66
184	K	PK	767590120	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov skrutkovaním	kg	87,750	0,850	74,59
185	M	MAT	55340 - PC 1	Podlahový rošt - TENZONA žiarovopozinkovaný	m2	3,510	65,000	228,15
186	K	PK	767590190	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov Príplatok k cene za vyrezanie a úpravu otvoru	ks	4,000	1,620	6,48
187	K	PK	767631000	Montáž plastových výplní otvorov bez ohľadu na veľkosť	m	142,800	9,300	1 328,04
188	M	MAT	28328390001	Plastové okno 2000x1000 mm OS "okno O1"	kus	5,000	265,000	1 325,00
189	M	MAT	28328390002	Plastové okno 1000x1000 mm OS "okno O2"	kus	1,000	132,000	132,00
190	M	MAT	28328390003	Plastové okno 4000x2800 mm 2xOS+4xFix "okno O3"	kus	8,000	1 060,000	8 480,00
191	K	PK	767648120	Montáž dverí, hliníkových "pol. V1"	m	7,800	13,280	103,58
192	M	MAT	5534140100	Hliníkové presklené bezpečnostné dvere so zárubňou, 1700x2200 mm "pol. V1"	kus	1,000	2 210,000	2 210,00
193	K	767	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	220,500	4,360	961,38
194	M	MAT	553439-PC 1	Kotv. a mont. mat. a výrobky pre kotv. nosníkov a mont. krovu	kg	220,500	4,650	1 025,33
195	K	PK	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	1 506,980	1,150	1 733,03
196	M	MAT	553439-PC 3	Kov. prvky rámu obvodového sokla (U100 a L70/6)	kg	1 506,980	2,320	3 496,19
197	K	PK	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	123,500	1,040	128,44
198	M	MAT	553439-PC 2	Nosníky tep. čerpadla (z uzav. prof. 120/80x4mm)	kg	123,500	2,990	369,27
199	K	767	767584-PC	Dod. a montáž ostatných podhládových konštr. - ochrannej siete v rovine pod vazníkmi	m2	520,000	13,280	6 905,60
200	K	PK	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	285,071	1,100	313,58
	D		771	Podlahy z dlaždíc				5 843,05
201	K	771	771445012	Montáž soklíkov z obkladačiek keramických do tmelu , rovné výšky 75 mm	m	119,480	2,530	302,28
202	K	PK	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu , protišmyk. alebo reliéf.povrch. rozm. 300x300 mm	m2	143,880	11,220	1 614,33
203	M	MAT	59764575-PC	Dlaždice keramické s protišmykovým alebo relief.povrchom rozm. 300x300 mm tr.1	m2	160,931	16,500	2 655,36
204	K	771	77157-PC13	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu odolnej vlhkosti (napr. MONOFLEX , UNIFIX a pod. ...), špárov.ASO FLEXFUGE alebo hmotou rovn. kvalít., veľk do.300x300 mm	m2	24,580	21,910	538,55
205	M	MAT	5976439-PC	Dlaždice keramické s protišmyk. povrchom .veľk.od 200x200 do 300*300mm , tr.1	m2	27,038	16,500	446,13
206	K	771	771577-PC01	Spojová pružná škára - DURACLEAN alebo rovn. kvalít (napr. ASO ESCOSIL)	m	47,040	1,830	86,08
207	K	PK	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	56,427	3,550	200,32
	D		775	Podlahy vlysové a parketové				43 954,11
208	K	PK	77559-PC01	Odpruž. dřev.športová podlaha s kaučukovým povrchom (MONDOFLEX)	m2	502,860	86,500	43 497,39
209	K	775	998775201	Presun hmôt pre podlahy v objektoch výšky do 6 m	%	434,974	1,050	456,72
	D		781	Dokončovacie práce a obklady				3 401,14
210	K	771	781445-PC13	Montáž obkladov stien z obkladačiek keramických do tmelu (ARDALITH PRO alebo rovn. kvalít), špárov.SPECIAL FUGE alebo rovn. kvalít , rozm. od 200*200 do 300x300 mm	m2	84,880	22,640	1 921,68
211	M	MAT	5978700-PC	Obkladačky keramické tr.1, rozm. od 200x200 do 300*300 mm	m2	89,124	12,780	1 139,00
212	K	771	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	165,920	1,650	273,77
213	K	PK	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	33,345	2,000	66,69
	D		782	Dokončovacie práce a obklady z kam.				26 859,94
214	K	782	78211112-PC	Montáž obkladov stien z lámaných (štiepaných) kameňov	m2	213,185	52,940	11 286,01
215	M	MAT	583855-PC1	Fasádný obklad - lámaný (štiepaný) kameň	m2	234,504	63,900	14 984,81
216	K	782	998782201	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	262,708	2,243	589,12
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				5 518,78
217	K	PK	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	115,202	2,070	238,47
218	K	783	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	56,954	3,690	210,16
219	K	PK	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	39,200	5,230	205,02
220	K	783	783225400	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením	m2	19,048	5,460	104,00
221	K	783	783522000	Nátery klamp. konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. so základného náterom reakt. farbou	m2	19,503	3,930	76,65
222	K	783	783626000	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	158,374	2,550	403,85
223	K	783	783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	158,374	5,160	817,21
224	K	PK	783782103	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia prostriedkom CF	m2	320,019	2,810	899,25
225	K	PK	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	320,019	3,000	960,06
226	K	PK	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	688,460	2,330	1 604,11
	D	M		Práce a dodávky M				157 800,00
	D		43-M	Montáž oceľových konštrukcií				157 800,00
227	K	PK	424-43 PC 01	D+M , OK telocvične s požiarným náterom	kpl	1,000	85 500,000	85 500,00
228	K	PK	424-43 PC 02	D+M , zatepl. stenového plášťa telocvične vrátane vstupných dverí	kpl	1,000	23 450,000	23 450,00
229	K	PK	424-43 PC 03	D+M , zatepl. strešného plášťa telocvične vrátane hydrofólie a odvodnenia	kpl	1,000	48 850,000	48 850,00
	D		Ostatné	Ostatné				8 500,00
	D		999	Šport. zariadenie				8 500,00
230	K	PK	999 - PC 01	Montáž basketbal. konštr. vrátane príslušenstva	kpl	2,000	995,000	1 990,00
231	M	MAT	553 MAT - PC1	Basketbal. konštr.(konzolová),obruč obyčajná so sieťkou a basketb. doska	kpl	2,000	2 210,000	4 420,00
232	K	PK	999 - PC 01.2	Značenie čiar basketbal. ihriska (f. čierná)	kpl	1,000	995,000	995,00
233	K	PK	999 - PC 02	Montáž konštr. pre volejbal. ihriska vrátane príslušenstva	sub	1,000	110,000	110,00
234	M	MAT	553 MAT - PC2	Konštr. pre volejbal (do púzdiel) vrát. antény a volejb. siete s lankom	sub	1,000	590,000	590,00
235	K	PK	999 - PC 02.2	Značenie čiar volejbal. ihriska (f. žltá)	kpl	1,000	395,000	395,00
				Celkom				506 307,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Telocvičňa	EČO	
Názov časti	SO 01.3 - Zdravotechnika	Miesto	Prievidza
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra	005 86 315	
Projektant			
Zhotoviteľ	FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice	311 04 266	SK 202 04 19 104
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
11-01.3	Németh Pavol	08.08.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	192,78	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariadenie staveniska	0,00	
2		Montáž	1 339,62	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00	
3	PSV	Dodávky	5 473,35	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy	0,00	
4		Montáž	7 156,90	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		14 162,65	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00	

Projektant						D Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	14 162,65
Objednávateľ						24	20 % 14 162,65 DPH	2 832,53
Dátum a podpis			Pečiatka			25	20 % 0,00 DPH	0,00
Zhotoviteľ						26	Cena s DPH (r. 23-25)	16 995,18
Dátum a podpis			Pečiatka			E Prípochy a odpočty		
						27	Dodávky objednávateľa	0,00
						28	Kízavá doložka	0,00
						29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: SO 01 Telocvičňa
Časť: SO 01.3 - Zdravotechnika
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	1 532,40
1	Zemné práce	1 271,39
4	Vodorovné konštrukcie	104,54
99	Presun hmôt HSV	156,47
PSV	Práce a dodávky PSV	12 630,25
713	Izolácie tepelné	712,49
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 723,65
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	3 874,65
725	Zdravotechnika - zariad'. predmety	3 326,90
732	Ústredné kúrenie, strojovne	2 992,56
	<u>Celkom</u>	<u>14 162,65</u>

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: SO 01 Telocvičňa
Časť: SO 01.3 - Zdravotechnika
JKSO:
Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 532,40
	D		1	Zemné práce				1 271,39
1	K	001	130201001	Výkop rýh do 30 m3 v horn. tr.3 - ručne	m3	16,920	26,980	456,50
2	K	001	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 4	m3	22,540	6,020	135,69
3	K	001	162201209	Príplatok za každých ďalších 10 m	m3	22,540	5,490	123,74
4	K	PK	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 6000 m	m3	11,280	5,090	57,42
5	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	11,280	0,910	10,26
6	K	PK	17120-PC1.3	Poplatok za skádku alebo zhodnotenie prebytku zeminy	t	15,792	4,150	65,54
7	K	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,640	5,390	30,40
8	K	PK	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovňaním povrchu zásypu	m3	5,640	9,000	50,76
9	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	8,460	11,010	93,14
10	K	PK	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	8,460	6,520	55,16
11	M	MAT	5833712300	Štrkopiesok 0-8 Z	t	14,154	13,620	192,78
	D		4	Vodorovné konštrukcie				104,54
12	K	PK	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,820	37,070	104,54
	D		99	Presun hmôt HSV				156,47
13	K	011	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	19,486	8,030	156,47
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				12 630,25
	D		713	Izolácie tepelné				712,49
14	K	PK	713482112	Montáž trubíc z PE,hr.do 10 mm,vnút.priemer 42-70	m	12,000	2,850	34,20
15	M	MAT	2837741594	Izolácia Trubice Tubolit 48/9-DG-A (66) ARC-0306 Armacell AZ FLEX	m	6,000	1,330	7,98
16	M	MAT	2837741609	Izolácia Trubice Tubolit 60/9-DG-A (46) ARC-0402 Armacell AZ FLEX	m	6,000	7,370	44,22
17	K	PK	713482121	Montáž trubíc z PE,hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	110,000	2,750	302,50
18	M	MAT	2837741541	Izolácia Trubice Tubolit 22/13-DG-A (120) ARC-0403 Armacell AZ FLEX	m	50,000	2,810	140,50
19	M	MAT	2837741554	Izolácia Trubice Tubolit 28/13-DG-A (98) ARC-0301 Armacell AZ FLEX	m	18,000	0,300	5,40
20	M	MAT	2837741567	Izolácia Trubice Tubolit 35/13-DG-A (72) ARC-0302 Armacell AZ FLEX	m	42,000	0,640	26,88
21	K	PK	713482122	Montáž trubíc z PE,hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	31,000	2,970	92,07
22	M	MAT	2837741580	Izolácia Trubice Tubolit 42/13-DG-A (56) ARC-0303 Armacell AZ FLEX	m	31,000	1,600	49,60
23	K	PK	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	7,034	1,300	9,14
	D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				1 723,65
24	K	PK	721171106	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 63x1,8	m	5,000	13,950	69,75
25	K	PK	721171107	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8	m	12,000	12,690	152,28
26	K	PK	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	16,000	14,390	230,24
27	K	PK	721171110	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 125x2,8	m	22,000	15,950	350,90
28	K	PK	721171112	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x3,9	m	6,000	17,450	104,70
29	K	PK	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	m	1,000	9,780	9,78
30	K	PK	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	16,000	9,680	154,88
31	K	PK	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	5,000	1,780	8,90
32	K	PK	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	2,000	1,970	3,94
33	K	PK	721194107	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75x1,9	ks	5,000	2,370	11,85
34	K	PK	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	5,000	2,910	14,55
35	K	PK	721212402	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 75	ks	5,000	6,600	33,00
36	M	MAT	5516275200	Uzávierka zápachová podlahová HL 310 WE D 50, D 70 mm	ks	4,000	75,000	300,00
37	M	MAT	55162812761	Podlahový vpust HL510Pr	ks	1,000	49,500	49,50
38	K	PK	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30, 40	ks	5,000	13,730	68,65
39	K	PK	721221121	Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku DN 40/50 HUL 514/SN.0	ks	1,000	20,720	20,72
40	K	PK	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	2,000	39,090	78,18
41	K	PK	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	72,000	0,550	39,60
42	K	PK	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	6,000	0,720	4,32
43	K	721	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,057	1,050	17,91
	D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				3 874,65
44	K	PK	722130211	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. běžných-11 343.00 DN 15	m	50,000	11,080	554,00
45	K	PK	722130212	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. běžných-11 343.00 DN 20	m	18,000	11,240	202,32
46	K	PK	722130213	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. běžných-11 343.00 DN 25	m	42,000	17,210	722,82
47	K	PK	722130214	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. běžných-11 343.00 DN 32	m	31,000	19,010	589,31
48	K	PK	722130215	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. běžných-11 343.00 DN 40	m	6,000	21,950	131,70
49	K	PK	722130216	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. běžných-11 343.00 DN 50	m	6,000	26,820	160,92
50	K	PK	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	15,000	5,110	76,65
51	K	PK	722190403	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 25	ks	2,000	5,110	10,22
52	K	PK	722190405	Vyvedenie a upevnenie výpustky do DN 50	ks	3,000	6,740	20,22
53	K	PK	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	15,000	4,590	68,85
54	K	PK	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre batériu G 1/2	pár	1,000	9,300	9,30
55	K	PK	722239106	Montáž ventilu priameho, spätného,pod ometku,poistného, redukčného, šikmého G 2	ks	1,000	4,900	4,90

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
56	M	MAT	5517400710	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 2"voda	ks	1,000	17,340	17,34
57	K	PK	722254124	Požiarné príslušenstvo,hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou 25 (tvarovostála hadica)	súb	2,000	495,000	990,00
58	K	PK	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	153,000	1,150	175,95
59	K	PK	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	153,000	0,740	113,22
60	K	PK	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	38,477	0,700	26,93
	D		725	Zdravotechnika - zariad'. predmety				3 326,90
61	K	PK	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	5,000	26,400	132,00
62	M	MAT	6420139530	Sanitárna keramika JIKA OLYMP WC kombi 2264.7 spodný	ks	5,000	190,000	950,00
63	K	PK	725119306	Montáž zariadenia záchoda, príplatok za použitie silikónového tmelu	ks	5,000	2,200	11,00
64	K	PK	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	5,000	22,470	112,35
65	M	MAT	6420139210	Sanitárna keramika JIKA OLYMP umývadlo 1064.1 55cm agais	ks	5,000	55,000	275,00
66	K	PK	725241112	Vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb	1,000	200,000	200,00
67	K	PK	725245103	Zástena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb	1,000	240,000	240,00
68	K	PK	725245172	Zástena sprchová zásuvná štvordielna s dvomi posuvnými dielmi do výšky 2000 mm a šírky 900 mm rohová	súb	1,000	410,000	410,00
69	K	PK	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	1,000	3,890	3,89
70	M	MAT	5514023300	Ventil výtokový s prípojom na hadicu DN 15	ks	1,000	19,250	19,25
71	K	PK	725819401	Montáž ventilu rohového s prípojovacou rúrkou G 1/2	súb	5,000	4,570	22,85
72	M	MAT	5514103000	Ventil rohový IT348 1/2"	ks	15,000	4,400	66,00
73	K	PK	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	10,000	5,290	52,90
74	K	PK	725829600	Montáž batérii umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	5,000	7,160	35,80
75	M	MAT	5514429400	Batéria umývadlová mosadzná s jedným otvorom IDEAL STANDARD ECCO B2018AA	ks	5,000	121,000	605,00
76	K	PK	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	1,000	8,510	8,51
77	M	MAT	5514514000	Batéria sprchová mosadzná s o sprchovou zostavou CERAWELL200 IDEAL STANDARD A3310AA	ks	1,000	137,500	137,50
78	K	PK	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej,držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	2,060	2,06
79	M	MAT	5514644500	Výtokové armatúry Kludi držiak sprchy	ks	1,000	10,950	10,95
80	K	PK	725859102	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety nad 32 do DN 50	ks	1,000	3,660	3,66
81	M	MAT	5516292100	Lievik so sifónom a prídavná uzávierka HL 21	ks	1,000	18,230	18,23
82	K	PK	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	33,170	0,300	9,95
	D		732	Ústredné kúrenie, strojovne				2 992,56
83	K	PK	732219116	Montáž ohrievača vody zásobníkového ležatého kombinovaného do PN 2,5/1,0 objemu 1 600 l	súb	1,000	210,000	210,00
84	M	MAT	4843900014	Ohrievače TUV HYGIENIK 1500 l	ks	1,000	2 750,000	2 750,00
85	K	PK	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	29,600	1,100	32,56
				Celkom				14 162,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Telocvičňa	EČO	
Názov časti	SO 01.4 - Vykurovanie	Miesto	Prievidza
Objednávateľ	Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra	IČO	005 86 315
Projektant		DIČ	
Zhotoviteľ	FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice		311 04 266
			SK 202 04 19 104
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
12-01.4	Németh Pavol	08.08.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	30 464,34	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	36 942,02	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		67 406,36	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		764,64	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ				24	20 %
Dátum a popis		Pečiatka		25	20 %
Zhotoviteľ				26	Cena s DPH (r. 23-25)
Dátum a podpis		Pečiatka			81 805,20
				E	
				Prípochy a odpochy	
				27	Dodávky objednávateľa
				28	Kízavá doložka
				29	Zvýhodnenie + -

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: SO 01 Telocvičňa
Časť: SO 01.4 - Vykurovanie
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	67 406,36
713	Izolácie tepelné	546,05
732	Ústredné kúrenie, strojovne	18 886,28
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	34 126,43
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	2 015,85
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	2 824,41
732.1	Ústredné kúrenie, strojovne	4 969,17
733.1	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	3 973,05
734.1	Ústredné kúrenie, armatúry.	65,12
OST	Ostatné	764,64
O01	Ostatné	764,64
	<u>Celkom</u>	<u>68 171,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: SO 01 Telocvičňa
Časť: SO 01.4 - Vykurovanie
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol.sr.o., 956111 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				67 406,36
	D		713	Izolácie tepelné				546,05
1	K	PK	713482121	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	56,000	2,750	154,00
2	M	MAT	2837741541	Izolácia Trubice Tubolit 22/13-DG-A (120) ARC-0403 Armacell AZ FLEX	m	4,000	2,810	11,24
3	M	MAT	2837741550	Izolácia Trubice Tubolit 25/13-DG (110) ARC-0043 Armacell AZ FLEX	m	32,000	0,950	30,40
4	M	MAT	2837741554	Izolácia Trubice Tubolit 28/13-DG-A (98) ARC-0301 Armacell AZ FLEX	m	20,000	0,300	6,00
5	K	PK	713482122	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-70	m	76,000	2,970	225,72
6	M	MAT	2837741567	Izolácia Trubice Tubolit 35/13-DG-A (72) ARC-0302 Armacell AZ FLEX	m	66,000	0,640	42,24
7	M	MAT	2837741580	Izolácia Trubice Tubolit 42/13-DG-A (56) ARC-0303 Armacell AZ FLEX	m	10,000	1,600	16,00
8	M	MAT	2837741597	Izolácia Trubice Tubolit 54/13-DG (46) ARC-0036 Armacell AZ FLEX	m	16,000	3,340	53,44
9	K	PK	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	5,390	1,300	7,01
	D		732	Ústredné kúrenie, strojovne				18 886,28
10	K	731	732331620	Expanzná nádoba Reflex, typ N s membránou, tlak 6 barov, plastový povlak, objem 50 l - bezp. uzáver MK DN 25	súb	4,000	81,690	326,76
11	K	731	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb	6,000	3,550	21,30
12	M	MAT	4268106200	Elektronické obehové čerpadlo WILO E 25/1-6	ks	2,000	274,840	549,68
13	M	MAT	4268110200	Kúrenárske obehové čerpadlo WILO RS 25/6 EM PN10	ks	2,000	142,290	284,58
14	M	MAT	4268110100	Kúrenárske obehové čerpadlo WILO RS 25/4 EM PN10	ks	1,000	117,320	117,32
15	M	MAT	4268121200	Obehové čerpadlo B pre TUV WILO Z15A EM PN10	ks	1,000	148,850	148,85
16	K	731	732429113	Montáž čerpadla tepelného - pre systém vzduch - voda	súb	2,000	8,650	17,30
17	M	MAT	4843920067	Tepelné čerpadlo MITSUBISHI ZUBADAN PUHZ HRP 125 YHA	ks	2,000	7 370,000	14 740,00
18	K	PK	732 - PC 01	Doplň. zariadenie - FLAMCOFIL STA/STM LIGHT , dodávka a montáž	kpl	1,000	2 475,000	2 475,00
19	K	PK	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	186,808	1,100	205,49
	D		733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				34 126,43
20	K	731	733151306	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 28x1 mm	m	20,000	22,220	444,40
21	K	731	733151308	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 42x1, 5 mm	m	10,000	54,760	547,60
22	K	731	733151309	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 54x2 mm	m	16,000	81,030	1 296,48
23	K	731	7331615-PC1	Potrubie pre podlahové vykurovanie 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	1 320,000	3,050	4 026,00
24	K	731	7331615-PC3	Potrubie pre podlahové vykurovanie 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	5 100,000	3,850	19 635,00
25	K	731	733161513	Potrubie plastlinikové PE-RT 20x2 mm z rúrok rovných	m	4,000	16,780	67,12
26	K	731	733161514	Potrubie plastlinikové PE-RT 26x3 mm z rúrok rovných	m	32,000	24,640	788,48
27	K	731	733161515	Potrubie plastlinikové PE-RT 32x3 mm z rúrok rovných	m	66,000	29,700	1 960,20
28	K	731	733161602	Skrinka rozdeľovacej stanice VSU - 3	súb	5,000	124,120	620,60
29	K	731	733161603	Skrinka rozdeľovacej stanice VSU - 4	súb	1,000	135,960	135,96
30	M	MAT	2862410-PC1	Rozdeľovač s prietokomerom HKV - T 7 (pre 7 okruhov)	ks	1,000	308,000	308,00
31	M	MAT	2862410-PC2	Rozdeľovač s prietokomerom HKV - T 8 (pre 8 okruhov)	ks	4,000	330,000	1 320,00
32	M	MAT	2862410-PC3	Rozdeľovač s prietokomerom HKV - T 10 (pre 10 okruhov)	ks	1,000	396,000	396,00
33	K	731	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	20,000	0,430	8,60
34	K	731	733191202	Tlaková skúška medeného potrubia nad 35 do 64 mm	m	26,000	0,530	13,78
35	K	731	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	6 522,000	0,320	2 087,04
36	K	731	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	336,553	1,400	471,17
	D		734	Ústredné kúrenie, armatúry.				2 015,85
37	K	731	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	4,000	0,710	2,84
38	M	MAT	4849211008	Termostat HERZ "MINI" GS, priame drážky, poloha "0", 6-30°C Herz obj.č.1920003	ks	4,000	14,540	58,16
39	K	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	11,000	2,070	22,77
40	M	MAT	5517400370	Armatúry a príslušenstvo filter Y 1/2"	ks	1,000	2,600	2,60
41	M	MAT	5517400470	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2" voda	ks	4,000	2,420	9,68
42	M	MAT	5517401120	Armatúry a príslušenstvo spätná klapka zvislá 1/2"	ks	2,000	2,310	4,62
43	M	MAT	4848900820	Vykurovanie - armatúra GIACOMINI Poistný ventil, mosadz, 1/2"x2,5 bar	ks	1,000	7,280	7,28
44	M	MAT	484890083PC	Vykurovanie - poistný ventil, mosadz, 1/2" Prescor	ks	2,000	14,300	28,60
45	M	MAT	43600112PC1	Magnetická úprava vody SUPERMAG veľkosť 1 , DN 15	ks	1,000	54,450	54,45
46	K	731	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	1,000	2,520	2,52
47	M	MAT	4228461386	3/4" ventil STRÖMAX-GM, priamy, regulačný s meracími ventilčekmi	ks	1,000	59,740	59,74
48	K	731	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	32,000	2,750	88,00
49	M	MAT	4228461387	1" ventil STRÖMAX-GM, priamy, regulačný s meracími ventilčekmi	ks	2,000	67,900	135,80
50	M	MAT	5517400560	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" voda	ks	20,000	5,090	101,80
51	M	MAT	5517400390	Armatúry a príslušenstvo filter Y 1"	ks	6,000	4,920	29,52
52	M	MAT	5517401130	Armatúry a príslušenstvo spätná klapka zvislá 1"	ks	3,000	3,810	11,43
53	M	MAT	43600112PC2	Magnetická úprava vody SUPERMAG veľkosť 2 , DN 25	ks	1,000	110,000	110,00
54	K	731	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	5,000	4,180	20,90
55	M	MAT	5517400650	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 6/4" voda	ks	4,000	11,860	47,44
56	M	MAT	43600112PC3	Magnetická úprava vody SUPERMAG veľkosť 3 , DN 40	ks	1,000	165,000	165,00
57	K	731	734209124	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 3/4	ks	1,000	3,230	3,23
58	M	MAT	48489 - PC 1	Trojcestný zmieš. ventil ESBE VRG 131 DN 20 , kv=4m3/h	ks	1,000	44,000	44,00
59	K	731	734209125	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 1	ks	2,000	3,570	7,14
60	M	MAT	48489 - PC 2	Trojcestný zmieš. ventil ESBE VRG 131 DN 25, kv=6,3m3/h	ks	2,000	99,000	198,00
61	M	MAT	48489 - PC 3	Pohon pre ventily ESBE typ ARA 651	ks	3,000	110,000	330,00
62	K	731	734209127	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 6/4	ks	1,000	5,190	5,19
63	M	MAT	48489 - PC 4	Trojcestný prepínací ventil ESBE VRG 231 DN 40, kv=25m3/h + pohon ARA 635	ks	1,000	220,000	220,00
64	K	731	734212113	Ventil odvodušňovací závitový samočinný nízkotlak.parných sústav, PN 0 ON 13 7311 DN 15	ks	5,000	8,360	41,80
65	K	731	734291113	Ostané armatúry, kohútiki plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	11,000	5,930	65,23
66	K	731	734411111	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	4,000	16,190	64,76
67	K	731	734421150	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.53312 priem. 100	ks	1,000	43,270	43,27
68	K	731	734494121	Návarok s metrickým závitom akosť mat.11 416.1 M 20x1, 5 dĺžky do 220 mm	ks	5,000	5,010	25,05
69	K	731	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	20,108	0,250	5,03

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				2 824,41
70	K	731	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	4,000	3,030	12,12
71	K	731	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ dvojradového	ks	4,000	5,200	20,80
72	K	731	735159523	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 1200 mm	súb	4,000	18,360	73,44
73	M	MAT	4845401450	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 900x0700	ks	3,000	133,910	401,73
74	M	MAT	4845401500	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 900x0800	ks	1,000	146,300	146,30
75	M	MAT	484999-PC1	Závesy a držiaky KORAD	sub	4,000	4,400	17,60
76	K	731	735321112	Montáž podlahového kúrenia , rozteč 150 mm	m2	170,000	1,410	239,70
77	M	MAT	484- PC 10	Systémová doska hr. 30 mm s fóliou	m2	170,000	6,050	1 028,50
78	M	MAT	484- PC 11	Príchytka AC 17	ks	2 700,000	0,110	297,00
79	M	MAT	484- PC 12	Dilatačná lišta	m	24,000	2,200	52,80
80	M	MAT	484- PC 13	Okrajová izolačná páska	m	300,000	0,550	165,00
81	M	MAT	484- PC 14	PVC chránička	m	55,000	0,440	24,20
82	M	MAT	484- PC 15	Plastifikátor	kg	40,000	3,300	132,00
83	M	MAT	484- PC 16	Šróbenie 1636 N 16	ks	34,000	1,650	56,10
84	M	MAT	484- PC 17	Šróbenie 1636 N 20	ks	64,000	1,760	112,64
85	K	731	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	27,799	1,600	44,48
	D		732.1	Ústredné kúrenie, strojovne				4 969,17
86	K	731	732219316	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojátého kombinovaného do PN 2, 5/1,0 objemu 1 600 l	súb	1,000	163,100	163,10
87	M	MAT	48439 - PC 1	Zásobník vykurov. vody s prípravou TUV Hygienik 1500/70	sub	1,000	3 630,000	3 630,00
88	M	MAT	48439 - PC 2	Elektr. špirála 6 kW	ks	1,000	220,000	220,00
89	M	MAT	48439 - PC 3	Výmenník cirkulácie TUV	ks	1,000	660,000	660,00
90	M	MAT	48439 - PC 4	Regulátor prípravy TUV - príslušenstvo pre Hygienik	ks	1,000	242,000	242,00
91	K	731	998732201.1	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	49,151	1,100	54,07
	D		733.1	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				3 973,05
92	K	731	7331513 PC 1	Potrubie z medených rúrok medzi vonk. a vnútornou jednotkou + izolácia - dodávka	kpl	1,000	330,000	330,00
93	M	MAT	2862313500	GABOTHERM Podlahová upevňovacia lišta GTF-BKS 25 kod 12208	m	510,000	6,600	3 366,00
94	M	MAT	2862313520	GABOTHERM Spona GTF-HN 40 kod 12218	ks	1 010,000	0,220	222,20
95	K	731	998733201.1	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	39,182	1,400	54,85
	D		734.1	Ústredné kúrenie, armatúry.				65,12
96	K	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	8,000	2,070	16,56
97	M	MAT	484 - PC 20	Rohová pripoj. garnitúra EA 2 - 15	ks	4,000	8,800	35,20
98	M	MAT	484 - PC 16.1	Šróbenie 1636	ks	8,000	1,650	13,20
99	K	731	998734201.1	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,650	0,250	0,16
	D		OST	Ostatné				764,64
	D		O01	Ostatné				764,64
100	K	PK	731-5 HZS-01	Kompletné vyskúšanie - vykurovací a funkčná skúška	hod	72,000	10,620	764,64
				Celkom				68 171,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Telocvičňa	EČO	
Názov časti	SO 01.5 - Vzduchotechnika	Miesto	Prievidza
Objednávateľ	Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra	IČO	DIČ
Projektant		005 86 315	
Zhotoviteľ	FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice	311 04 266	SK 202 04 19 104
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
13-01.5	Németh Pavol	08.08.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariadenie staveniska	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy	0,00	
5	"M"	Dodávky	12 952,40					17	Ostatné	0,00	
6		Montáž	2 590,50					18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		15 542,90	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		562,88	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00	

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		16 105,78
		24	20 %	16 105,78 DPH	3 221,16
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)		19 326,94
		E	Prípochty a odpochty		
Dátum a popis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		28	Kízavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: SO 01 Telocvičňa
Časť: SO 01.5 - Vzduchotechnika
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
M	Práce a dodávky M	16 105,78
24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.	15 542,90
D1	Zariadenie č. 1	8 869,08
D2	Zariadenie č. 2	3 578,64
D3	Zariadenie č. 3	655,39
D4	Zariadenie č.4	2 439,79
OST	Ostatné	562,88
	<u>Celkom</u>	<u>16 105,78</u>

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: SO 01 Telocvičňa
Časť: SO 01.5 - Vzduchotechnika
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	M		Práce a dodávky M				16 105,78
	D	24-M		Montáže vzduchotechnických zariad.				15 542,90
	D	D1		Zariadenie č. 1				8 869,08
1	M	MAT	429PC1	VZT jednotka s rekuperáciou tepla typ TOPVEX 1500-EL, 400V, motor 2x544W, ohrev vzduchu 1x3990W, 16A s externým ovládačom SCP, alarm, filter, časový program prevádzky, priestor. snímač TG-R5/PT1000	kus	1,000	7 150,000	7 150,00
2	M	MAT	429PC2	Kruhová sacia mriežka IGC315	kus	1,000	56,650	56,65
3	M	MAT	429PC3	Samočinná pretlaková žalúzia VK35	kus	1,000	103,400	103,40
4	M	MAT	429PC4	Spätná klapka pre kruhové potrubie VKK315	kus	1,000	80,850	80,85
5	K	PK	240001	Montáž zariadenia č. 1	%	73,909	20,000	1 478,18
	D	D2		Zariadenie č. 2				3 578,64
6	M	MAT	429PC5	Axiálny ventilátor AW 350D4-2K, max 3100m3/hod, 400V, motor 120W, 0,33A+plynulá regulácia otáčok PKTD 5	kus	2,000	1 050,000	2 100,00
7	M	MAT	429PC6	Samočinná pretlaková žalúzia VK40	kus	2,000	75,900	151,80
8	M	MAT	429PC7	Uzatváracia klapka so servopohonom VKM 310/311, 230V	kus	2,000	327,800	655,60
9	M	MAT	429PC8	Kruhová sacia mriežka IGC 250	kus	2,000	37,400	74,80
10	K	PK	240002	Montáž zariadenia č. 2	%	29,822	20,000	596,44
	D	D3		Zariadenie č. 3				655,39
11	M	MAT	429PC9	Potrubný prívodný difúzor Sinus DC-1501	kus	3,000	23,500	70,50
12	M	MAT	429PC10	Potrubný prívodný difúzor Sinus DC-1502	kus	4,000	24,200	96,80
13	M	MAT	429PC11	Stropný prívodný difúzor TSP-125 s integrovaným pretlakovým boxom	kus	2,000	44,500	89,00
14	M	MAT	429PC12	Odvodný plastový ventil EFF-125 s montážnym rámčekom	kus	17,000	16,500	280,50
15	M	MAT	429PC13	Dverová mriežka PT489B biela 445x82 mm	kus	1,000	9,350	9,35
16	K	PK	240003	Montáž zariadenia č. 3	%	5,462	20,000	109,24
	D	D4		Zariadenie č. 4				2 439,79
17	M	MAT	429PC14	Potrubie SPIRO 315	m	20,000	15,400	308,00
18	M	MAT	429PC15	Potrubie SPIRO 250	m	25,000	12,600	315,00
19	M	MAT	429PC16	Potrubie SPIRO 200	m	10,000	8,500	85,00
20	M	MAT	429PC17	Potrubie SPIRO 160	m	15,000	7,600	114,00
21	M	MAT	429PC18	Potrubie SPIRO 125	m	12,000	5,800	69,60
22	M	MAT	429PC19	Potrubie SONODEC 315	m	8,000	21,000	168,00
23	M	MAT	429PC20	SPIRO tvarovka OS45°- 125	kus	2,000	8,500	17,00
24	M	MAT	429PC21	SPIRO tvarovka OS90°- 125	kus	6,000	9,500	57,00
25	M	MAT	429PC22	SPIRO tvarovka OS90°- 160	kus	1,000	11,300	11,30
26	M	MAT	429PC23	SPIRO tvarovka OS90°- 250	kus	2,000	15,200	30,40
27	M	MAT	429PC24	SPIRO tvarovka OS90°- 315	kus	5,000	24,500	122,50
28	M	MAT	429PC25	SPIRO tvarovka PRR-200-160	kus	2,000	7,900	15,80
29	M	MAT	429PC26	SPIRO tvarovka PRR-250-200	kus	2,000	11,500	23,00
30	M	MAT	429PC27	SPIRO tvarovka PRR-315-250	kus	2,000	17,950	35,90
31	M	MAT	429PC28	SPIRO tvarovka OBJ-125-125	kus	3,000	12,000	36,00
32	M	MAT	429PC29	SPIRO tvarovka OBJ-160-125	kus	5,000	15,000	75,00
33	M	MAT	429PC30	SPIRO tvarovka OBJ-200-125	kus	4,000	18,500	74,00
34	M	MAT	429PC31	SPIRO tvarovka OBJ-250-125	kus	6,000	19,500	117,00
35	M	MAT	429PC32	SPIRO tvarovka OBJ-315-125	kus	2,000	29,000	58,00
36	M	MAT	429PC33	SPIRO tvarovka DR-160	kus	2,000	6,500	13,00
37	M	MAT	283PC1	Tepelná izolácia potrubia Armaduct hr. 15 mm	m2	11,000	26,150	287,65
38	K	PK	240004	Montáž zariadenia č. 4	%	20,332	20,000	406,64
	D	OST		Ostatné				562,88
39	K	PK	HZS-004	Nešpecifikované práce oživenie zariadení	hod	24,000	10,620	254,88
40	K	PK	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	24,000	10,620	254,88
41	K	PK	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšaní	hod	4,000	13,280	53,12
				Celkom				16 105,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Telocvičňa	EČO	
Názov časti	SO 01.6 - Elektroinštalácia	Miesto	Prievidza
Objednávateľ	Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra	IČO	005 86 315
Projektant		DIČ	
Zhotoviteľ	FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice		311 04 266
			SK 202 04 19 104
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
14-01.6	Németh Pavol	08.08.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	841,42	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	18 363,29				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	7 768,99				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		26 973,70	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		332,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant					D	Celkové náklady			
						23	Súčet 7, 12, 19-22		27 305,70
						24	20 %	27 305,70 DPH	5 461,14
Dátum a podpis	Pečiatka					25	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ						26	Cena s DPH (r. 23-25)		32 766,84
Dátum a popis	Pečiatka					E	Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ						27	Dodávky objednávateľa		0,00
						28	Kízavá doložka		0,00
						29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka								

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: SO 01 Telocvičňa
Časť: SO 01.6 - Elektroinštalácia
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	841,42
1	Zemné práce	116,76
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	724,66
M	Práce a dodávky M	26 132,28
21-M	Elektromontáže	25 360,53
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	771,75
OST	Ostatné	332,00
O01	Ostatné	332,00
	<u>Celkom</u>	<u>27 305,70</u>

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: SO 01 Telocvičňa
Časť: SO 01.6 - Elektroinštalácia
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. sr. o., 95611 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				841,42
	D		1	Zemné práce				116,76
1	K	221	113107141	Odstánenie krytov ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,03800t	m2	42,000	2,780	116,76
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				724,66
2	K	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	140,000	4,830	676,20
3	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,596	4,720	7,53
4	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1,596	1,850	2,95
5	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	9,576	0,370	3,54
6	K	013	979089212	Poplatok za skladovanie alebo zhodnotenie stav. odpadu - bitúmenové zmesi, ostatné	t	1,596	21,580	34,44
	D		M	Práce a dodávky M				26 132,28
	D		21-M	Elektromontáže				25 360,53
7	K	921	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 29 mm	m	15,000	0,750	11,25
8	M	MAT	3457106400	Rúrka inštalácia ohybná PVC 2329	m	15,750	0,640	10,08
9	K	921	210010022	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1523 - 23 mm	m	245,000	0,860	210,70
10	M	MAT	345072630.1	Trubka HFIR 20 IEC 3M biela	m	245,000	2,200	539,00
11	K	921	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	33,000	0,910	30,03
12	M	MAT	3450906510	Krabica ASD 70	ks	33,000	0,160	5,28
13	K	921	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	3,000	2,300	6,90
14	M	MAT	3450913000	Krabica KO-125	ks	3,000	1,530	4,59
15	K	921	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	10,000	3,870	38,70
16	M	MAT	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	10,000	1,330	13,30
17	K	921	210010322	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (KR 97) kruhová	ks	16,000	3,970	63,52
18	M	MAT	3450911000	Krabica KR-97/5	ks	16,000	1,140	18,24
19	K	921	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	ks	10,000	6,690	66,90
20	M	MAT	3450927000	Krabica 6455-12 P	ks	10,000	3,320	33,20
21	K	921	210010352	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-26 do 6 mm2	ks	6,000	8,370	50,22
22	M	MAT	3450928000	Krabica 6455-26 P	ks	6,000	5,350	32,10
23	M	MAT	34509002.1	Rozbočná krabica typ RD 9045	ks	2,000	12,650	25,30
24	M	MAT	34509002.2	Rozbočná krabica typ RD 9127	ks	4,000	13,200	52,80
25	K	921	210020131	Káblový rošt pre voľné i pevné ulož. káblov š. 200 mm	m	23,000	1,920	44,16
26	M	MAT	3451600400	Žlab GRM 55/100	m	10,000	4,400	44,00
27	M	MAT	3451601000	Žlab GRM 55/200	m	13,000	6,050	78,65
28	K	921	210020132	Káblový rošt pre voľné i pevné ulož. káblov š. 300 mm	m	16,000	1,920	30,72
29	M	MAT	3451601100	Žlab GRM 55/300	m	16,000	9,350	149,60
30	K	921	210020671	Konštrukcia oceľová, klasická všeobecná výroba, montáž vrátane základného náteru	kg	266,400	1,270	338,33
31	M	MAT	1323101800	Uholník rovnoramenný 11373 25x25x3mm	t	0,266	1 155,000	307,23
32	K	921	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	172,000	0,560	96,32
33	K	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	35,000	0,570	19,95
34	K	921	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	2,000	1,770	3,54
35	K	921	210100005	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks	6,000	1,890	11,34
36	K	921	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	8,000	1,260	10,08
37	M	MAT	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	4,000	1,580	6,32
38	M	MAT	3450201590	Spínač 3553-06929 B biely	ks	4,000	3,280	13,12
39	K	921	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	10,000	1,450	14,50
40	M	MAT	3450201520	Prepínač 6 3553-06289 B1 lesklý biely	ks	10,000	1,740	17,40
41	K	921	210110511	Prepínač vačkový v kryte S 25 VP, VL 01, 02	ks	1,000	6,060	6,06
42	M	MAT	3580268400	Spínač S 32 JP 1104 A6	ks	1,000	44,230	44,23
43	K	921	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	14,000	2,720	38,08
44	M	MAT	3450323400	Zásuvka 5512C-2349 B1 kompletná	ks	14,000	3,080	43,12
45	K	921	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	2,000	3,650	7,30
46	M	MAT	3450365240	Jednozásuvka kompletná, s clonkami, s viečkom, IP44 5518A-2999 D bežová	ks	2,000	7,500	15,00
47	K	921	210140432	Ovládač pomocných obvodov v AI skriní vrátane zapojenia dvojtláčidlový	ks	3,000	4,600	13,80
48	M	MAT	3452200200	Dvojtláčitko T6 S2 A30 ZB IP54	ks	3,000	38,910	116,73
49	M	MAT	3480255-PC	Svietidlo núdzové PIKOLUX 18 W.1 IP 20	ks	8,000	46,200	369,60
50	M	MAT	3581300PC1	Snímač vonkajšej teploty - TRV Ni 1000	ks	1,000	44,000	44,00
51	M	MAT	3581300PC2	Snímač teploty príložený - Ni 1000/P	ks	6,000	49,500	297,00
52	M	MAT	3581300PC3	Snímač teploty referenčný - REF 2000	ks	2,000	19,800	39,60
53	M	MAT	382090-PC 1	Reproduktor školského rozhlasu	ks	4,000	66,000	264,00
54	M	MAT	357010-PC 1	Skrinka pre vonk. mont. riadiaceho systému Drain Control	ks	1,000	121,000	121,00
55	K	921	210140433	Ovládač pomocných obvodov v AI skriní vrátane zapojenia trojtláčidlový	ks	1,000	7,420	7,42
56	M	MAT	3452204400	Trojtláčitko T6 S3 A30 ZRZ 54	ks	1,000	54,520	54,52
57	K	921	210190004	Montáž oceľolehovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	2,000	25,110	50,22

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
58	M	MAT	35701-PC01	Rozvádzač R	ks	1,000	1 430,000	1 430,00
59	M	MAT	35701-PC02	Rozvádzač RM	ks	1,000	4 675,000	4 675,00
60	K	921	210201037	Svietidlo žiarivkové - typ 231 57 43 - 40 W, stropné	ks	8,000	7,950	63,60
61	M	MAT	3470160340	Žiarivka MASTER TL-D SUPER 80 36W/840	ks	8,000	2,900	23,20
62	M	MAT	348013-PC1	Svietidlo UX-PLASTIC PLAST M PRISMA T8 1x36W MB	ks	8,000	15,400	123,20
63	M	MAT	348121-PC 01	Štartér S2 4-22W SER 220-240V WH UNP/1000	ks	8,000	0,440	3,52
64	K	921	210201039	Svietidlo žiarivkové - typ 231 58 43 - 2 x 40 W, strop né, stavebnic.	ks	16,000	8,570	137,12
65	M	MAT	3470160340	Žiarivka MASTER TL-D SUPER 80 36W/840	ks	32,000	2,900	92,80
66	M	MAT	348013-PC2	Svietidlo UX-PLASTIC PLAST M PRISMA T8 2x36W MB	ks	16,000	19,800	316,80
67	M	MAT	348121-PC 01	Štartér S2 4-22W SER 220-240V WH UNP/1000	ks	32,000	0,440	14,08
68	K	921	210201041	Svietidlo žiarivkové - typ 231 61 20 - 2 x 20 W, strop né, vaničkové	ks	2,000	8,570	17,14
69	M	MAT	3470160300	Žiarivka MASTER TL-D SUPER 80 18W/840	ks	4,000	2,900	11,60
70	M	MAT	348013-PC3	Svietidlo TORNADO PC T8 2x18W MB	ks	2,000	18,700	37,40
71	M	MAT	348121-PC 01	Štartér S2 4-22W SER 220-240V WH UNP/1000	ks	4,000	0,440	1,76
72	K	921	210201074	Svietidlo žiarivkové - typ 531 15 01 - 2 x 40 W, včít.rúrk. závesu s hákom	ks	4,000	6,490	25,96
73	M	MAT	3470160340	Žiarivka MASTER TL-D SUPER 80 36W/840	ks	8,000	2,900	23,20
74	M	MAT	348013-PC4	Svietidlo UX - TORNADO PC .2 T8 1x36W MB	ks	4,000	17,600	70,40
75	M	MAT	348121-PC 01	Štartér S2 4-22W SER 220-240V WH UNP/1000	ks	8,000	0,440	3,52
76	K	921	210201083	Svietidlo žiarivkové - typ 531 16 03 - 2 x 40 W, včít. závesu s krabi	ks	3,000	8,360	25,08
77	M	MAT	3470160340	Žiarivka MASTER TL-D SUPER 80 36W/840	ks	6,000	2,900	17,40
78	M	MAT	348013-PC5	Svietidlo UX - TORNADO PC .2 T8 2x36W MB	ks	3,000	19,800	59,40
79	M	MAT	348121-PC 01	Štartér S2 4-22W SER 220-240V WH UNP/1000	ks	6,000	0,440	2,64
80	K	921	210202019	Svietidlo výbojkové - typ 541 01 01 - 250W, RVL prie mys., stropné	ks	24,000	12,550	301,20
81	M	MAT	34704125.1	Výbojka HIE 250W/C/U/EURO/4K E40 2,1A NDL	ks	24,000	27,500	660,00
82	M	MAT	348016-PC6	Svietidlo PETRO S 250 KVG K IP 65 HM - SAFETY GRATE	ks	24,000	126,500	3 036,00
83	K	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	120,000	0,760	91,20
84	M	MAT	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	24,000	0,880	21,12
85	M	MAT	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	113,040	1,610	181,99
86	K	921	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	30,000	1,220	36,60
87	M	MAT	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	18,480	1,250	23,10
88	K	921	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	350,000	4,930	1 725,50
89	M	MAT	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	137,900	1,260	173,75
90	K	921	210220231	Zachyt.tyč včít.upevnenia na stojane malom - veľkosť do 3 m dĺžky tyče	ks	5,000	7,960	39,80
91	M	MAT	3540300300	HR-Zberná tyč JP15	ks	3,000	5,610	16,83
92	M	MAT	3540300400	HR-Zberná tyč JP20	ks	2,000	5,770	11,54
93	K	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutky (SS, SR 03)	ks	61,000	2,500	152,50
94	K	921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	43,000	3,490	150,07
95	M	MAT	3540200900	HR-Držiak DOU	ks	10,000	1,090	10,90
96	M	MAT	3540401900	HR-Ochranná strieška OS 01	ks	5,000	1,130	5,65
97	M	MAT	3540402400	HR-Ochranný uholník OU 1,7 m	ks	5,000	4,110	20,55
98	M	MAT	3540404300	HR-Podpera PV 17	ks	70,000	0,850	59,50
99	M	MAT	3540404500	HR-Podpera PV 21 (plast 165/MBG-8)	ks	185,000	2,780	514,30
100	M	MAT	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	5,000	1,160	5,80
101	M	MAT	3540406100	HR-Svorka SK	ks	8,000	0,810	6,48
102	M	MAT	3540406200	HR-Svorka SO	ks	9,000	0,830	7,47
103	M	MAT	3540406700	HR-Svorka SR 03 B	ks	16,000	1,180	18,88
104	M	MAT	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	8,000	1,520	12,16
105	M	MAT	3540406800	HR-Svorka SS	ks	45,000	0,590	26,55
106	K	921	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	8,000	1,780	14,24
107	M	MAT	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	8,000	3,300	26,40
108	K	921	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	429,000	0,570	244,53
109	M	MAT	34114- PC 01	Kábel silový medený N2XH - O 3 x 1,5 RE	m	98,700	0,770	76,00
110	M	MAT	34114- PC 02	Kábel silový medený N2XH - J 3 x 1,5 RE	m	351,750	0,770	270,85
111	K	921	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	103,000	0,570	58,71
112	M	MAT	34114- PC 03	Kábel silový medený N2XH - J 3 x 2,5 RE	m	108,150	0,990	107,07
113	K	921	210800107	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 4	m	15,000	0,590	8,85
114	M	MAT	34114- PC 04	Kábel silový medený N2XH - J 3 x 4,0 RE	m	15,750	1,540	24,26
115	K	921	210800115	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1, 5	m	55,000	0,570	31,35
116	M	MAT	34114- PC 05	Kábel silový medený N2XH - J 5 x 1,5 RE	m	57,750	1,100	63,53
117	K	921	210800117	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 4	m	70,000	0,590	41,30
118	M	MAT	34114- PC 06	Kábel silový medený N2XH - J 5 x 4,0 RE	m	73,500	2,200	161,70
119	K	921	210800547	Vodič NN a VN pevne uložený CY 6	m	85,000	0,910	77,35
120	M	MAT	3410403400	Vodič medený CY 06 žltozelený	m	89,250	0,530	47,30
121	K	921	210810007	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x4	m	110,000	0,450	49,50
122	M	MAT	34114- PC 07	Kábel silový medený N2XH - O 3 x 4,0 RE	m	115,500	1,540	177,87
123	K	921	210810015	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	38,000	0,450	17,10
124	M	MAT	34114- PC 05	Kábel silový medený N2XH - J 5 x 1,5 RE	m	39,900	1,100	43,89
125	K	921	210810018	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 7x1.5	m	140,000	0,450	63,00
126	M	MAT	34114- PC 08	Kábel silový medený N2XH - J 7 x 1,5 RE	m	147,000	1,650	242,55
127	K	921	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	90,000	0,910	81,90
128	M	MAT	34114- PC 01	Kábel silový medený N2XH - O 3 x 1,5 RE	m	94,500	0,770	72,77
129	K	921	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	150,000	0,910	136,50
130	M	MAT	34114- PC 03	Kábel silový medený N2XH - J 3 x 2,5 RE	m	157,500	0,990	155,93
131	K	921	210810047	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x4	m	30,000	0,910	27,30
132	M	MAT	34114- PC 07	Kábel silový medený N2XH - O 3 x 4,0 RE	m	31,500	1,540	48,51
133	K	921	210810049	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x1.5	m	65,000	0,910	59,15
134	M	MAT	34114- PC 09	Kábel silový medený N2XH - J 4 x 1,5 RE	m	68,250	1,050	71,66
135	K	921	210810055	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	417,000	0,910	379,47
136	M	MAT	34114- PC 05	Kábel silový medený N2XH - J 5 x 1,5 RE	m	437,850	1,100	481,64
137	K	921	210810061	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 12x1.5	m	16,000	0,940	15,04
138	M	MAT	34114- PC 10	Kábel silový medený N2XH - J 12 x 1,5 RE	m	16,800	3,400	57,12
139	K	921	210810090	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 1 kv 3x35+25	m	90,000	1,040	93,60
140	M	MAT	3410105900	Kábel silový medený CYKY 3BX35+25	m	94,500	10,160	960,12
141	K	921	210860221	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy , pevne uložený JYTY s Al fóliou 2x1 mm	m	117,000	0,910	106,47

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
142	M	MAT	3410306000	Kábel oznamovací medený JYTY-O 2x1	m	122,850	0,360	44,23
143	M	MAT	341 - 358 PM	Podružný materiál z mat. nosného	%	176,109	3,000	528,33
144	K	PK	21099 - PH	Presun hmot z mat.	%	181,392	1,000	181,39
145	K	PK	21099 - MV	Murárske výpomoci z mont.	%	54,412	3,000	163,24
146	K	PK	21099 - PPV	Podiel pridružených výkonov	%	239,250	6,000	1 435,50
	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				771,75
147	K	946	460010023	Vytýčenie trasy káblového vedenia vo voľnom teréne	km	0,070	55,000	3,85
148	M	MAT	2462061000	Email olejový vonkajší biely Emolex 0 2117	kg	1,000	5,950	5,95
149	K	946	460200253	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	70,000	4,400	308,00
150	K	946	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	70,000	0,770	53,90
151	M	MAT	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	7,280	24,480	178,21
152	K	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	70,000	0,290	20,30
153	M	MAT	2830002000	Fólia červená v m	m	70,000	0,570	39,90
154	K	946	460560253	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	70,000	2,200	154,00
155	K	PK	460 99 - PPV	Podiel pridružených výkonov	%	7,641	1,000	7,64
	D		OST	Ostatné				332,00
	D		O01	Ostatné				332,00
156	K	HZS	HZS 01.6	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska , skúšky a revízie	hod	25,000	13,280	332,00
Celkom								27 305,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi	JKSO	
Názov objektu	SO 02 - Vodovodná a kanalizačná prípojka	EČO	
Názov časti		Miesto	Prievidza
Objednávateľ	Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra	IČO	005 86 315
Projektant		DIČ	
Zhotoviteľ	FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice		311 04 266
			SK 202 04 19 104
Rozpočet číslo	15-02	Spracoval	Németh Pavol
		Dňa	08.08.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	19 890,85	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	42 772,79	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	2 572,01	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	1 234,11	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		66 469,76	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		66 469,76
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	66 469,76 DPH	13 293,95
Objednávateľ		25	20 %	0,00 DPH	0,00
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		79 763,71
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: SO 02 - Vodovodná a kanalizačná prípojka
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	62 657,39
1	Zemné práce	24 751,86
2	Zakladanie - vsakov. a prečerp. šachty	6 071,12
4	Vodorovné konštrukcie	1 448,41
8	Rúrové vedenie	15 061,64
99	Presun hmôt HSV	15 324,36
PSV	Práce a dodávky PSV	3 812,37
713	Izolácie tepelné	394,46
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	604,22
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	38,88
724	Zdravotechnika - strojné vybavenie	2 774,81
	<u>Celkom</u>	<u>66 469,76</u>

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: SO 02 - Vodovodná a kanalizačná prípojka
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				62 657,39
	D		1	Zemné práce				24 751,86
1	K	001	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	33,669	20,570	692,57
2	K	001	131201209	Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	10,101	1,280	12,93
3	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	47,040	18,710	880,12
4	K	PK	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	14,112	5,280	74,51
5	K	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	274,536	11,660	3 201,09
6	K	001	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	82,361	0,670	55,18
7	K	PK	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	11,780	27,770	327,13
8	K	PK	133201109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	3,634	3,950	14,35
9	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	272,906	3,040	829,63
10	K	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	192,942	5,130	989,79
11	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	272,906	1,600	436,65
12	K	001	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	192,942	2,640	509,37
13	K	001	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	119,991	2,570	308,38
14	K	001	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	119,991	0,760	91,19
15	K	001	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	51,875	1,430	74,18
16	K	001	151101311	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	51,875	0,310	16,08
17	K	001	134702101	Výkop pre prečerp. Š. (studňu nespúšťanú) pl. do 4m2 , hornina 1-4 s pažením príložným hl.do 2m	m3	2,261	42,000	94,96
18	K	001	13470210.2	Výkop pre prečerp. Š. (studňu nespúšťanú) pl. do 4m2 , hornina 1-4 s pažením príložným hl.nad 2m do 6m	m3	2,498	73,500	183,60
19	K	001	134702401	Výkop pre vsak. Š.(studňu spúšťanú) pl. do 4 m2 v horn. 1 až 4 , hl.do 10 m	m3	35,268	33,600	1 185,00
20	K	PK	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu z horním tr. 1-4	m3	367,052	2,630	965,35
21	K	001	166101102	Prehodenie neufahnutého výkopu z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	118,036	2,930	345,85
22	K	PK	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopu z horním tr.1-4 do 100 m3	m3	330,739	5,390	1 782,68
23	K	PK	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 6000 m	m3	330,739	5,090	1 683,46
24	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	330,739	0,820	271,21
25	K	001	171209-PC02	Poplatok za skladovanie alebo zhodnotenie prebyť. zeminy	t	463,035	4,150	1 921,60
26	K	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	255,244	2,730	696,82
27	M	MAT	5833737000	Štrk. fr. 0-63c	t	360,076	11,960	4 306,51
28	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	46,324	11,010	510,03
29	K	PK	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	46,324	6,830	316,39
30	M	MAT	5833712300	Štrkopiesok 0-8 Z	t	77,500	13,620	1 055,55
31	K	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	38,004	17,060	648,35
32	K	001	175101209	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4. Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	38,004	7,140	271,35
	D		2	Zakladanie - vsakov. a prečerp. šachty				6 071,12
33	K	251	242111123	Osadenie pláštá vsakovacej jamy z betonových skruží - DN 1000 mm	m	31,200	47,200	1 472,64
34	K	251	242111193	Príplatok k cene za každý ďalší i začatý 1 m hĺbky studne nad 4m, pri vnútornom priem. studne 1,00m	m	15,200	0,400	6,08
35	M	MAT	5922537000	Prefabrikát betónový pre studne -skruž kruhová TBH Ms 100xdĺ.100cm	ks	4,000	80,170	320,68
36	M	MAT	5922543500	Prefabrikát betónový pre studne -skruž kruhová TBH Ms 100xdĺ.50cm	ks	52,000	41,190	2 141,88
37	M	MAT	5922536000	Prefabrikát betónový pre studne -skruž kruhová TBH Ms 100xdĺ.29cm	ks	4,000	25,190	100,76
38	M	MAT	5922571-PC1	Prefabrikát zákrytový - studňová doska TBH - atyp. Ms 100 cm s otvorom pre poklop	ks	4,000	52,500	210,00
39	K	251	242941111	Vytvorenie filtra v vsakovacej jamě - tkaninou alebo netkanou textíliou	m2	10,362	20,570	213,15
40	K	251	243531111	Filtračná vrstva a výplň na dne vsakov. jamy z kameniva hrubého drveného frakcie 32-63 mm	m3	6,280	57,730	362,54
41	K	251	242321110	Plášť prečerp. šachty D 100 z betónu	m3	2,388	160,820	384,04
42	K	251	242351112	Debnenie pláštá prečerp. šachty - kopanej kruhovej	m2	13,282	44,120	586,00
43	K	251	242361823	Konstr.výstuž pláštá prečerp. šachty kopanej z betonárskej ocele - KH 30	t	0,086	1 347,040	115,85
44	K	251	249791135.1	Otvory vtokové v plášti vsak.jamý ,prečerp.šachty a akumul.nádrží,z rúrok z PVC (novodurových) vonkajšieho priemeru 100-200 mm	ks	10,000	15,750	157,50
	D		4	Vodorovné konštrukcie				1 448,41
45	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,586	37,070	21,72
46	K	PK	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	26,059	34,590	901,38
47	K	PK	452311141	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	3,132	123,540	386,93
48	K	271	452386151	Vyrovňovací prstenec z prostého betónu tr.C 12/15 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	11,000	12,580	138,38
	D		8	Rúrové vedenie				15 061,64
49	K	PK	722130216	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. běžných-11 343.00 DN 50	m	60,000	25,600	1 536,00
50	K	PK	871211121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 63 mm	m	80,000	0,220	17,60
51	M	MAT	2861126800	Rúry pre rozvod vody (1/2) (PE80) PN 10 63 x 4.7 x L	m	81,600	3,470	283,15
52	K	PK	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	152,000	0,690	104,88
53	M	MAT	2861100200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x1000	m	18,530	5,250	97,28
54	M	MAT	2861100700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x1000	m	16,350	6,300	103,01
55	M	MAT	2861101700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x1000	m	130,800	10,500	1 373,40
56	K	PK	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	70,000	0,610	42,70
57	M	MAT	2861102700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x1000	m	76,300	9,980	761,47
58	K	PK	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	152,000	1,190	180,88

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
59	K	PK	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	70,000	1,500	105,00
60	K	PK	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	140,000	0,440	61,60
61	K	PK	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	302,000	0,520	157,04
62	M	MAT	3410702200	Vodič hliníkový AY 06 zz	m	302,000	0,190	57,38
63	K	271	894431-PC1	Montáž revíznej šachty z PVC DN 600/200 (DN šachty/DN potr. ved.), hl. 900 do 1300mm	ks	1,000	26,250	26,25
64	M	MAT	2866102-PC1	Šachta z PVC-U (1/2) k DN 600/160 výška 1200 mm - Š4n	ks	1,000	945,000	945,00
65	K	271	894431-PC2	Montáž revíznej šachty z PVC DN1000/200 (DN šachty/DN potr. ved.), hl. 2200 do 2500mm	ks	1,000	36,750	36,75
66	M	MAT	2866103-PC1	Šachta z PVC-U (1/2) k DN 1000/200 výška 2280 mm - Š3n	ks	1,000	1 417,500	1 417,50
67	K	271	894431-PC3	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 1000/200 (DN šachty/DN potr. ved.), hl. 2400 do 2800mm	ks	1,000	36,750	36,75
68	M	MAT	2866103-PC2	Šachta z PVC-U (1/2) k DN 1000/200 výška 2900 mm - Š2n	ks	1,000	1 575,000	1 575,00
69	K	271	893810113	Osadenie vodomornej šachty hranatej samonosnej plochy do 1,1 m2, hĺbky do 1,8 m	ks	1,000	47,250	47,25
70	M	MAT	286611141PC	Kompletná vodomerná šachta , AS - VODO 90/120	ks	1,000	556,500	556,50
71	K	PK	891181221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 40	ks	1,000	7,280	7,28
72	M	MAT	5517400560	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 1" voda	ks	1,010	4,860	4,91
73	K	PK	891211221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 50	ks	4,000	7,960	31,84
74	M	MAT	5517400710	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 2"voda	ks	4,040	16,550	66,86
75	K	PK	899501211	Stúpadlo do šachty vidlicové osadené do vynechaných otvorov	ks	63,000	5,300	333,90
76	K	271	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	19,890	19,89
77	M	MAT	5524215000	Poklop vstupný- 60x60 cm	ks	1,000	107,360	107,36
78	K	PK	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	10,000	23,170	231,70
79	M	MAT	5524215100	Poklop vstupný- D600 mm (A 15)	ks	10,000	142,150	1 421,50
80	K	271	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	2,000	34,990	69,98
81	K	271	894421112	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	2,000	45,470	90,94
82	M	MAT	59389-PC1	Akumulačná nádrž KL-AN 8 (užit. objem 6,2m3)	ks	2,000	1 365,000	2 730,00
83	K	271	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž	ks	9,000	18,660	167,94
84	M	MAT	5922397-PC	Šachtová skruž - D 600/250 mm	ks	9,000	28,350	255,15
85	D	99		Presun hmôt HSV				15 324,36
	K	PK	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	604,273	25,360	15 324,36
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 812,37
	D	713		Izolácie tepelné				394,46
86	K	PK	713482122	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-70	m	60,000	2,970	178,20
87	M	MAT	28377416	Izolácia Trubice Tubolit 60/20-DG (28) ARC-0057 Armacell AZ FLEX	m	60,000	3,520	211,20
88	K	PK	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,894	1,300	5,06
	D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				604,22
89	K	PK	721242117	Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny LSS 150	ks	2,000	145,250	290,50
90	K	PK	721242215	Lapač strešných splavenín HL 660/2	ks	3,000	102,580	307,74
91	K	PK	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	5,982	1,000	5,98
	D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				38,88
92	K	PK	722239106	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 2	ks	2,000	4,900	9,80
93	M	MAT	5517400710	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 2"voda	ks	1,000	17,340	17,34
94	M	MAT	5517401190	Armatúry a príslušenstvo spätná klapka zvislá 2"	ks	1,000	11,470	11,47
95	K	PK	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,386	0,700	0,27
	D	724		Zdravotechnika - strojné vybavenie				2 774,81
96	K	PK	724241115	Montáž čerpacích sústav - kalové čerpadlá	súb	3,000	143,000	429,00
97	M	MAT	4268102100	Čerpadlo WILO Draain TMW 32/8	ks	2,000	737,000	1 474,00
98	M	MAT	4268044000	Kalové čerpadlo Wilo Drain TP 40S/25 3x400W	ks	1,000	649,000	649,00
99	M	MAT	4058010000	Riadiaci systém WILO Drain ER1-A s plavákovým spínačom WA	ks	2,000	71,500	143,00
100	M	MAT	4058020000	Riadiaci systém WILO Drain Control s plavákovým spínačom MS1	ks	1,000	66,000	66,00
101	K	PK	998724201	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	27,610	0,500	13,81
				Celkom				66 469,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi	JKSO	
Názov objektu	SO 03 - Preložka exist. verejného osvetlenia	EČO	
Názov časti		Miesto	Prievidza
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra	005 86 315	
Projektant			
Zhotoviteľ	FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice	311 04 266	SK 202 04 19 104
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
16-03	Németh Pavol	08.08.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	87,60				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	287,76				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		375,36	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D			Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	375,36
Objednávateľ						24	20 % 375,36 DPH	75,07
Dátum a podpis			Pečiatka			25	20 % 0,00 DPH	0,00
Zhotoviteľ						26	Cena s DPH (r. 23-25)	450,43
Dátum a podpis			Pečiatka			E		
						Prípochy a odpočty		
						27	Dodávky objednávateľa	0,00
						28	Kízavá doložka	0,00
						29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: SO 03 - Preložka exist. verejného osvetlenia
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

M	Práce a dodávky M	375,36
21-M	Elektromontáže	222,84
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	152,52
	<u>Celkom</u>	<u>375,36</u>

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: SO 03 - Preložka exist. verejného osvetlenia
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
 Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice
 Dátum: 17.2.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	M		Práce a dodávky M				375,36
	D	21-M		Elektromontáže				222,84
1	K	PK	210100003	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	4,000	0,810	3,24
2	K	PK	210102001	Spojka POLJ-01/4K	ks	1,000	39,000	39,00
3	M	MAT	3450550400	Spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1 POLJ-01/4K	ks	1,000	13,700	13,70
4	K	PK	210901014	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V 4x10	m	20,000	0,530	10,60
5	M	MAT	3410205400	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx10	m	20,000	1,450	29,00
6	M	MAT	HZS-1	Prehliadka a odborná skúška	hod	8,500	13,280	112,88
7	M	MAT	PM	Podružný materiál	%	0,427	3,000	1,28
8	K	PK	MV	Murárske výpomoci	%	0,528	1,000	0,53
9	K	PK	PPV.1	Podiel pridružených výkonov	%	2,102	6,000	12,61
	D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				152,52
10	K	PK	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	14,000	4,400	61,60
11	K	PK	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	14,000	0,770	10,78
12	M	MAT	5831214500	Drvína vápencová zmes 0-4	t	1,456	24,480	35,64
13	K	PK	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	14,000	0,290	4,06
14	M	MAT	2830002000	Fólia červená v m	m	14,000	0,570	7,98
15	K	PK	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	14,000	2,200	30,80
16	K	PK	PPV.2	Podiel pridružených výkonov	%	1,509	1,100	1,66
				Celkom				375,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi	JKSO	
Názov objektu	SO 04 - Spevnené plochy	EČO	
Názov časti		Miesto	Prievidza
Objednávateľ	Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra	IČO	DIČ
Projektant		005 86 315	
Zhotoviteľ	FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice	311 04 266	SK 202 04 19 104
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
17-04	Németh Pavol	08.08.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 787,36	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	4 405,15	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 192,51	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		6 192,51
		24	20 %	6 192,51 DPH	1 238,50
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)		7 431,01
		E	Prípochy a odpochy		
Dátum a popis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		28	Kľzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: SO 04 - Spevnené plochy
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

HSV	Práce a dodávky HSV	6 192,51
1	Zemné práce	1 006,09
5	Komunikácie	4 005,11
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	634,62
99	Presun hmôt HSV	546,69
	<u>Celkom</u>	<u>6 192,51</u>

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: SO 04 - Spevnené plochy
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
 Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice
 Dátum: 17.2.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 192,51
	D		1	Zemné práce				1 006,09
1	K	PK	121101002	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest. na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	16,200	12,000	194,40
2	K	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	21,870	4,500	98,42
3	K	001	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	6,561	0,810	5,31
4	K	PK	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 6000 m	m3	38,070	5,090	193,78
5	K	PK	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	38,070	0,460	17,51
6	K	PK	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	38,070	5,390	205,20
7	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	38,070	0,910	34,64
8	K	PK	17120-PC04	Poplatok za skádku pre zeminu	t	53,298	4,150	221,19
9	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	81,000	0,440	35,64
	D		5	Komunikácie				4 005,11
10	K	PK	564761211	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	81,000	9,980	808,38
11	K	PK	564751221	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	m2	79,600	5,780	460,09
12	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	79,600	12,040	958,38
13	M	MAT	5922902040	Zámková dlažba bez fázy 8 cm, sivá (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	79,600	19,920	1 585,63
14	K	PK	596911192	Príplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby mimo kruhov nad 20 m2	m2	79,600	2,420	192,63
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				634,62
15	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	52,015	5,740	298,57
16	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,196	112,310	134,32
17	M	MAT	5922902980	Obrubník parkový 50/20/5 cm, sivá	ks	105,070	1,920	201,73
	D		99	Presun hmôt HSV				546,69
18	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	89,768	6,090	546,69
				Celkom				6 192,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi	JKSO	
Názov objektu	SO 05 - Zariadenie staveniska MGZS	EČO	
Názov časti		Miesto	Prievidza
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra	005 86 315	
Projektant			
Zhotoviteľ	FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice	311 04 266	SK 202 04 19 104
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
18-05	Németh Pavol	08.08.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	3 203,19	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	31 964,49	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		35 167,68	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ					35 167,68
Dátum a popis		Pečiatka		24	20 % 35 167,68 DPH
Zhotoviteľ					7 033,54
Dátum a podpis		Pečiatka		25	20 % 0,00 DPH
					0,00
				26	Cena s DPH (r. 23-25)
					42 201,22
				E	Prípochy a odpočty
				27	Dodávky objednávateľa
					0,00
				28	Kízavá doložka
					0,00
				29	Zvýhodnenie + -
					0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: SO 05 - Zariadenie staveniska MGZS
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. sr. o., 95611 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

HSV	Práce a dodávky HSV	35 167,68
1	Zemné práce	9 716,00
5	Komunikácie	10 966,03
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 164,17
99	Presun hmôt HSV	1 321,48
	<u>Celkom</u>	<u>35 167,68</u>

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: SO 05 - Zariadenie staveniska MGZS
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
 Zhotoviteľ: FKL a brat.spol.sr.o., 95611 Ludanice
 Dátum: 17.2.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D			HSV	Práce a dodávky HSV				35 167,68
D			1	Zemné práce				9 716,00
1	K	PK	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov 0,408	m2	72,000	1,510	108,72
2	K	221	113107223	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, -0,40000t	m2	702,500	1,750	1 229,38
3	K	001	121101112	Odstránenie ornice do 1000 m3	m3	140,500	1,240	174,22
4	K	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	70,250	2,720	191,08
5	K	001	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	21,075	0,810	17,07
6	K	001	167101102	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	281,000	1,930	542,33
7	K	PK	167101101	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	140,500	5,390	757,30
8	K	PK	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 6000 m	m3	421,500	5,090	2 145,44
9	K	PK	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	140,500	0,820	115,21
10	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	70,250	0,910	63,93
11	K	001	17120-PC05	Poplatok za skladovanie (za medziskládku) - zemina a ornica	t	295,050	4,150	1 224,46
12	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	70,250	2,940	206,54
13	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	702,500	0,440	309,10
14	K	001	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	702,500	0,440	309,10
15	K	PK	181301103	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, hr. do 200 mm	m2	702,500	2,370	1 664,93
16	K	231	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	702,500	0,550	386,38
17	M	MAT	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	35,125	7,710	270,81
D			5	Komunikácie				10 966,03
18	K	221	564731112	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr.110 mm	m2	72,000	3,760	270,72
19	K	221	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63mm(vibr.štrk) po zhutn. hr. 300 mm	m2	630,500	12,380	7 805,59
20	K	PK	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr.40 mm	m2	72,000	5,970	429,84
21	M	MAT	5938132000	Prefabrikát cestný železobetónový K ZD 1-300/200 300x200x15 - opotrebovanie 50%	ks	12,000	204,990	2 459,88
D			9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 164,17
22	K	PK	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	9,000	16,320	146,88
23	M	MAT	40445200	Prenájom dopravných značiek podľa požiadavky-dokumentácie	ks	1,000	472,500	472,50
24	K	221	966006132	Odstránenie proviz. dopravných značiek, -0,08200t	ks	9,000	12,350	111,15
25	K	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	26,940	21,890	589,72
26	K	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia - na vzdialenosť do 5 km	t	26,940	21,800	587,29
27	K	PK	979087313	Vykládanie panelov z dopravných prostriedkov pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	26,940	21,000	565,74
28	K	PK	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	254,798	4,720	1 202,65
29	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	254,798	1,850	471,38
30	K	PK	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 367,148	0,370	505,84
31	K	013	97908-PC5	Poplatok za skladovanie alebo zhodnotenie stav. odpadov	t	254,798	21,580	5 498,54
32	K	PK	999999	Usmerňovanie dopravy (zabezpečovanie pri vjazdoch a výjazdoch na stavenisko, a očíst. dopr. prostriedkov ..)	hod	288,000	10,460	3 012,48
D			99	Presun hmôt HSV				1 321,48
33	K	221	998222011	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	502,462	2,630	1 321,48
				Celkom				35 167,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi	JKSO	
Názov objektu	001 - Vybavenie tried a učební	EČO	
Názov časti		Miesto	Prievidza
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra	005 86 315	
Projektant			
Zhotoviteľ	FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice	311 04 266	SK 202 04 19 104
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
19-001.VYBAV.	Németh Pavol	08.08.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariadenie staveniska	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy	0,00	
5	"M"	Dodávky	3 630,00					17	Ostatné	0,00	
6		Montáž	364,00					18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		3 994,00	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00	

Projektant		D	Celkové náklady		
			23	Súčet 7, 12, 19-22	3 994,00
			24	20 %	3 994,00 DPH
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)		4 792,80
		E	Prípochty a odpočty		
Dátum a popis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		28	Kízavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
			Dátum a podpis	Pečiatka	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi
Objekt: 001 - Vybavenie tried a učební
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra
Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice
Dátum: 17.2.2011

Kód	Popis		Cena celkom
1	2		3
OST	VBAVENIE		3 994,00
001.1	Koše na separovaný zber do tried	713001	1 694,00
000.2	Notebooky a projektory	713002	2 300,00
	<u>Celkom</u>		<u>3 994,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia Piaristickej spojenej školy Františka Hanáka v Prievidzi

Objekt: 001 - Vybavenie tried a učební

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Rehoľa piaristov na Slovensku, Piaristická 8, Nitra

Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. sr.o., 95611 Ludanice

Dátum: 17.2.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		OST	VBAVENIE				3 994,00
	D		O01.1	Koše na separovaný zber do tried 713001				1 694,00
1	M	MAT	283001.1.1	Koše z polypropylénu rozm.420x405x425 mm, objem 40 l, 3-dielná zostava	zost	35,000	38,000	1 330,00
2	M	MAT	283001.1.2	Označ.zostáv samolepiacou nálepkou, zberný papier, sklo, plast,	kpl	1,000	364,000	364,00
	D		O00.2	Notebooky a projektory 713002				2 300,00
3	M	MAT	384001.2.1	Notebook (min.) param.: 15,6" WXGA LED, Intel CPTT 6570, G105M 512 MB, 2x2GB DDR3, 500GB HDD, DVD SuperMulti, 802.11 bgn, CrystaEyeCamera, W7PR32+XPP	ks	2,000	480,000	960,00
4	M	MAT	384001.2.2	Projektor (min.) param.: ADVANCED DLP , Color Boost , rozlíšenie XGA 1024x768 bodov, kontrast 2000:1, jas 2700 ANSI Lumenov, Wifi pripojenie, porty : D-Sub, audio mini jack, RS232, DVI-I, HDMI, RCA, S-video, USB, interný reproduktor	ks	2,000	670,000	1 340,00
				Celkom				3 994,00